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Inngangur.  

Verkefnið fólst í að gera allar teikningar af nýjum þjónustubyggingum fyrir Kirkjugarða 

Reykjavíkur prófastdæmis (KGRP) við Gufuneskirkjugarð og útboðsgögn fyrir hluta verksins. 

Frumhönnun fengin hjá Orra Árnasyni arkitekt hjá Zeppelin arkitektum sem tók þátt í 

samkeppni um hönnunina árið 2004.  Byggingarnar eru 7 talsins og samanlagt 7.437,8m² að 

meðtöldum tveimur óupphituðum bílskýlum.  Lóðin er 25.000m² og nýtingarhlutfall því 0,3. 

Allar byggingarnar eru staðsteyptar með móbergslitaðri sjónsteypu að innan og utan, með 

einangrun á milli steypulaga.  Þök bygginga eru flöt, uppbyggð úr steinsteypu eða 400mm 

holplötum, einangruð með sniðskorinni plasteinangrun í 1:50, dúkur og farg. Þök bílskýla eru 

staðsteypt í halla 1:50, ásoðinn tjörupappi, grús og torf. 

Stig 1. 

Þarfalýsing hönnunar.  

Almenn atriði. 

Verkefni felst í því að gera teikningar af þjónustubyggingum KGRP við Gufuneskirkjugarð, 

þ.e. starfsmannahús, líkhús og bænhús, kapella, bálstofa og aðstaða fyrir erfisdrykkju. 

Verkefnið nær til arkitektahönnunar bygginganna svo og gerð útboðsgagna. Stærð 

bygginganna er um 6.000m2  nettó. 

Lóðin er á Hallsholti við Þverveg 1-7 með innkeyrslu frá Hallsvegi. Þvervegur er einnig 

innkeyrsla inn í Gufuneskirkjugarð.  Lýsing sem á eftir kemur er fengin úr lýsingunni með 

hönnunar samkeppninni. 

Svæði, aðkoma og umhverfi 

Hallsholt er stórgrýtt og gróðurlítið holt sem setur svip sinn á umhverfið. Áhersla er lögð á 

samspil þjónustubygginga við nánasta umhverfi og talið mikilvægt að hin stórgrýtta ásýnd 

holtsins fái að halda sér að einhverju leyti.  Ríkjandi vindáttir eru austan- og suðaustanáttir. 

Lóðin er á austanverðu Hallsholti og suðvestanvert í Gufuneskirkjugarði. Lóðin og 

byggingareiturinn eru afmarkaðir á afstöðumynd. Aðkoma að lóðinni er frá Þvervegi. 
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Hallsholtið er 56 metrum yfir sjó og um 10 til 15 metrum yfir nánasta umhverfi og sér vel yfir 

Gufuneskirkjugarð af því.  

 

Starfsemislýsing 

Þjónustubyggingarnar verða staðsettar á Hallsholti sem er sunnan og vestan við sjálfan 

Gufuneskirkjugarð. Tenging þjónustubygginga við garðinn og vegakerfi borgarinnar er frá 

Þvervegi sem liggur frá fyrirhuguðum Hallsvegi inn í Gufuneskirkjugarð (sjá afstöðumynd). 

Starfsemi kirkjugarða er í þágu allra landsmanna, án tillits til þess hvort viðkomandi er innan 

trúfélags eða ekki. Þar af leiðandi er ekki æskilegt að sett verði upp trúarleg tákn utan dyra en 

innan dyra er eðlilegt að gera ráð fyrir færanlegum trúartáknum helstu trúarbragða heims og 

einnig að mögulegt sé að engin trúartákn séu til staðar. Hér verður rakin sú starfsemi, sem fara 

mun fram í þjónustubyggingunum. 

A. Starfsmannahús.  

B. Líkhús og bænhús. 

C. Kapella og kirkja. 

D. Aðstaða fyrir erfisdrykkjur. 

E. Bálstofa. 

A. Starfsmannahús 

Almenn skrifstofa. Gert er ráð fyrir 4 starfsmönnum á skrifstofu. Skrifstofufólkið hefur með 

höndum almenn skrifstofustörf og þarf jafnframt að vera í góðum tengslum við garðinn, 

þ.e.a.s. gott aðgengi þarf að vera fyrir gesti sem jafnt koma gangandi og akandi og þurfa á 

ýmiss konar upplýsingum að halda varðandi grafarstæðin o.fl.  Skrifstofan þarf einnig að vera 

í góðum tengslum við innri starfsemi, þ.e.a.s. við starfsemi í líkhúsi, bænhúsi, kapellu, kirkju, 

erfidrykkjusali og bálstofu. Æskilegt er að inngangur að skrifstofu og inngangur að bænhúsi, 

kapellu og kirkju liggi ekki saman.  Lögð er áhersla á að umferð hávaðasamra tækja, s.s. 

skóflugrafa, dráttarvéla og sláttuvéla verði ekki í hlaðinu á nýju þjónustubyggingunum heldur 
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í norðurenda garðsins þar sem vélaskemmur eru staðsettar.  Vinnuaðstaða fyrir útivinnufólk. 

Um 10 útivinnandi starfsmenn verða í Gufuneskirkjugarði. Til útivinnufólks teljast 5 

garðyrkjufræðingar, 3 grafartökumenn og 1 til 2 verkamenn. Þeir fara í vinnugalla að morgni 

og koma á kaffi- og matartímum í vinnuaðstöðuna.  Góð landfræðileg tengsl eru nauðsynleg 

við garðinn og eðlilegt er að gera ráð fyrir því að starfsmenn, sem nota rafmagnsbíla, aki inn í 

bílageymslu og þar sé innangengt í aðstöðu þeirra.  Óæskilegt er að innkeyrsla og inngangur 

að vinnuaðstöðu fyrir útivinnufólk sé í augsýn við inngang að skrifstofu, kapellu, kirkju eða 

bænhúsi. Þó er æskilegt að skrifstofa garðyrkjuverkstjóra sé í tengslum við inngang að 

almennri skrifstofu. 

B. Líkhús og bænhús 

Líkhús. Segja má að ferill starfseminnar hefjist við flutning líka í líkhús en það annast 

starfsmenn í útfararþjónustu. Líkflutningar fara fram allan sólarhringinn, allt árið um kring.  

Aðkeyrsla að líkhúsi frá vegakerfi borgarinnar er sú sama og að skrifstofu og vinnuaðstöðu 

fyrir útivinnufólk.  Í „aðkomurými bíla“ eru lík sett inn í líkskápa og þar fer fram 

frumskráning.  Líkskáparnir eru einnig opnanlegir frá rými sem nefnist „snyrting og 

kistulagning“.  Þar þvo starfsmenn útfararstofa líkin, ef með þarf, klæða þau í líkklæði, leggja 

þau í kistu og snyrta andlit og hár.  Eftir að lík hafa verið lögð í kistu eru kisturnar settar í 

sérstaka kistuskápa sem í húsrýmisáætluninni eru nefndir „kælirými fyrir kistur“. Í 

kistuskápunum eru kisturnar geymdar þar til þær eru fluttar í kistulagningarbæn sem er fyrri 

kveðjuathöfn þar sem nánustu ættingjar og vinir koma sama.  Tíminn er oftast innan við viku 

frá flutningi í líkhús. Eftir kistulagningarbænina er kistan flutt aftur í kistuskáp og er geymd 

þar til hún er flutt á þann stað sem útförin fer fram.  Eftir útför er kistan að jafnaði flutt beint í 

kirkjugarð til greftrunar eða í líkhúsið aftur ef bálför á að fara fram.  Eins og áður sagði er á 

öllum tímum sólarhringsins, alla daga vikunnar, verið að flytja lík í líkhúsið og frá því.  Á 

dagvinnutíma á virkum dögum eru einnig flutningar útfararbíla frá líkhúsi í athafnir í 

sóknarkirkjur á þjónustusvæði KGRP og einnig líkflutningar út á land.  Þess þarf að gæta að 

innkeyrsla í líkhúsið sé ekki í augsýn við inngang að öðrum byggingum.  Líkflutningabílar og 

útfararbílar aka inn í bílageymslu líkhússins sem opnast og lokast, vélrænt, eftir þörfum.  

Bænhús: Kistulagning fer fram í bænhúsi.  Stefnt skal að því að skapa þægilega umgjörð utan 

um fámenna en viðkvæma athöfn þar sem nánustu aðstandendur koma saman.  Í því sambandi 

skal gerð nokkur grein fyrir kistulagningarbæn.  Nokkur munur er á kistulagningarbæn og 

útför.  Kistulagningarbæn er stutt athöfn þar sem nánustu ættingjar koma saman og kveðja 
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ástvin sinn.  Þessar athafnir eru ástvinum oft erfiðari en sjálf útförin.  Kistulagningarbæn er 

stutt athöfn, tekur að jafnaði um 20 mínútur og þar fer fram lestur úr helgri bók og bænir eru 

beðnar.  Við kistulagningarbænir er ýmist höfð tónlist og/eða söngur eða einungis hið talaða 

orð, allt eftir vali aðstandenda.  Í bænhúsi, sem mun taka um 40 manns, verða að jafnaði 

kistulagningabænir og einnig fámennar útfarir.  Reiknað er með að milli 600 og 800 

kistulagningabænir fari fram í bænhúsinu á ári fyrst eftir að það hefur verið byggt og muni 

síðan fjölga jafnt og þétt á næstu áratugum.  Meðalfjöldi í hverri athöfn er um 25 manns og 

reikna má með á milli 20 og 25 athöfnum á viku. Góð og stutt innri tenging við bænhús 

verður að vera frá kælirými í líkhúsi.  Starfsmenn KGRP munu sjá um að flytja kistur í 

kistulagningarbænir og til baka í líkhús.  Aðkoma að bænhúsi þarf að vera á svæði, sem liggur 

sem næst bílastæðum, sem gestir nota. Lögð er áhersla á að þeir sem koma að 

þjónustubyggingunum til að vera viðstaddir kistulagningarbænir geti gengið því sem næst 

„þurrum fótum“ frá bílastæðum inn í húsnæði KGRP. 

C. Kapella og kirkja 

Kapella: Í kapellu munu fara fram bæði kistulagningarbænir og útfarir.  Reiknað er með að 

milli 6 og 8 útfarir verði frá kapellu og kirkju í viku hverri til að byrja með og síðan fjölgi 

þeim verulega.  Kapellan, sem mun taka um 80 manns, þarf einnig að vera með orgeli og 

aðstöðu fyrir söngfólk. Góð innri tenging við kapellu verður að vera frá líkhúsi.  Aðkoma að 

kapellu þarf að vera á svæði sem liggur nálægt bílastæðum sem gestir nota. Lögð er áhersla á 

að þeir sem komi í útfarir geti gengið því sem næst „þurrum fótum“ frá bílastæðum inn í 

kapellu KGRP. 

Kirkja: Í kirkju munu eingöngu fara fram útfarir. Útfarir á Íslandi eru almennt fjölmennar, að 

meðaltali um eða yfir 100 manns. Kirkjan, sem mun taka um 150 manns, þarf að vera með 

orgeli og aðstöðu fyrir söngfólk.  Góð innri tenging við kirkju verður að vera frá kælirými í 

líkhúsi. Aðkoma að kirkju þarf að vera á svæði, sem liggur næst bílastæðum, sem gestir nota.  

Lögð er áhersla á að þeir sem komi í útfarir geti gengið því sem næst „þurrum fótum“ frá 

bílastæðum inn í kirkju KGRP. 

D. Aðstaða fyrir erfisdrykkjur 

Sá siður að halda erfidrykkju eftir útför er útbreiddur á Íslandi. Ekki hefur verið tekið saman 

hversu stórt hlutfall af heild um er að ræða en giskað er á að boðið sé til erfidrykkju í a.m.k. 
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50% tilvika.  Samkvæmt því yrðu erfisdrykkjur 3–4 á viku og færi fjölgandi með auknum 

fjölda útfara.  Það yrði óneitanlega mikil hagræðing fyrir aðstandendur ef gerð yrði aðstaða 

fyrir erfidrykkjur í tengslum við athafnarýmin.  Um er að ræða aðstöðu sem hægt er að skipta 

niður (með hreyfanlegum hljóðeinangruðum veggjum) í allt að þrjú aðskilin rými, minnsta 

rýmið taki 40 manns en hin tvö verði álíka stór, þ.e.a.s. fyrir um 80 manns hvort. 

Samkomurýmin eru ekki hugsuð fyrir hefðbundnar erfidrykkjuveitingar heldur í formi 

einfaldri veitinga eins og á kaffiteríu.  Reikna má með að hluti gesta standi við borð og njóti 

veitinganna þannig. 

E. Bálstofa 

Dagleg vinna í bálstofu fer fram með þeim hætti að kistur eru sóttar í líkhús og fluttar inn í 

bálstofu til brennslu.  Mikilvægt er að góð tengsl séu á milli líkhúss og bálstofu.  Eftir hverja 

brennslu, sem tekur um einn og hálfan klukkutíma, er askan hreinsuð úr ofninum möluð, kæld 

og síðan sett í duftker.  Reiknað verður með að bálförum fjölgi á næstu árum á Íslandi eins og 

í nágrannalöndunum.  Bálfarir árið 2003 voru 274 talsins og 15% af tölu látinna á landinu.  

Árið 2017 er gert ráð fyrir að fjöldi látinna á landinu verði 2400 og þar af verði 500 brenndir 

sem er 20% af heild.  Í bálstofu munu tveir starfsmenn vinna og skal gera ráð fyrir að þeir 

komi til vinnu sinnar á sama stað og útivinnumenn. Gera skal ráð fyrir að aðstaða sé fyrir 

aðstandendur sem vilja vera viðstaddir bálför. 

Húsrýmisáætlun,  stærðarviðmið. 

A. Starfsmannahús 

Almenn skrifstofa: Vinna á skrifstofunni felst m.a. í því að taka við beiðnum um grafartöku 

og koma þeirri beiðni áfram til grafartökumanna, halda skrá yfir grafir í garðinum og liðsinna 

fólki sem leitar að gröfum í garðinum. Gert er ráð fyrir 4 starfsmönnum á skrifstofu. 

A.1  Anddyri.  Má sameina aðalinngangi að garðyrkjudeild. 9 m2 

A.2  Snyrting, í tengslum við anddyri 5 m2 

A.3  Afgreiðslusalur með aðstöðu fyrir tvo skrifstofumenn 35 m2 
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A.4  Herbergi fyrir skrifstofustjóra 15 m2 

A.5  Herbergi fyrir aðstoðarmann skrifstofustjóra 15 m2 

A.6  Fundarherbergi fyrir 30 manna fundi. Fundaraðstaða m.a. fyrir stjórn Kirkjugarðanna. 50 

m2 

A.7  Kaffistofa/eldhús starfsfólks í tengslum við afgreiðslu. Sjónræn tengsl þurfa að vera milli 

kaffistofu og afgreiðslu því að skrifstofan er opin í matar- og kaffitíma. 16m2 

A.8  Eldtraust geymsla 10 m2 

A.9  Ræstigeymsla 6 m2 

A.10  Pappírsgeymsla 6 m2 

A.11  Tækjaherbergi í tengslum við afgreiðslu 10 m2 Samtals: 177 m2  Vinnuaðstaða fyrir 

útivinnufólk  Til útivinnufólks teljast 5 garðyrkjufræðingar, 3 grafartökumenn og 1 til 2 

verkamenn. 

A.12  Aðalinngangur að garðyrkjudeild. Bæði fastir starfsmenn og gestir fara þessa leið inn á 

garðyrkjudeild. Inn af anddyrinu yrði staðsett skrifstofa garðyrkjuverkstjóra og 

búningsherbergi með skápum fyrir hvern starfsmann.12 m2 

A.13  Skrifstofa garðyrkjuverkstjóra. Skrifstofa garðyrkjuverkstjóra þarf að vera í sem nánustu 

tengslum við afgreiðslusal skrifstofu vegna þeirra sem leita upplýsinga og ráðlegginga og 

þurfa að fá svör við ýmiss konar erindum á sama stað. 15m² 

A.14  Vinnuaðstaða fyrir 4 garðyrkjufræðinga. Vinnusalur þar sem starfsmenn geta unnið við 

teikningar, áætlunargerð o.fl. Æskilegt er að góð tengsl séu við skrifstofu garðyrkjuverkstjóra. 

35 m2 
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A.15  Aðstaða fyrir grafartökumenn og verkamenn. Rými fyrir 5 starfsmenn þar sem haldið er 

utan um grafartökuseðla, verkbeiðnir og kort. 15 m2 

A.16  Búningsherbergi, salerni og böð. Starfsmenn þurfa að geta komið til vinnu í sínum 

ígangs klæðum og gengið úr anddyri beint inn í búningsherbergi. Hver starfsmaður þarf að 

hafa tvo fataskápa, annan fyrir ígangsföt og hinn fyrir vinnuföt. Búningsherbergi, salerni og 

böð þurfa að vera kynskipt. Gera skal ráð fyrir 30% hlutfalli kvenna.30 m2 

A.17  Herbergi fyrir hlífðarföt. Fyrir utan aðstöðu í búningsherbergi þarf að vera sameiginlegt 

rými þar sem hægt er að hengja upp kuldagalla, regnföt, stígvél, klossa og ýmsan 

öryggisfatnað.12 m2 

A.18  Þurrkklefi. Þurrkklefi þarf að vera í beinum tengslum við bakinngang. Þar þarf að vera 

hægt að snöggþurrka bæði útifatnað, stígvél og skó. 12 m2 

A.19  Bakinngangur (óhreinn inngangur). Þessi inngangur er eingöngu fyrir starfsfólk sem 

gengur þar um í kaffi- og matartímum og þarf að afklæðast óhreinum og blautum 

hlífðarfötum. Rými til að hengja upp óhreina útivinnugalla, stígvél og annan hlífðarfatnað í 

matar- og kaffitímum. Þar yrði góð hreinlætisaðstaða, vaskar o.þ.h. og sérstök þró til að þrífa 

skó, stígvél og regngalla. Inn af þessu rými yrði þurrkklefi fyrir útivinnufatnað. 25 m2 

A.20  Snyrting. Rúmgóð sameiginleg snyrting inn af anddyri. 5 m2 

A.21  Kaffistofa fyrir 12 manns 20 m2 

Samtals: 181 m2 

B. Líkhús 

B.1  Aðkomurými bíla. Yfirbyggt aðkomurými fyrir flutningsbíla (sendibílar) þar sem tveir 

bílar geta ekið inn og útidyrum lokað. Lofthæð 3,5 m og rúmar keyrsludyr. Rýmið verður að 

bjóða upp á að hægt sé að aka handstýrðum vagni („ambulans“) frá flutningsbíl að líkskápum 

sem staðsettir eru á milli aðkomurýmis bíla og kistulagninga- og snyrtirýmis (sjá hér á eftir). 

Handlaug og sótthreinsiaðstaða fyrir flutningsmenn er í tengslum við aðkomurýmið. 125 m2 
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B.2  Anddyri. Til hliðar við aðkomu bíla skal vera anddyri með plássi fyrir skó og yfirhafnir. 

6 m2 

B.3  Líkskápar. Skáparnir hafa gegnumdraganlegar hillur sem annars vegar eru opnar í 

aðkomurými bíla þar sem lík eru sett inn í skápana og hins vegar opnar í rými fyrir snyrtingu 

og kistulagningu þar sem líkin eru tekin út. Reikna skal með að skáparnir taki 21 ókistulögð 

lík sem raðað er upp á stálbökkum í 3 hæðir. Neðsti skápur skal vera 40 cm frá gólfi (neðri 

brún) og hver skápur 60 cm á hæð og 80 cm á breidd. 15 m2 

B.4  Snyrting og kistulagning. Í rýminu skal gera ráð fyrir 6 klefum (básar) þar sem lík eru 

snyrt og lögð í kistu. Hver klefi um sig þarf að vera um 24m² (4x6). Gera skal ráð fyrir 

skrifborði, skjalaskáp, tölvu og prentara fyrir inn- og útskráningu líka, um 10 m².  Í klefanum 

þarf að vera vaskur og aðstaða til sótthreinsunar ásamt læstum skápum og stömpum fyrir 

óhreint tau. Leggja skal áherslu á sérstaka loftræstingu. Tómar kistur verða fluttar í klefana í 

gegnum aðkomurými bíla. Góðar akstursleiðir þurfa að vera á kistum milli allra rýma. Við 

þann flutning eru notaðir flutningsvagnar sem eru allt að 3,5 m á lengd. Miðrými milli 

snyrtiklefa, líkskápa og kistugeymslu þarf að vera rúmgott, allt að 100 m².  Alls 235 m2 

B.5  Þvottaaðstaða. Sérstök flísalögð aðstaða fyrir þvott og sótthreinsun á stálbökkum og 

geymsla fyrir tæki til sótthreinsunar á líkhúsinu öllu tengd snyrtiklefum. 10 m2 

B.6  Sótthreinsunarrými. Rýmið skal tengjast „snyrtingu og kistulagningu“ (ca 4x6 m). 24 m2 

B.7  Geymsla. Geymsla fyrir sóttvarnarvörur og annan þarfavarning. 10 m2 

B.8  Ræstiklefi. Geymsla fyrir ræstivörur og vagna. 6 m2 

B.9  Kælirými fyrir 72 kistur. Kistur eru geymdar í þar til gerðum skápum sem eru í a.m.k. 

þremur hæðum. (Hver hæð 80 cm , breiddin 120 cm og dýptin 250 cm). Athafnasvæði framan 

við skápa skal vera rúmgott þannig að auðvelt sé að vinna með tæplega fjögurra metra langa 

lyftivagna. Lofthæð í kælirými þarf að vera 4,5 m. Lofthæðin er hugsuð til stækkunar á 

kistugeymslu. 160 m2 
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B.10  Snyrting 5 m2 

Samtals: 596 m2 

Bænhús fyrir um 40 manns 

B.11  Góð tenging þarf að vera við starfsmannarými. Stutt skal vera frá líkhúsi að bænhúsi. 

Líkkistur eru fluttar á 3,5 m löngum kistuvögnum þá leið. 45 m2 

B.12  Anddyri. Inngangur og anddyri bænhúss á að vera óháð anddyri að kapellu. Fatahengi 

fyrir bænhúsið getur verið í anddyri. 15 m2 

B.13  Snyrting. Ein rúmgóð snyrting fyrir bænhúsið. 6 m2 

Samtals: 66 m2 

C. Kapella og kirkja 

Kapella fyrir um 80 manns 

C.1  Í kapellunni þarf að vera altari. Gera skal ráð fyrir aðstöðu fyrir orgel og tónlistarfólk. 

Góð tenging skal vera frá skrifstofu presta að kór. Góð tengsl þurfa að vera frá kapellu að 

líkhúsi. 130 m2 

C.2  Anddyri að kapellu 60 m2 

C.3  Setustofa. Setustofa fyrir nánustu aðstandendur. 20 m2 

C.4  Fatahengi. Fatahengi fyrir gesti kapellu þarf að rýma yfirhafnir 80 manns. 15 m2 

C.5  Snyrtingar. Snyrtingar fyrir gesti kapellu þurfa að vera kynskiptar. Eitt aðskilið salerni 

fyrir fatlaða. 25 m2 
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Kirkja fyrir um 150 manns 

C.6  Í kirkjunni þarf að vera altari. Gera skal ráð fyrir aðstöðu fyrir orgel og tónlistarfólk. Góð 

tenging skal vera frá skrifstofu presta að kór. Góð tengsl þurfa að vera frá kirkju að líkhúsi. 

250 m2 

C.7  Anddyri að kirkju 100 m2 

C.8  Setustofa. Setustofa fyrir nánustu aðstandendur. 20 m2 

C.9  Fatahengi. Fatahengi fyrir kirkjugesti þarf að rýma yfirhafnir 150 manns. 20 m2 

C.10  Snyrtingar. Snyrtingar fyrir kirkjugesti þurfa að vera kynskiptar. Eitt aðskilið salerni 

fyrir fatlaða. 25 m2 

C.11  Anddyri. Anddyri fyrir starfsmenn kirkju, presta og tónlistarfólk skal vera aðskilið frá 

anddyri kirkjugesta. 10 m2 

C.12  Skrifstofur. Þrjár litlar (10 m2 hver) skrifstofur fyrir presta. Ekki gengið inn um sama 

inngang og að kapellu. Í skrifstofu þeirra þarf að vera lítið skrifborð, fataskápur og aðstæða til 

að ræða við lítinn hóp (2-5). Frá skrifstofunum yrði beint aðgengi í athafnarýmin þrjú. 30 m2 

C.13  Aðstaða (biðrými) fyrir þjónustuaðila. Aðstaða þarf að vera í beinum tengslum 

viðathafnarými og við skrifstofu kirkjuvarðar.  Gengið inn um sama inngang og prestar. 

Kaffikrókur með vaski þarf að vera í biðrýminu. Gera ráð fyrir góðu skápaplássi fyrir nótur og 

sálmabækur. 45 m2 

C.14  Snyrtingar. Kynskiptar snyrtingar fyrir söngfólk og presta. 10 m2 

C.15  Sýningarherbergi fyrir látna. Þarna geta ættingjar fengið að eiga stund með hinum látna.  

Rýmið tæki 20 stóla og hefði pláss fyrir lítið altari. Þetta herbergi þarf að vera með sér 

anddyri og í tengslum við líkhús. 35 m2 
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C.16  Skrifstofa forstöðumanns kirkju. 15 m2 

C.17  Aðstaða fyrir aðra starfsmenn. Aðrir starfsmenn eru 3 og þurfa að hafa aðgang að 

skrifborði og tölvuskjá. 15 m2 

C.18  Pappírs- og gagnageymsla 6 m2 

C.19  Tækjaherbergi. Herbergi fyrir tölvubúnað og fleira, inn af herbergi yfirmanns kirkju. 10 

m2 

C.20  Hljóðver. Þetta rými er fyrir tæki til afspilunar og upptöku á tónlist (mynd og hljóð). 12 

m2 

C.21  Kaffistofa starfsmanna 12 m2 

C.22  Setustofa. Þetta herbergi þarf að vera í tengslum við kaffistofu starfsmanna. 10 m2 

C.23  Salerni. Kynskipt snyrting fyrir starfsmenn kirkju. 6 m2 

C.24  Baðklefar og búningsherbergi. Kynskipt búningsherbergi með fataskápum og 

baðaðstöðu fyrir starfsmenn. 15 m2 

C.25  Ræstiklefi 6 m2 

C.26  Aðkoma fyrir blóm og kransa. Aðkoman þarf að vera tengd gangi frá líkhúsi að 

athafnarýmum. Aðstaða þarf að vera til blómaskreytinga. Fráleggsborð, vaskur og 

geymsluaðstaða fyrir blómavasa, kransastatíf, fána, fánastangir o.fl. tilfallandi. 18 m2 

Samtals: 920 m2 

D. Aðstaða fyrir erfidrykkjur 

D.1  Samkomuaðstaðan. Um er að ræða aðstöðu fyrir samtals um 200 manns sem hægt er að 

skipta niður með hreyfanlegum, hljóðeinangruðum veggjum í allt að þrjú aðskilin rými, 
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minnstarýmið taki 40 manns en hin tvö verði fyrir 60 og 100 manns. Samkomurýmin eru ekki 

hugsuð fyrir hefðbundnar erfisdrykkjuveitingar, fremur í formi einfaldra veitinga eins og á 

kaffiteríu. Reikna má með að hluti gesta standi við borð og njóti veitinganna þannig. 200m2 

D.2  Anddyri. Anddyri þarf að vera í góðum tengslum við kapellu og kirkju. Tenging við 

athafnarýmin skal vera yfirbyggð. 60 m2 

D.3  Fatahengi. Fatahengið þarf að rýma yfirhafnir um 200 manns. 35 m2 

D.4  Snyrtingar. Snyrtingar, aðskildar fyrir hvert samkomurými, þurfa að vera kynskiptar. Eitt 

aðskilið salerni þarf að vera fyrir fatlaða í hverju rými. 25 m2 

D.5  Eldhús og búr. Um er að ræða framreiðslueldhús með búri. 40m2 

D.6  Aðkoma að eldhúsi. Góð aðkoma þarf að vera að eldhúsi utan frá, ásamt góðu aðgengi að 

sorpgeymslu. 8 m2 

D.7  Snyrting. Snyrting fyrir starfsfólk. 6 m2 

D.8  Búningsherbergi. Búningsherbergi fyrir starfsfólk (kynskipt) með fataskápum og 

sturtuaðstöðu. 15 m2 

D.9  Ræstiklefi 6 m2 

D.10  Skrifstofa fyrir veitingastjóra 12 m2 

D.11  Kaffistofa fyrir starfsfólk 10 m2 

Samtals: 417 m2 

E. Bálstofa 

E.1  Bálstofa. Bálstofa með pláss fyrir 1 tölvustýrðan ofn. Ekki er gert ráð fyrir háum reykháfi 

þar sem reykur frá ofni er leiddur í gegnum hreinsibúnað áður en honum er sleppt út í 
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andrúmsloftið. Stærð á ofni er um 2,5 m á breidd, 4,0 m á lengd og 3,5 m á hæð. Gera skal ráð 

fyrir 5,5 m framan við ofninn, 4,5 m fyrir aftan og 2,0 m til beggja hliða. Ofninn yrði 

frístandandi miðsvæðis. Bálstofa skal vera í góðum tengslum við líkhús. Tengigangur þarf að 

vera a.m.k. 2,5 m á breidd og með a.m.k. 3 m lofthæð. Huga skal vel að hljóðmengun frá ofni 

og hreinsibúnaði. Í bálstofu skal vera aðstaða fyrir nánustu aðstandendur (um 15 manns) sem 

óska eftir að vera viðstaddir bálförina. 130 m2 

E.2  Vinnuherbergi. Afmarkað rými í tengslum við kæliherbergi. 14 m2 

E.3  Lager. Rými fyrir ýmsa varahluti o.fl. Staðsett sem næst bálstofurými. 15 m2 

E.4  Rými fyrir hreinsun á brennslugufum. Rýmið skal tengjast ofnrými. Þar þarf lofthæð að 

vera 5-6 m og rýmið þarf sérstaka loftræstingu og hljóðeinangrun. 80 m2 

E.5  Snyrting. Snyrting með sturtuaðstöðu og fataskápum. 10 m2 

E.6  Skrifstofa. Skrifstofa starfsmanns bálstofu yrði staðsett í bálstofurýminu með útsýni að 

ofni. 10 m2 

Samtals: 259 m2 

Bílastæði og aðgengi 

Eins og getið er um er mikilvægt að sem flestir gestir geti gengið „þurrum fótum“ inn í 

húsnæði KGRP þó ekki sé ætlunin að það sé gert með hefðbundnum bílakjallara. 

Gera þarf ráð fyrir 200 bílastæðum. 

Efnisval 

Samkeppnistillaga Zeppelin arkitekta.  Efnisval var því nokkuð bundið við þeirra hugmyndir.  
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Frum efnisval 

Útveggir, eru staðsteyptir úr móbergslitaðri sjónsteypu, járnbentir samlokuveggir með 

harðpressaðri 125mm steinullar einangrun á milli tveggja 125mm steypulaga.  Steinullin sem 

ég vel í veggina er ætluð í aðstæður þar sem ullin verður fyrir verulegu álagi. Rakavarin, stíf 

einangrun, sem viðurkennd er gegn bruna og hljóði.  145-160 kg/mᶟ, λᴰ0,038, 200°C, 55kPa.  

Ástæða fyrir vali er sú að ég tel það vera verulega áraun að steypa utan á ullina, og vil að hún 

þoli að standa opin á verktíma, þar sem ekki verður gengið frá endum við efribrún veggja fyrr 

en með þakfrágangi, einnig er í þessu verkefni gerð krafa um góða hljóðeinangrun á milli 

byggingahluta. 

Gólf, gólf eru staðsteypt á plasteinangrun sem er 24kg/mᶟ og kemur á þjappaða fyllingu, ofan 

á steypu kemur anhydrid gólfílögn, í gólfum verður hitalögn húsanna, ofan á gólfið koma 

móbergslitaðar flísar með mestu fáanlegri hálkuvörn. 

Loft, staðsteyptar plötur og 400mm holplötur, öll loft máluð svört að neðan.  Undir plötur 

kemur gisin eikarklæðning sem felur loftræsibúnað og er einnig hljóðdempandi.  Ofan á 

plötur kemur einangrun 2x 125mm sniðskorin í efra lagi og myndar halla 1:50, protan dúkur 

til vatnsvarnar og farg. 

Innveggir, eru gipsveggir og steyptir. Gipsveggir eru spartlaðir og hvítmálaðir 120mm þykkir 

og 170mm þar sem krafa er gerð um brunaþol. 

Loftræsing, útsog á þökum, blásarar settir yfir hverju rými og lagnir frá þeim lagðar eftir 

loftum bygginganna.  Loftræsirör klæðast af með eikarklæðningu. 

Gluggar og hurðir, álgluggar og gluggakerfi, glerhurðir í frontum, sjálfvirkar rennihurðir í 

innri glerfrontum, en eikarhurðir með gleri í öðrum inngöngum, bílskúrshurðir úr áli. 

Bílskýli, staðsteypt skýli, opin og óeinangruð með grasi á þökum og fylgja landhalla. 
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Lagfæringar á grunnmyndum 

Grunnmyndir teiknaðar upp í Revit og lagaðar.  Aðkoma líkbíla löguð, á grunnmynd Zeppelin 

arkitekta var gert ráð fyrir 90° horni þar sem kistur eru keyrðar inn í líkhús, aðkoma löguð og 

líkskápar settir á annan vegg (sjá viðauka).  Skrifstofur presta, innraskipulagi stoðrýmis 

breytt, skrifstofur færðar til og stækkaðar, tveir garðar í miðju húsi sameinaðir í einn. (sjá 

viðauka).  Gangar stækkaðir í lágmark 1,3m á breidd (voru 1,1m), gr. 200.1 

byggingareglugerð.  Farið yfir salernisþörf fyrir hvert hús. (sjá viðauka) 

Áætlanir 

Hönnunaráætlun 

Gerð var hönnunaráætlun fyrir verkið, sjá viðauka.  Verkefnið brotið upp í einingar og 

áætlaður tími í hvern fasa, og hver fasi brotin niður í verkþætti.  Allir verkþættir skráðir í 

dagsskýrslur og rauntímar bornir saman við verkáætlun. 

Frumkostnaðaráætlun 

Kostnaður við hönnun og byggingu fundin út frá fermetrum. 

Hönnun=7.500*2.600=19.500.000.- kr. bygging=7500*280.000=2.100.000.000.- kr. 

Hönnunarkostnaður á verkefninu er 397,25 tímar X 18.000=7.150.500.- kr. 

Dagskýrslur og fundargerðir 

Haldnar voru dagsskýrslur  og fundargerðir fyrir allt hönnunarferlið (sjá viðauka). 
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Stig 2. 

Gátlisti byggingafulltrúa 
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Byggingalýsing 

Staðsetning 

Þjónustubyggingarnar við Gufuneskirkjugarð eru staðsettar á Hallsholti við Þverveg 1-7.  

Staðgreinir lóðar er 2.550.202 og landnúmer 204451. 
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Hönnun lóðar 

Byggingunum var valin staður þar sem verðmæti klapparholtsins voru talin minnst.  Minna er 

um  grágrýtissteina á þessum hluta lóðar en annars staðar á holtinu.  Reynt verður að hrófla 

sem minnst við grágrýtinu umhverfis húsið.  Einnig er reynt að vinna með  landhalla 

lóðarinnar og sníða byggingarnar að eðlilegum halla lóðarinnar. Bílastæði eru flest í 

bílskýlum sem eru fyrir framan byggingarnar norðan megin.  Einnig eru bíla- stæði við 

austurhlið við starfsmannainngang, auk bílastæða við aðkomu að kirkjugarði.  Alls 217 stæði 

og þar af 4 fyrir hreyfihamlaða.  Við vestur hlið er aðkoma fyrir líkbíla og einnig aðkoma 

slökkviliðs. 

Almenn lýsing 

Byggingin skiptist í þjónustuhluta, sem liggur upp að bogadregnum veggnum og stök hús, 

einföld í formi umlukin grunnu vatni.  Helstu rými eru með gluggum, sem ná niður að gólfi og 

opna útsýn yfir vatnið.  Slíkar aðstæður eru vel til þess fallnar að veita syrgjendum tóm til að 

dreifa huganum á erfiðri stund.  Þegar horft er út  til norðurs sést Esjan í  fjarska. 

Eftir þjónustuhlutanum endilöngum er breiður tengigangur.  Að honum liggja á aðra hönd  

þjónusturými  sem koma upp að bogadregnum veggnum, en á hina er vatnið með hamraðan 

glervegg á milli.   Glerið hleypir birtu inn á ganginn en  kemur þó í veg fyrir að  séð verði 

hvað fram fer innan húss.  

Brýr sem eru lokaðar með gleri tengja ganginn við stakar byggingar.  

Framan við byggingarnar að norðanverðu, sem eru umluktar vatni, er breið stétt og þaðan er 

gengið yfir brýr í þá byggingu sem viðkomandi ætlar.  Norðan við stéttina eru yfirbyggð 

bílastæði er stallast í holtið. Þökin  eru tyrfð og mynda all stóra grasflöt framan við 

byggingarnar.  Efra þakið liggur að stéttinni og er í sama fleti.  

Breiðar tröppur liggja frá kirkju og kapellu niður á  bílastæðin.   
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Efnisval 

Megin byggingarefni bygginganna er móbergslituð sjónsteypa og er hún í veggjum og gólfi.  

Mjúkir  mótaflekar munu gera yfirborð steypunnar ójafnt.   Í loftum er eik sem er hlýleg og 

bætir hljómburð.   Innréttingar og húsgögn eru einnig úr eik. Ofan á þökum er grjótmulningur.  

Þjónusturými 

Líkhús 

Er byggt inn í bogann.  Aðkoma starfsmanna og líkbíla er vestast á lóðinni, úr augsýn gesta.  

Inn af  aðkomusal er annar salur þar sem snyrting líka og kistulagning fer fram.  Inn í salinn 

opnast smærri  þjónusturými tengd líkhúsinu. Líkskápar eru á milli aðkomurýmis bíla og 

salarins þar sem snyrting og  kistulagning fer fram.  Kælirými er inn af salnum en þaðan eru 

lík flutt til viðeigandi athafnarýma.   Öll rýmin opnast út á þjónustuganginn og sumstaðar 

seytlar birta frá ganginum inn í þau. 

Annað 

Ýmis herbergi eins og búningsherbergi starfsmanna, salerni, kaffi- og setustofa, skrifstofur 

presta  og forstöðumanns kirkjugarðsins eru einnig inni í boganum, austan við líkhúsið.  

Almenningur hefur  aðgang að  skrifstofum presta og forstöðumanns kirkjugarðsins og 

aðstoðarmanns hans.   

Stök hús 

Þessi hús eru umlukin vatni og tengjast annars vegar þjónusturými með brúm,  og hins vegar 

stétt fyrir framan þau einnig með brúm. 

Með því að hafa byggingarnar aðskildar er betur tryggt að ekki berist hljóð, s,s söngur  frá 

óviðkomandi athöfnum eða t.d. skvaldur frá erfidrykkju. 
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Turn 

Massífur steinturn sem er tákn um styrk og hugrekki.  

Bænhús 

Í anddyri  eru fatahengi og salerni.  Þar inn af er lítið athafnarými, sem er með útsýn á vatnið.  

Bænhúsið er tengt við þjónustubygginguna.  

Kirkja 

Inn af anddyri er látlaus kirkjan, þar sem áhersla hefur verið lögð á að hleypa birtu inn á sem 

fallegastan hátt.  Kirkjan er tengd þjónustubyggingunni á sama hátt og bænhús.  Til hliðar við 

kirkjuna, innangengt frá anddyri, eru salerni, fatahengi ,hljóðver, setustofa og 

sýningarherbergi fyrir nánustu aðstandendur.  Úr kirkju, setustofu og sýningarherbergi er 

útsýni út á vatnið.  Til að koma í veg fyrir árekstra aðstandenda er sýningarherbergi tengt 

beint við þjónustugang.   

Erfidrykkja 

Samkomusalurinn er á milli kirkju og kapellu.  Innangengt er á milli og samnýting á salernum 

og fata-hengjum.  Eldhús er staðsett í salnum miðjum, norðanverðum.  Þannig má skipta 

honum í tvo og jafnvel þrjá minni sali án þess að slaka á hljóðkröfum.  Salurinn opnast í 

norður í átt að Esjunni og í suður að vatninu. 

Kapella 

Er eins og kirkjan, nema minni í sniðum.   
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Bálstofa 

Aðstandendum, sem kjósa að vera viðstaddir bálför, er búinn staður í enda bálstofunnar. 

Ofninn stendur í henni miðri og er glerveggur á milli hans og aðstandenda.  Útsýni er út á 

vatnið. Tilheyrandi þjónusturými tengjast bálstofu, ýmist beint eða um gang. 

Starfsmannahús 

Lofthæð er minni en í áðurnefndum byggingum en efnisnotkun er sú sama.  Aðgangur 

almennrar skrifstofu og garðyrkjudeildar er sameinaður. Afgreiðslusalur, vinnuaðstaða fyrir 

garðyrkjufræðinga, skrifstofur garðyrkjustjóra og aðstoðarmanns hans og skrifstofa 

garðyrkjuverkstjóra eru öll í sama sal en aðskilin með léttum skilrúmum. Inngangur 

starfsmanna er baka til og sést ekki frá aðalinngangi helstu bygginga. 

Aðkoma 

Ekið er um Þverveg inn á hringveg sem verður lagður um og kringum yfirbyggð bílastæði.  

Gangbraut mun liggja yfir grasi vaxin þök bílastæðanna, beint niður í kirkjugarð.  Á stéttinni 

sem liggur framan við aðalbyggingarnar, verður hægt að aka gestum og gert ráð fyrir stæðum 

fyrir líkbíla.   

Starfsemi 

Byggingarnar samanstanda af: starfmannahúsi með tilheyrandi rafmagnsbílageymslu, líkhúsi, 

athafnarýmin kirkju, kapellu og bænahúsi með tilheyrandi stoðrýmum, bálstofu og 

erfidrykkjuhúsi. Í starfsmannahúsi er gert ráð fyrir fimm starfmönnum á skrifstofu og um tíu 

starfsmönnum í útivinnu. Til útivinnufólks teljast fimm garðyrkjufræðingar, þrír 

grafartökumenn og einn til tveir verkamenn.  Innangengt er úr rafmagnsbílageymslu í 

starfsmannaaðstöðu.  Í líkhúsi hafa útfararstofurnar aðstöðu til að sinna störfum sínum. 

Ferillinn hefst með flutningi líka í líkhús.  Líkflutningabílar aka inn í bílgeymslu líkhússins 

sem opnast og lokast vélrænt. Í aðkomurými bíla eru lík sett inn í líkskápa og þar fer fram 

frumskráning. Í rýmum sem nefnast líksnyrtiherbergi er búið um líkin í kistum.  Kisturnar eru 

síðan settar í sérstaka kistuskápa í kælirými.  Þaðan eru  kisturnar fluttar í sýningarherbergi 
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fyrir látna og aftur í útför.  Ef um bálför er að ræða er kistan flutt aftur í líkhúsið að lokinni 

útför. 

Í sýningarherbergi fyrir látna geta ættingjar fengið að eiga stutta stund með hinum látna og þar 

geta fámennar kistulagningarbænir farið fram.  Sýningarherbergið rúmar 20 manns í sæti.  

Athafnarýmin bænhús, kirkja og kapella rúma 40, 196 og 84 í sæti.  Bænhúsið er ætlað fyrir 

kistu- lagningar bænir.  Kapellan er ætluð fyrir kistulagningarbænir og útfarir.  Kirkjan er 

eingöngu ætluð fyrir útfarir.  Í stoðrýmum athafnarýma hafa fjórir kirkjuverðir aðstöðu, þar er 

einnig rými fyrir presta og tónlistarfólk sem koma að athöfnum. 

Dagleg vinna í bálstofu fer fram með þeim hætti að kistur eru sóttar í líkhús og fluttar inn í 

bálstofu til brennslu.  Eftir hverja brennslu, sem tekur um eina og hálfa klukkustund, er askan 

hreinsuð úr ofninum, möluð, kæld og síðan sett í duftker.  Ofn í bálstofu mun verða 

rafmagnsofn og verður reykur frá ofni leiddur um hreinsibúnað í tæknirými sem skilur út 

eiturefni og mengun frá ofni.  Reykurinn verður því litlaus þegar hann kemur út um skorstein 

á bálstofuþaki.  Í bálstofu er gert ráð fyrir 2 starfsmönnum.  Gert er ráð fyrir rými í bálstofu 

sem rúmar 18 manns í sæti, rými þetta er fyrir aðstandendur sem vilja vera viðstaddir bálför. 

Aðstaða fyrir erfidrykkju gerir ráð fyrir tveimur rýmum sem samtals rúma 110 manns í sæti.  

Samkomurýmin er ekki ætluð fyrir hefðbundnar erfidrykkjur heldur í formi einfaldra veitinga 

og á kaffiteríu. 

Burður 

Byggingarnar eru grundaðar á klöpp.  Undirstöður, botnplötur og allir berandi veggir eru 

staðsteyptir.  Berandi plötur eru ýmist staðsteyptar eða holplötur.  Þök bygginga eru holplötur 

en bílskýla eru staðsteyptar. 

Einangrun 

Botnplötur og sökklar eru almenn einangruð með 100mm plasteinangrun með rúmþyngd 24 

kg/m3.  Veggir eru einangraðir með 125mm steinullareinangrun 145-160kg/m3 á milli 
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steypulaga "samlokuveggir".  Þök eru einangruð með250mm þurri plasteinangrun.  Bílskýli 

eru óeinangruð. 

Kólnunartölur 

Veggir   0,4 W/m2K 

Þök   0,2 W/m2K 

Botnplata  0,3 W/m2K 

Frágangur 

Frágangur útveggja er tvennskonar.  Annars vegar er um að ræða veggi sem eru einangraðir 

"samlokaveggir" 125mm móbergslituð sjónsteypa, 125mm plasteinangrun og 125mm 

móbergslituð sjónsteypa.  Aðrir útveggir eru 350mm móbergslituð sjónsteypa. 

Þök eru viðsnúin og fergð á byggingum, en köld með ásoðnum pappa, jarðvegi og torfi á 

bílskýlum. 

Gluggar eru álgluggar með innbrenndri lakkhúð. 

Gólf eru öll úr stimplaðri móbergslitaðri steypu, nema í bílskýlum þar sem botn er vélslípuð 

steinsteypa. 

Léttir milliveggir eru úr málmgrind klæddri með gipsi og málaðir hvítir. 

Hitun, kæling og loftræsing 

Húsið verður hitað með gólfhita.  Geymsla fyrir rafmagnsbíla verður upphituð í 15 gráður á 

Celsíus og loftræsing í samræmi við reglugerðir.  Móttaka líkbíla verður einnig hituð í 15 

gráður á Celsíus og loftræst í samræmi við reglugerðir um bílgeymslur.  Í öllum byggingum 

eru gluggalaus rými sem verða loftræst með vélrænni loftræsingu.  Líkhús og líkgeymslur 
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verða loftræstar með vélrænni loftræsingu og kældar með kælivélum þar sem þess er þörf.  

Skrifstofur  verða loftræstar með opnanlegum gluggum þar sem það er hægt, aðrar skrifstofur 

verða loftræstar með vélrænni loftræsingu. 

Lagnaleiðir 

Inntök fyrir rafmagn, heitt og kalt vatn er við aðkomu líkbíla í tæknirými.  Lagnir eru lagðar í 

loftum og botnplötum. 

Brunasamstæður 

Brunasamstæða er með (R)EI90 veggjum og EI-CS60 hurðum eða brunastúkum með EI-CS30 

hurðum.  Byggingunni er skipt upp í eftirfarandi brunasamstæður:  Bílskýli, bænahús, kirkja, 

erfidrykkja, bálstofa, starfsmannahús, líkhús, líkgeymsla, aðkoma líkbíla, stoðrými og 

skrifstofur presta og gangur. 

Brunahólfun er merkt með a.m.k. EI60 veggjum og EI-CS30 hurðum.  Sorpgeymsla og 

tæknirými eru sér brunahólf og merkt með REI90 veggjum og EI-CS60 hurðum.  Eldtraust 

geymsla er merkt EI90 veggjum og EI-CS60 hurð. 

Burðarvirki 

Lóðrétt og lárétt burðarvirki er a.m.k. R90/REI90. 

Klæðningar 

Klæðningar lofta og veggja innan- og utanhúss verða í flokki 1. 

Brunaviðvörunarkerfi 

Fullbúið brunaviðvörunarkerfi verður í öllum byggingum tengt viðurkenndri vaktstöð.  

Stjórnstöð kerfisins verður á gangi við líkhús.  Mesta fjarlægð á milli 30m slöngukefla er 

undir 25m í öllum húsunum. 
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Viðhald brunavarna 

Gert er ráð fyrir að gerður verði þjónustusamningur um viðhald á brunaviðvörunarkerfi, 

neyðarlýsingu, brunaslöngum og handslökkvitækjum. 

Stærðir 

Heildarstærð þjónustubygginga við Gufuneskirkjugarð 

       m2   m3 

Bílskýli     3692,2   10707,4 

Hæð 1.      3741,6   21273,1 

Samtals     7437,8   31980,5 

Lóð      25000 

Nýtingarhlutfall er 0,3 

Á lóðinni eru 217 bílastæði og af þeim eru 4 ætluð hreyfihömluðum. 

Þar sem hönnun hófst fyrir gildistöku nýju Byggingareglugerðar er hönnun miðuð við eldri 

reglugerð.  

Tæknileg úrvinnsla 

Salerni, samkvæmt byggingareglugerð Stjtíð. B, nr. 441/1998.  

80.4 Í baðherbergjum skal vera gólfniðurfall og gólf vatnsheld. 

80.5 Baðherbergi skal loftræsa um opinn glugga eða á annan fullnægjandi hátt. 
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80.11 Á hverjum vinnustað skulu vera salerni, þvagstæði og handlaugar í samræmi viðákvæði 

heilbrigðisreglugerðar og reglur Vinnueftirlits ríkisins um húsnæði vinnustaða. Á hverjum 

vinnustað skal vera a.m.k. eitt salerni, ásamt handlaug, er henti hreyfihömluðum, sbr. mgr. 

105.4. 

80.12 Þar sem starfsfólk þarf að hafa fataskipti áður en það hefur vinnu sína skal séð fyrir 

sérstöku húsnæði til slíks, með skápum og aðstöðu til þvotta og steypibaða, sbr. 

heilbrigðisreglugerð. Um stærð og fyrirkomulag fer eftir gildandi reglum Vinnueftirlits 

ríkisins um húsnæði vinnustaða. 

105.4 Í samkomuhúsum, leikhúsum, veitingahúsum og kvikmyndahúsum skal gert ráð fyrir 

a.m.k. einu salerni, handlaug og þvagstæði fyrir karla og einu salerni og handlaug fyrir konur, 

miðað við hverja 50 gesti. Að öðru leyti skal miða við kröfur heilbrigðisreglugerðar í þessu 

efni. Í slíkum húsum skal vera a.m.k. eitt salerni er henti hreyfihömluðu fólki í hjólastól, sbr. 

Rb-blað nr. (E2) 201. Sama á við um opinberar byggingar, skrifstofur og aðra vinnustaði þar 

sem gert er ráð fyrir að starfi 10 manns eða fleiri. 

Fjöldi gesta og starfsmanna er: 

Bænahús, sæti fyrir 40, eitt salerni, sameiginlegt fyrir karla og konur, og hentar 

hreyfihömluðum. 

Kirkja, sæti fyrir 196, 3 salerni og 5 handlaugar fyrir karla og sama magn fyrir konur, 1 

salerni ætlað hreyfihömluðum.  

Erfidrykkja og kapella, sæti fyrir 194, 6 salerni og 4 handlaugar fyrir karla og sama magn 

fyrir konur, 1 salerni ætlað hreyfihömluðum. Sér salerni og sturtuaðstaða er fyrir starfsmenn í 

eldhúsi.   

Bálstofa, sæti fyrir 18, 1 salerni og handlaug.  Sér salerni og sturtu aðstaða er fyrir starfsmenn 

bálstofu. 
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Starfsmannahús, 24 starfsmenn, 1. salerni og sturtuaðstaða fyrir hvort kyn og 1. salerni fyrir 

gesti. 

Stoðrými fyrir starfsmenn, 20 starfsmenn, 4 salerni fyrir karla, 5 handlaugar og sturtuaðstaða, 

2 salerni fyrir konur, 5 handlaugar og sturtuaðstaða. 

Líkhús, 8 starfsmenn 1. salerni og 2 handlaugar fyrir hvort kyn. 

Umferðarleiðir, samkvæmt byggingareglugerð Stjtíð. B, nr. 441/1998. 

199.1 Ákvæði þessa kafla eiga að tryggja góðar og öruggar umferðarleiðir við hæðaskil og 

aðgang fyrir alla inn í og innan bygginga. 

199.2 Umferðarleiðir skulu þannig gerðar að þær séu greiðfærar fyrir þá umferð og flutninga 

sem um þær fara. Í þeim byggingum sem almenningur hefur aðgang að,skulu umferðarleiðir 

þannig gerðar að hreyfihamlaðir í hjólastól, sjónskertir og aðrir sem eiga erfitt með að rata 

geti notað þær. 

199.3 Í hæðaskilum skal hæðarmismun jafnað út á þægilegan hátt og traustir handlistar með 

góðu gripi hafðir meðfram stigum eða skábrautum. Notandi hjólastóls skal geta nýtt handlista 

beggja megin skábrautar. 

199.4 Aðkoma að opinberum stofnunum og byggingum ætluðum almenningi, s.s. 

pósthúsum,verslunum, sjúkrahúsum, skólum, kirkjum, bókasöfnum, sundlaugum, leikhúsum, 

kvikmyndahúsum, hótelum, bönkum, apótekum o.s.frv., skal vera þannig að unnt sé fyrir fólk 

í hjólastól að komast þar inn og út hjálparlaust. Þar sem því verður við komið skal setja 

upphitun í umferðarstétt næst aðalinngangi hússins. Þess skal jafnan gætt að auðveld aðkoma 

sé fyrir sjúkrabíla að aðaldyrum. 

Allar útihurðir að byggingunum eru með sjálfvirkri opnun, ráðgert er að hafa upphitun í stétt 

fyrir framan byggingar og einnig í brúm að inngöngum.  Aðkeyrsla fyrir sjúkraflutninga er við 

húsið vestanvert og komast sjúkraflutningabílar alveg upp að brúm að inngöngum. Allir 

gangar sem eru í umferðarleiðir fyrir gesti eru  a.m.k 2,0 m að breidd 
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Gangar,  samkvæmt byggingareglugerð Stjtíð. B, nr. 441/1998. 

200.1 Gangar, þar með taldir svalagangar, skulu vera a.m.k. 1,30 m breiðir. Í íbúðum skal 

minnsta breidd ganga vera 1,10 m ef frá eru taldar forstofur sem skulu vera a.m.k. 1,50 m 

breiðar. 

Allir gangar í byggingunum eru a.m.k 1,3 m breiðir.  Upprunalega frumhönnun Zeppelin 

arkitekta gerði ráð fyrir göngum sem voru minnst 1,1 m breiðir. 

Flóttaleiðir, samkvæmt byggingareglugerð Stjtíð. B, nr. 441/1998. 

158.1 Bygging skal vera þannig hönnuð og byggð að fólk sem í henni er geti flúið eldsvoða. 

158.2 Flóttaleiðir og aðgengi að þeim skulu vera einfaldar, auðrataðar og greiðfærar. Allan 

þann tíma sem er ætlaður til flótta skal tryggja, eftir því sem kostur er, að hiti,reykur eða 

eiturgufur fari ekki yfir hættumörk í flóttaleið. Fyrirbyggja skal eins og kostur er að fólk 

skaðist vegna hruns byggingarhluta (t.d. glers) eða troðnings og einnig að fólk verði innlyksa í 

skotum og endum ganga. 

158.3 Frá hverju því rými í byggingu þar sem gera má ráð fyrir að fólk dveljist eða sé statt 

skulu vera fullnægjandi flóttaleiðir úr eldsvoða. Þær skulu vera þannig skipulagðar og 

frágengnar að allir í viðkomandi rými geti bjargast út af eigin rammleik eða fyrir tilstilli 

annarra á tilgreindum flóttatíma. 

205.2 Flóttaleiðir skulu útfærðar sem auðrataðir gangar og stigar sem gera fólki örugglega 

fært að komast á öruggan stað úti undir beru lofti á jörðu niðri. Flóttaleiðir má ekki innrétta til 

annars en umferðar. Þó má innrétta ganga til notkunar sem ekki eykur brunaálag að marki né 

rýrir hæfni þeirra sem flóttaleiða. 

206.1 Brunahólf allt að 150 m2, fyrir allt að 50 manns, skal hafa dyr að gangi sem liggur í 

gagnstæðar áttir að tveimur óháðum útgöngum. Fjarlægð frá dyrum brunahólfsins að næsta 

útgangi má ekki vera meiri en 25 m. 
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206.2 Brunahólf stærra en 150 m2, fyrir allt að 50 manns, skal hafa a.m.k. tvennar dyr að 

gangi sem er flóttaleið og liggur í gagnstæðar áttir að tveimur óháðum útgöngum. Dyrnar 

skulu vera á eða alveg við gagnstæða enda brunahólfsins. Fjarlægð frá hvaða stað sem er í 

hólfinu að næstu dyrum að gangi má ekki vera meiri en 25 m. Fjarlægð frá dyrum 

brunahólfsins að næsta útgangi má ekki vera meiri en 25 m. 

206.3 Úr brunahólfi, sem er reiknað fyrir 50 manns eða fleiri, skulu vera a.m.k. tvær 

flóttaleiðir sem eru óháðar hvor annarri allt til jarðar undir beru lofti. Leiðirnar skulu liggja úr 

gagnstæðum endum brunahólfsins eða sem næst þeim. Fjarlægð frá hvaða stað sem er í 

hólfinu að næsta útgangi má ekki vera meiri en 25 m. 

206.5 Á hverju brunahólfi skal vera a.m.k. eitt björgunarop fyrir hvern tug manna sem hólfið 

er reiknað fyrir, nema þar sem flóttaleiðir eru skv. mgr. 206.3. 

206.7 Samanlögð breidd flóttaleiða skal vera a.m.k. 0,01 m á hvern mann sem flóttaleiðinni er 

ætlað að þjóna. 

207.2 Gangur í flóttaleið skal vera a.m.k. 1,30 m breiður. Breidd gangs í flóttaleið skal vera 

0,01 m á hvern mann sem ganginum er ætlað að þjóna. Miða skal við þá tölu sem gefur meiri 

breidd. 

208.1 Dyr í flóttaleið skulu opnast í flóttaátt og skal vera hægt að komast um þær í flóttaátt án 

þess að nota lykil eða sérstök verkfæri. 

208.3 Véldrifnar hurðir, rennihurðir, hverfihurðir og álíka hurðir má ekki reikna sem 

flóttaleið. Heimila má notkun á rafdrifnum hurðum eða rennihurðum í flóttaleið ef tryggt er að 

dyrnar opnist við straumrof og við boð frá reykskynjara, eða þær séu opnanlegar með handafli 

í flóttaáttina og uppfylli að öllu leyti kröfur um dyr í flóttaleiðum. 

208.4 Dyr í flóttaleiðum skulu vera gerðar fyrir a.m.k. 0,90 m breiðar hurðir. 

Leiðbeining: Brunamálastofnun ríkisins  208.1.BR1 



BF-LOK 2012  Brynjar Þór Jónasson 

 

35 

 

Miða má við að dyr opnist í flóttaátt þegar dyrnar þjóna a.m.k. 30 manns. Ef dyr þjóna færri 

en 30 mega dyr opnast inn í rýmið.   

Nokkur dæmi:  

Dyr á samkomusal þurfa að opnast út.  

Dyr á kirkjum þurfa að opnast út.  

Leiðbeining:  Brunamálastofnun ríkisins  208.3 BR1 

Almenna reglan er sú að rennihurðir séu ekki hafðar í flóttaleiðum nema að undangenginni 

brunahönnun hússins. Í brunahönnuninni skal hönnuður sýna fram á að ekki skapist hætta á 

troðningi við hurðina og tæknilegur búnaður hennar sé viðurkenndur til þessarar notkunar.  

Opnunarbúnaður:  

• Hurðin skal opnast sjálfvirkt við boð frá skynjara sem skal þannig staðsettur að hann ná að 

fullopna hurðina á skemmri tíma en það tekur að komast að hurðinni miðað við útreiknaðan 

rýmingarhraða.  

• Hurðin skal vera búin annaðhvort;   

a) gorm/fjöður sem opnar hurðina en rafmagnsmótor sem lokar henni.   

b) drifbúnað sem er tengdur varaaflgjafa (rafhlöðu) sem bæði opnar og lokar hurðinni. 

Drifbúnaðurinn skal geta opnað hurðina minnst 30 sinnum á varaaflinu einu.  

• Við virkjun brunaviðvörunarkerfis hvort heldur sem er af brunaskynjara eða handboða skal 

hurðin opnast og haldast í opinni stöðu þar til viðvörunarkerfið er endursett.   

• Við straumleysi skal hurðin opnast og haldast í opinni stöðu.  
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• Við hurðina skal vera handboði sem opnar hurðina 

159.2 Samanlögð hæð og breidd björgunarops skal a.m.k. vera 1,50 m. Ef um er að ræða 

hliðarhengdan glugga, hlera eða renniglugga skal breidd opsins vera a.m.k. 0,50 m.Í öðrum 

tilvikum skal breiddin vera a.m.k. 0,60 m. Hæð má aldrei vera minni en0,60 m. Þar sem neðri 

brún björgunarops er minna en 2,00 m yfir jörð skal lágmarksstærð þess vera 0,50 x 0,50 m. 

Flóttaleiðir eru úr öllum byggingum til beggja átta óháðar hvor annarri allt til jarðar undir 

beru lofti.  Hurðir eru nægjanlega breiðar þ.e. 0,9m, og sjálfvirkar hurðir eru tengdar við 

brunaviðvörunarkerfi, allar hurðir í flóttaleiðum opnast út nema þar sem dyrnar þjóna færri en 

30.  Allar brýr úr byggingum eru a.m.k. 2,0m, þar sem kirkja rúmar 196 manns í sæti er 

útreikningur 196X0,01=1,96m þar með uppfyllir gr. 206.7.  Björgunarop á skrifstofum eru 

695mmX1097mm, nægjanleg stærð er 500mmX500mm samkvæmt gr.159.2. 

Bílastæði, samkvæmt byggingareglugerð Stjtíð. B, nr. 441/1998. 

64.5 Við verslunar- og skrifstofuhúsnæði, opinberar byggingar og þjónustumiðstöðvar skal 

gera ráð fyrir a.m.k. 1 bílastæði á hverja 35 m2 húsnæðis. 1% bílastæða skal vera sérstaklega 

merkt og gert fyrir hreyfihamlaða, þó að lágmarki 1 stæði. 

Í Samkeppnislýsingu var gert ráð fyrir 200 stæðum.  Stæði fyrir hreyfihamlaða eru 4, 

nægjanlegt hefði verið að hafa 3 þar sem stæðin eru 217:  217x0,01=2,17 eða 3 stæði. 

Aðgengi fyrir alla mælir með: Ávallt skal staðsetja sérmerkt bílastæði fyrir hreyfihamlaða 

sem næst líklegum áfangastað. Fjarlægð ætti ekki að vera meiri en 10 m og má aldrei vera 

meiri en 30 m.  Forðast ber að staðsetja bílastæði samhliða gangstétt.  

Bílastæði sem ætlað er hreyfihömluðum á að vera 380–400 cm breitt. 

Athafnasvæði til hliðar við bíl verður að vera 150 cm breitt svo hjólastólanotandi komist 

hindrunarlaust í og úr bifreið. Svæðið skal merkja sérstaklega m.t.t. sjónskertra. 
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Í verkefninu er stærð stæða fyrir hreyfihamlaða 380cmX600cm, og staðsett við gangstíg fyrir 

framan innganga. 

Handrið, samkvæmt byggingareglugerð Stjtíð. B, nr. 441/1998. 

202.14 Handrið skal að jafnaði setja báðum megin á útidyratröppum, kjallaratröppum og 

öðrum tröppum í aðkomuleiðum að húsum. Slík handrið skulu að jafnaði ekki vera lægri en 

0,90 m á hæð. 

Handrið á brúm og þaki bílskýlis er 1,1m á hæð. 

Útistigar, samkvæmt byggingareglugerð Stjtíð. B, nr. 441/1998. 

202.8 Framstig útitrappa skal eigi vera minna en 0,28 m og uppstig eigi meira en 0,16 m. 

202.9 Útitröppur skulu að jafnaði gerðar úr steinsteypu, nema í sérbýlishúsum. Þær mega ekki 

vera hærri en 1,50 m, nema skotið sé inn palli. Lengd palls í tröppum skal vera minnst 0,90 m. 

Allar útitröppur í verkefninu standast þessar kröfur. 

Skráningartafla, sjá viðauka. 
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Útreikningar á varmatapi 

Útreikningur á kólnunartölu útveggja 
          

Lagskipting þykkt  Lamda gildi Varmaleiðnitala   

  mm λ m²K/W   

          

Varmamótstaða inni     0,13   

          

Steinsteypa 125 1,7 0,074   

Steinullareinangrun 125 0,038 3,29   

Steinsteypa 125 1,7 0,074   

          

Varmamótstaða úti     0,04   

    Samtals 3,608   

          

U=1/∑R 0,277 W/m²K       

          

U= 0,277 W/m²K 
Má vera 0,4 skv. 180. gr. 

Byggingarreglugerðar 

          

          

Útreikningur á kólnunartölu þaks 
          

Lagskipting þykkt  Lamda gildi Varmaleiðnitala   

  mm λ m²K/W   

          

Varmamótstaða inni     0,13   

          

Steinsteypa 400 1,7 0,235   

Plasteinangrun 250 0,028 8,92   

Dúkur 5 0,175 0,028   

Farg 100 1,2 0,083   

          

Varmamótstaða úti     0,04   

    Samtals 9,436   

          

U=1/∑R 0,105 W/m²K       

          

U= 0,105 W/m²K 
Má vera 0,2 skv. 180. gr. 

Byggingarreglugerðar 
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Stig 3. 

Gerðar voru verkteikningar fyrir allar grunnmyndir og snið í 1:50 og deili í 1:5. 

Eldhúsinnrétting í starfsmannahúsi teiknuð upp í 1:20 og sérteikning gerð af handriðum á 

bílskýlisþaki og brúm í 1:20 (sjá teikningasett). 

Stig 4. 

Gerð útboðslýsing og verklýsingar fyrir þök og milliveggi (sjá viðauka).  Ákveðið að hafa 

opið útboð vegna stærðar verkefnis. 
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Viðaukar  
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Hönnunaráætlun 
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Skráningartafla 
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Dagskýrslur 

 

 

 

 

Dagsskýrsla
BÞJ Hönnun

Nafn Brynjar Þór Tækni og verkfræðideild Reykjavík

Deild Staðsetning

Dags 13.01-03.02 2012 1 091174-5539

Starfsmaður no. Kennitala

Tímaskráning 0

Vakt X Tímavinna Verktaka Háskólinn í Reykjavík Tímagjald

Verkkaupa/kennitala

Tímar Samt.

Verkefni Verkþáttur Áætlað Upphaf Endir Tímar

13 Fundur með leiðb. Í HR Lokaverkefni skoðuð 12:00 AM 12:00 AM 1:30 PM 1,5

16 Leit að verkefni samband haft við stof 3 stofur svara ekki 12:00 AM 12:00 AM 3:00 PM 3

19 Fundur með Orra Zeppelin Verkefni fundið 12:00 AM 12:00 AM 1:30 PM 1,5

20 Fundur með leiðb. Í HR Verkefni samþykkt 12:00 AM 12:00 AM 1:30 PM 1,5

21 Málsetja grunna Teikna upp og átta sig á verki 7:00 PM 7:00 PM 11:00 PM 4

23 Fundur hjá byggingafulltrúa Lóðarblað og hæðarlega 12:00 AM 12:00 AM 1:30 PM 1,5

24 Símafundur við Hjört Stefánsson KRP Allar upplýsingar um hæðir 1:00 PM 1:00 PM 1:45 PM 0,75

25 Teiknivinna Teiknivinna 8:00 PM 8:00 PM 1:00 AM 5

26 Teiknivinna Teiknivinna og gerð verkáætlu 12:00 AM 12:00 AM 8:30 PM 8,5

27 Fundur með leiðb. Í HR Yfirferð og fundur 12:00 PM 12:00 AM 3:30 PM 3,5

29 Teiknivinna Teiknivinna 9:00 AM 9:00 AM 6:00 PM 9

30 Teiknivinna Teiknivinna 7:00 PM 7:00 PM 11:30 PM 4,5

2 Teiknivinna Sendur póstur á Arkibúlluna Teiknivinna 7:00 PM 7:00 PM 10:00 PM 3

3 Lestið yfir samkeppnislýsingu Lýsing borin saman við verkef 8:00 PM 8:00 PM 10:30 PM 2,5

Samtals tímar á tímabili 49,75

Samantekt

HR Fundir 13.jan Tími 1,5 BÞJ

Zepp Fundir 19.jan Tími 1,5 Verkstjór

HR Fundir 20.jan Tími 1,5 BÞJ

BF Fundir 23.jan Tími 1,5 Starfsmaður

KRP Fundir 24.jan Tími 0,75 0

HR Fundir 27.jan Tími 1,5 Tímagjald
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Dagsskýrsla
BÞJ Hönnun

Nafn Brynjar Þór Tækni og verkfræðideild Reykjavík

Deild Staðsetning

Dags 04.02-22.02 2012 1 091174-5539

Starfsmaður no. Kennitala

Tímaskráning 0

Vakt X Tímavinna Verktaka Háskólinn í Reykjavík Tímagjald

Verkkaupa/kennitala

Tímar Samt.

Verkefni Verkþáttur Áætlað Upphaf Endir Tímar

4 Yfirferðá grunnmynd borið saman við lýsingu og reglugerð 8:00 PM 8:00 PM 12:00 AM 4

6 Teiknivinna Sett inn lóð 8:00 PM 8:00 PM 10:30 PM 2,5

7 Teiknivinna Innv. Hurðir og fyllt inn í grunn 8:00 PM 8:00 PM 1:30 AM 5,5

8 Teiknivinna Innv. Húsg. Gluggar og fleira 6:00 PM 6:00 PM 12:00 AM 6

9 Teiknivinna Innv. Húsg. Gluggar og fleira 8:00 PM 8:00 PM 10:30 PM 2,5

10 Fundur með leiðbeinendum Yfirferð og lausnir 9:00 AM 9:00 AM 11:00 AM 2

13 Teiknivinna Útigarðar sameinaðir í einn 7:00 PM 7:00 PM 11:00 PM 3

14 Teiknivinna Lóð og bílaplön 7:00 PM 7:00 PM 11:00 PM 4

15 Teiknivinna Grunnmyndir 2:00 PM 2:00 PM 8:00 PM 7

18 Teiknivinna Grunnmyndir 11:00 AM 11:00 AM 3:00 PM 4

19 Teiknivinna Grunnmyndir 10:00 AM 10:00 AM 5:00 PM 6

20 Teiknivinna Byggingarnefndarsett 7:00 PM 7:00 PM 10:30 PM 3,5

21 Teiknivinna og U-gildisútreikningur Einangrun þak og veggja auk 6:00 PM 6:00 PM 11:00 PM 5

22 Teiknivinna, farið yfir málsetningar Yfirferð á stærðum ganga og salerna 6:00 PM 11:00 PM 5

15 Samtals á tímabili 60

Samantekt

HR Fundir 10.feb Tími 2 BÞJ

Fundir Tími Verkstjór

Fundir Tími BÞJ

Fundir Tími Starfsmaður

Fundir Tími 0

Fundir Tími Tímagjald
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Dagsskýrsla
BÞJ Hönnun

Nafn Brynjar Þór Tækni og verkfræðideild Reykjavík

Deild Staðsetning

Dags 23.02-08.03 2012 1 091174-5539

Starfsmaður no. Kennitala

Tímaskráning 0

Vakt X Tímavinna Verktaka Háskólinn í Reykjavík Tímagjald

Verkkaupa/kennitala

Tímar Samt.

Verkefni Verkþáttur Áætlað Upphaf Endir Tímar

23 Teiknivinna Afstöðumynd 7:00 PM 7:00 PM 12:00 AM 5

24 Teiknivinna Afstöðumynd 7:00 PM 7:00 PM 8:30 PM 1,5

25 Teiknivinna Afstöðumynd og setja upp á blöð 11:00 AM 6:00 PM 6

26 Teiknivinna Málsetningar og súlur bílskýla 10:00 AM 4:00 PM 6

27 Teiknivinna Snið og grunnmyndir 7:00 PM 10:00 PM 3

28 Teiknivinna Snið og grunnmyndir 7:00 PM 11:30 PM 4,5

29 Teiknivinna Uppsetningar á blöð 7:00 PM 11:30 PM 4,5

2 Teiknivinna Snið og grunnmyndir 7:30 PM 9:30 PM 2

3 Teiknivinna Snið og grunnmyndir 10:00 AM 2:30 PM 4

4 Teiknivinna Snið og útlit 11:00 AM 7:00 PM 7

5 Prenta og lagfæra Prentað út og yfirfarið 8:00 PM 12:00 AM 4

6 Prenta og lagfæra Prentað út og yfirfarið 7:00 PM 11:00 PM 4

7 Byggingarlýsing Gerð byggingarlýsingar 5:00 PM 11:00 PM 6

8 Byggingarlýsing Yfirferð og byggingarlýsing 8:00 PM 12:00 AM 4

Samtals tímar á tímabili 62

Samantekt

Fundir Tími BÞJ

Fundir Tími Verkstjór

Fundir Tími BÞJ

Fundir Tími Starfsmaður

Fundir Tími 0

Fundir Tími Tímagjald
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Dagsskýrsla
BÞJ Hönnun

Nafn Brynjar Þór Tækni og verkfræðideild Reykjavík

Deild Staðsetning

Dags 11.03.2012-25.03.2012 1 091174-5539

Starfsmaður no. Kennitala

Tímaskráning 0

Vakt X Tímavinna Verktaka Háskólinn í Reykjavík Tímagjald

Verkkaupa/kennitala

Tímar Samt.

Verkefni Verkþáttur Áætlað Upphaf Endir Tímar

11 Byggingarlýsing Gerð byggingarlýsingar 8:00 PM 10:00 PM 2

12 Byggingarlýsing og skráningartafla Gerð byggingarlýsingar og töflu 5:00 PM 11:30 PM 6,5

13 Skráningartafla Gerð skráningartöflu og sett lagað 4:00 PM 11:00 PM 7

14 Verkefni prentað út gert klárt fyrir fund Prentað og heftað saman 1:00 PM 5:00 PM 4

15 Lagfæringar Verkefni lagað eftir skoðun 7:00 PM 10:00 PM 3

16 Fundur með Jóni og Kristni Farið yfir vinnuna sem er komin 9:00 AM 11:00 AM 2

17 Lagfæringar Verkefni lagað eftir skoðun 1:00 PM 3:00 PM 2

19 Fundur með Áslaugu Revit aðstoð 4:00 PM 5:30 PM 1,5

19 Lagfæringar Halli bílskýlisplatna 7:30 PM 10:00 PM 2,5

20 Teiknivinna Verkteikningar 1:00 PM 6:30 PM 5,5

21 Teiknivinna Verkteikningar 12:30 PM 6:30 PM 6

22 Teiknivinna Verkteikningar snið og grunnm 7:00 PM 10:00 PM 3

23 Teiknivinna Deili 8:00 PM 12:00 AM 4

25 Teiknivinna Deili 8:00 PM 11:30 PM 3,5

Samtals 52,5

Samantekt

16 Fundir Yfirferðarfundur Tími 2 BÞJ

19 Fundir Aðstoð við Revit Tími 1,5 Verkstjór

Fundir Tími BÞJ

Fundir Tími Starfsmaður

Fundir Tími 0

Fundir Tími Tímagjald



BF-LOK 2012  Brynjar Þór Jónasson 

 

48 

 

 

 

 

 

 

Dagsskýrsla
BÞJ Hönnun

Nafn Brynjar Þór Tækni og verkfræðideild Reykjavík

Deild Staðsetning

Dags 26.03.2012-12.04.2012 1 091174-5539

Starfsmaður no. Kennitala

Tímaskráning 0

Vakt X Tímavinna Verktaka Háskólinn í Reykjavík Tímagjald

Verkkaupa/kennitala

Tímar Samt.

Verkefni Verkþáttur Áætlað Upphaf Endir Tímar

26 Teiknivinna Deili 8:00 PM 12:00 AM 4

27 Uppsettning á blöð Sett á blöð, vinnuteikn., og sérteikn eldhús 4:00 PM 10:00 PM 6

28 Prentun og lagfæringar Lagfæra teikningar og prenta 6:00 PM 11:00 PM 5

29 Fundur með leiðbeinendum Yfirferð á verkefni sjá fundargerð 10:00 AM 11:30 AM 1,5

31 Lagfæringar Vinna við lagfæringar 10:00 AM 1:00 PM 3

1 Lagfæringar Vinna við lagfæringar 10:00 AM 2:00 PM 4

3 Lagfæringar Lagfæringar bílskýli 8:00 PM 12:00 AM 4

4 Lagfæringar Lagfæringar stiga 8:00 PM 11:00 PM 3

5 Lagfæringar Lagfæria bílskýli og stiga 5:00 PM 11:00 PM 5

7 Lagfæringar Yfirferð og lagfæringar 12:00 PM 6:00 PM 4

9 Lagfæringar Laga málsetningar og skráningartöflu. 3D 6:00 PM 10:00 PM 4

10 Lagfæringar Laga bygglýs. Senda KA símafundur v KA 6:00 PM 11:00 PM 5

11 Útboðsgögn Útboðslýsing 7:00 PM 10:30 PM 3,5

12 Útboðsgögn og deili Útboðslýsing og deili vinna 8:00 PM 10:00 PM 2

Samtals 54

Samantekt

29 Fundir Yfirferðarfundur með leiðbein. Tími 1,5 BÞJ

10 Fundir Símafundur við KA v/verklýsinga Tími 0,5 Verkstjór

Fundir Tími BÞJ

Fundir Tími Starfsmaður

Fundir Tími 0

Fundir Tími Tímagjald
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Dagsskýrsla
BÞJ Hönnun

Nafn Brynjar Þór Tækni og verkfræðideild Reykjavík

Deild Staðsetning

Dags 16.04-09.05.2012 1 091174-5539

Starfsmaður no. Kennitala

Tímaskráning 0

Vakt X Tímavinna Verktaka Háskólinn í Reykjavík Tímagjald

Verkkaupa/kennitala

Tímar Samt.

Verkefni Verkþáttur Áætlað Upphaf Endir Tímar

16 Útboðsgögn Gerð verklýsinga 7:00 PM 11:00 PM 4

17 Útboðsgögn Gerð verklýsinga 8:00 PM 11:00 PM 3

19 Útboðsgögn & teiknivinna Gerð verklýsinga, lagfæringar 10:00 AM 6:00 PM 8

20 Fundur með Jóni og Kristni Yfirferð 11:00 AM 12:00 PM 1

24 Teiknivinna Lagfæringar 7:00 PM 11:00 PM 4

26 Teiknivinna Lagfæringar 7:00 PM 11:00 PM 4

29 Teiknivinna Lagfæringar 10:00 AM 3:00 PM 5

1 Teiknivinna Lagfæringar 12:00 PM 6:00 PM 6

2 Teiknivinna Lagfæringar 8:00 PM 12:00 AM 4

3 Fundur með jóni og Loga Loka fundur með leiðbeinendum 3:00 PM 5:00 PM 2

6 Skýrsla Skýrslugerð og yfirferð á verkefni 2:00 PM 5:30 PM 3,5

7 Skýrsla Skýrslugerð og yfirferð á verkefni 7:00 PM 11:00 PM 4

8 Útboðsgögn Innveggja útboð 4:00 PM 10:30 PM 6,5

9 Útboðsgögn Innveggja útboð 7:00 PM 11:00 PM 4

15 Samtals 59

Samantekt

20 Fundir Yfirferð á gögnum Tími 1 BÞJ

3 Fundir Loka yfirferð á gögnum Tími 2 Verkstjór

Fundir Tími BÞJ

Fundir Tími Starfsmaður

Fundir Tími 0

Fundir Tími Tímagjald
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Dagsskýrsla
BÞJ Hönnun

Nafn Brynjar Þór Tækni og verkfræðideild Reykjavík

Deild Staðsetning

Dags 10.05-21.05.2012 1 091174-5539

Starfsmaður no. Kennitala

Tímaskráning 0

Vakt X Tímavinna Verktaka Háskólinn í Reykjavík Tímagjald

Verkkaupa/kennitala

Tímar Samt.

Verkefni Verkþáttur Áætlað Upphaf Endir Tímar

10 Útboðsgögn Lagfæringar á útboðsgögnum 8:00 PM 11:30 PM 3,5

13 Yfirferð Yfirferð og lokafrágangur 9:00 AM 7:00 PM 10

14 Frágangur Lokafrágangur 8:00 PM 12:00 AM 4

15 Frágangur Lokafrágangur 7:00 PM 12:00 AM 5

16 Frágangur Lokafrágangur og skýrsla 7:00 PM 12:00 AM 5

17 Skýrsla Gerð skýrslu og viðauka 10:00 AM 11:00 PM 11

18 Loka yfirferð Endanlegur frágangur 10:00 AM 10:00 PM 10

19 Yfirferð Lokayfirferð 10:00 AM 5:30 PM 5,5

20 Loka lagfæringar Loka lagfæringar 10:00 AM 2:00 PM 4

21 Prenta og skila Prenta og skila 9:00 AM 11:00 AM 2

Samtals 60

Samantekt

Fundir Tími BÞJ

Fundir Tími Verkstjór

Fundir Tími BÞJ

Fundir Tími Starfsmaður

Fundir Tími 0

Fundir Tími Tímagjald
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Fundargerðir 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 13.01.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Fyrsti 
fundur vegna lokaverkefnis. 

Tegund fundar: Fyrsti fundur vegna 
lokaverkefnis 

Umræðustjóri: Brynjar Þór Verkefnastjóri: Jón G  Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Brynjar Þór Jónasson, Jón Guðmundsson og 
Logi Már Einarsson 

 

Dags. 
fundar:13.01 

  

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 09:00   

Lokaverkefni í Byggingafræði  Til kl. :  10:30  

Umræður - punktar: 

1. Farið yfir markmið áfangans 

2. Farið yfir tímamörk 

3. Farið yfir áhersluatriði 

4.  

5.  

6.  

7.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

1. Allar umræður samþykktar      

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

7.      
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Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 19.01 2012 

Markmið fundarins/Efni 
fundarins:Lokaverkefni valið úr safni Orra 

Tegund fundar: Verkefna val 

Umræðustjóri: Brynjar Þór Verkefnastjóri: Jón G.  Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur: Brynjar Þór Jónasson og Orri Árnason arkitekt 
 

Dags. 
fundar: 

19.01  

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 12:00   

Lokaverkefni í Byggingafræði  Til kl. : 13:30   

Umræður - punktar: 

8. Farið yfir verkefni sem hægt væri að vinna eitthvað úr 

9. Valið verkefnið þjónustubyggingar við Gufuneskirkjugarð 

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

8. Allar umræður samþykktar      

9.      

10.     

11.      

12.     

13.     

14.     
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Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 20.01 2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Sýna 
leiðbeinendum verkefnið og fá það samþykkt 

Tegund fundar: Verkefni  samþykkt 

Umræðustjóri: Brynjar Þór Verkefnastjóri: Jón G.  Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Brynjar Þór Jónasson, Kristinn og Jón G. 
 

Dags. 
fundar: 

20.01  

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 09:00   

Lokaverkefni í byggingafræði  Til kl. : 10:30   

Umræður - punktar: 

15. Verkefnið skoðað með leiðbeinendum og metið 

16. Verkefnið samþykkt og vinna hefst 

17.  

18.  

19.  

20.  

21.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

15.Allar umræður samþykktar      

16.     

17.     

18.      

19.     

20.     

21.     
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Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 23.01 2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Skoða 
hæðarblöð og lóðarblað og fá afrit 

Tegund fundar: Samræming 

Umræðustjóri: Brynjar Þór Verkefnastjóri: Jón G Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Brynjar Þór Jónasson og starfsmaður 
byggingafulltrúans í Reykjavík 

 

Dags. 
fundar: 

23.01  

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. :    

Lokaverkefni í byggingafræði  Til kl. :    

Umræður - punktar: 

22. Fékk lóðarblað og hæðarblað 

23.  

24.  

25.  

26.  

27.  

28.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

22.Allar umræður samþykktar      

23.     

24.     

25.      

26.     

27.     

28.     

     

 
 
 

 

 



BF-LOK 2012  Brynjar Þór Jónasson 

 

55 

 

 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 24.01 2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Fræðast 
um verkefnið 

Tegund fundar: Símafundur 

Umræðustjóri: Brynjar Þór Verkefnastjóri: Jón G Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Brynjar Þór Jónasson og starfsmaður KGRB 
Hjörtur Stefánsson 

 

Dags. 
fundar: 

24.01  

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 14:00   

Lokaverkefni í byggingafræði  Til kl. : 14:45   

Umræður - punktar: 

29. Hjörtur fræddi mig um verkefnið og allt það helsta sem ég þurfti að vita 

30.  

31.  

32.  

33.  

34.  

35.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

29.Allar umræður samþykktar      

30.     

31.     

32.      

33.     

34.     

35.     
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Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 27.01 2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Yfirferð Tegund fundar: Yfirferðarfundur 

Umræðustjóri: Brynjar Þór Verkefnastjóri: Jón G Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Brynjar Þór Jónasson, Jón G. Og Kristinn 
 

Dags. 
fundar: 

27.01  

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 10:00   

Lokaverkefni í byggingafræði  Til kl. : 11:30   

Umræður - punktar: 

36. Yfirferð á verkefninu. 

37. Ákveðið að halda áfram á þessari braut. 

38.  

39.  

40.  

41.  

42.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

36.Allar umræður samþykktar      

37.     

38.     

39.      

40.     

41.     

42.     

     

 
 
 

 

 

 



BF-LOK 2012  Brynjar Þór Jónasson 

 

57 

 

 

 

Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 10.02 2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins Yfirferð Tegund fundar: Yfirferðarfundur 

Umræðustjóri: Brynjar Þór Verkefnastjóri: Jón G Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Brynjar Þór Jónasson, Jón G., Logi Már  og 
Kristinn 

 

Dags. 
fundar: 

10.02  

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 09:00   

Lokaverkefni í byggingafræði  Til kl. : 11:00   

Umræður - punktar: 

43. Yfirferð á verkefninu. 

44. Mögulegar tækniúrvinnslur 

45.  

46.  

47.  

48.  

49.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

43.Allar umræður samþykktar      

44.     

45.     

46.      

47.     

48.     

49.     
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Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 16.03 2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins Yfirferð Tegund fundar: Yfirferðarfundur 

Umræðustjóri: Brynjar Þór Verkefnastjóri: Jón G Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Brynjar Þór Jónasson, Jón G. og Kristinn 
 

Dags. 
fundar: 

16.03  

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 09:00   

Lokaverkefni í byggingafræði  Til kl. : 11:00   

Umræður - punktar: 

50. Yfirferð á verkefninu. 

51. Mögulegar tækniúrvinnslur 

52. Veggþykktir 

53. Bitar yfir gluggum 

54. Halli á bílgeymslulofti 

55. Deili vinnuteikningar 

56. Matshlutanúmer 

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

50.      

51.     

52.Í laga að hafa veggi 125mm  JG   

53.Taka úr holplötum inn á plötu og steypa   JG   

54.     

55.     

56.Hafa bílskýli á sér matshluta  K   
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Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 19.03 2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins Aðstoð Tegund fundar: Aðstoð 

Umræðustjóri: Brynjar Þór Verkefnastjóri: Jón G Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Brynjar Þór Jónasson, Áslaug Elísa 
 

Dags. 
fundar: 

19.03  

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 16:00   

Lokaverkefni í byggingafræði  Til kl. : 17:30   

Umræður - punktar: 

57. Yfirferð á verkefninu. 

58. Halli bílskýlaplatna 

59. Veggja lagfæringar 

60. Laga grafík í útlitum 

61. Laga vegg í líkgeymslu 

62. Sama deili víða 

63. Skurður í gluggum 

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

57.      

58.     

59.     

60.      

61.     

62.     

63.     
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Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 29.03.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Yfirferð á 
teikningum 

Tegund fundar: Yfirferðarfundur 

Umræðustjóri: JG. LME. BÞJ Verkefnastjóri: JG, LME  Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Jón Guð. Logi Már, Brynjar Þór 
 

Dags.29.03    

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 10:00   

Lokaverkefni í byggingafræði  Til kl. :  11:30  

Umræður - punktar: 

64. Yfirferð á verkefni 

65. Laga útistiga 

66.  

67.  

68.  

69.  

70.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

64.Allar umræður samþykktar      

65.     

66.     

67.      

68.     

69.     

70.     
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Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 10.04.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Yfirferð á 
teikningum 

Tegund fundar: Símafundur 

Umræðustjóri: BÞJ Verkefnastjóri: JG, LME  Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Kristinn A. Brynjar Þór 
 

Dags.10.04    

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 10:00   

Lokaverkefni í byggingafræði  Til kl. :  10:30  

Umræður - punktar: 

71. Byggingalýsing rædd og send til yfirlestrar 

72. Verklýsingar 

73.  

74.  

75.  

76.  

77.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

71.Allar umræður samþykktar      

72.     

73.     

74.      

75.     

76.     

77.     
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Minnisblað/fundargerð 
Dags.: 03.05.2012 

Markmið fundarins/Efni fundarins: Yfirferð á 
teikningum 

Tegund fundar: Yfirferðarfundur 

Umræðustjóri: BÞJ Verkefnastjóri: JG, LME  Fundarritari: Brynjar Þór 

Þátttakendur:Logi M. Jón G.  Brynjar Þór 
 

Dags.03.05    

Verkefni:  Áfangi: BFLOK Frá kl. : 15:00   

Lokaverkefni í byggingafræði  Til kl. :  16:30  

Umræður - punktar: 

78. Steyptir gólfkótar 

79. Útboðsgögn, bæta við gögnin 

80.  

81.  

82.  

83.  

84.  

Verkefnalisti: 

Samþykktir/verkefni: Dags Ábm. Athugasemdir Lokið 

78.Allar umræður samþykktar      

79.     

80.     

81.      

82.     

83.     

84.     
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Brynjar Þór Jónasson 

Kt.091174-5539 

 

                                              

Lokaverkefni í 
byggingafræði,   Háskólinn í 

Reykjavík. Þvervegur 1-7. 
Frágangur þaka og 

milliveggja í 
þjónustubyggingum við 

Gufuneskirkjugarð. 
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0. ÚTBOÐS- OG SAMNINGSSKILMÁLAR 

 

0.1 YFIRLIT 

0.1.1 ÚTBOÐ 

Útboðsþjónusta Brynjars, fyrir hönd Kirkjugarða Reykjavíkur prófastdæma, óskar eftir 
tilboðum í verkið: Þvervegur 1-7. Frágangur þaka og milliveggja í þjónustubyggingum 
við Gufuneskirkjugarð. Verkið skal framkvæma í samræmi við útboðsgögn eins og 

þeim er lýst í kafla “0.3.1 Útboðsgögn”. 

0.1.2 ÚTBOÐSFORM - ÚTBOÐSYFIRLIT 

 

ÚTBOÐSFORM 

Hér er um opið útboð að ræða og er það því almennt útboð eins og lýst er í 2. gr. 
laga nr. 94/2001 og grein 2.2 í ÍST 30.  

 

 

ÚTBOÐSYFIRLIT 

 Kynningarfundur 01.05.2012   Sjá nánar kafla 0.1.5 

 Fyrirspurnatíma lýkur 15.05.2012   Sjá nánar kafla 0.3.2 

 Svarfrestur rennur út 18.05.2012   Sjá nánar kafla 0.3.2 

 Opnunartími tilboða 20.05.2012 Kl. 15:00 Sjá nánar kafla 0.4.5 

 Upphaf framkvæmdatíma Við töku tilboðs Sjá nánar kafla 0.1.7 

 Lok framkvæmdatíma 20.09.2012 Sjá nánar kafla 0.1.7 

 Tilboðstrygging Skuldbinding tengd undirritun Sjá nánar kafla 0.4.4
 tilboðs 

 Kröfur til bjóðenda Sérstakar kröfur gerðar um Sjá nánar kafla 0.1.3 

 hæfni og reynslu bjóðanda 

 Tafabætur 60.000 Sjá nánar kafla 0.5.4 

 Verðlagsgrundvöllur Verkið verðbætist ekki Sjá nánar kafla 0.5.6 

 Frávikstilboð Eru ekki heimiluð Sjá nánar kafla 0.4.1 

 Fylgigögn með tilboði 1.  Tilboðsblað Sjá nánar kafla 0.4.2 

 2.  Tilboðsskrá 

  

 Opnunarstaður tilboða  Háskólanum í Reykjvík  Sjá nánar kafla 0.4.5 

Mentavegi. 
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0.1.3 KRÖFUR TIL BJÓÐENDA 

Þeir bjóðendur sem eftir opnun og yfirferð tilboða koma til álita sem viðsemjendur 
skulu, sé þess óskað, láta í té innan viku eftirtaldar upplýsingar. Verði dráttur á 
afhendingu umbeðinna upplýsinga áskilur verkkaupi sér rétt til að líta svo á að 
bjóðandi hafi fallið frá tilboðinu og taka þá gildi ákvæði í kafla “0.4.4 Tilboðstrygging – 
Gildistími tilboðs” um tilboðstryggingu. Farið verður með þessar upplýsingar sem 
trúnaðarmál, ef þær eru þess eðlis. 

 Ársreikningar síðustu tveggja ára, áritaðir af endurskoðanda. Eftir júlíbyrjun 
hvers árs þarf að skila inn ársreikningi undangengins árs. Þegar um einstakling 
með atvinnurekstur í eigin nafni er að ræða, er óskað eftir staðfestum ljósritum af 
skattaskýrslum. 

 Staðfestingu frá viðkomandi yfirvöldum um að bjóðandi sé ekki í vanskilum með 
opinber gjöld. 

 Staðfestingu frá þeim lífeyrissjóðum, sem starfsmenn greiða til, um að bjóðandi 
sé ekki í vanskilum með lífeyrissjóðsiðgjöld starfsmanna. 

 Ef um hlutafélag er að ræða er óskað eftir útskrift um hlutafélagið úr 
hlutafélagaskrá. 

 Nafn væntanlegs byggingarstjóra og upplýsingar um hann. 

 Almennar upplýsingar um bjóðanda, svo sem starfslið, reynslu yfirmanna og 
nafn þess starfsmanns, sem ber ábyrgð á og annast upplýsingagjöf vegna 
tilboðsins. 

 Skrá yfir undirverktaka er bjóðandi hyggst ráða til verksins. 

 Skrá yfir helstu tæki og búnað sem fyrirhugað er að nota við verkið. 

 Skrá yfir helstu verk og lýsing á reynslu bjóðanda í sambærilegum verkum. 

 

Ef um bjóðanda gildir eitt eða fleiri af eftirtöldum atriðum, þegar að undirritun 
samnings kemur,  verður ekki gengið til samninga við hann: 

 Bjóðandi er í vanskilum með opinber gjöld. 

 Bjóðandi er í vanskilum með lífeyrissjóðsiðgjöld starfsmanna. 

 Bjóðandi er í nauðasamningum eða gjaldþrotaskiptum. 

Ef eitt eða fleiri af eftirtöldum atriðum koma í ljós við skoðun gagna frá bjóðanda  
áskilur verkkaupi sér rétt til að hafna tilboði hans, með eftirfarandi hætti: 

 Ársreikningur bjóðanda sýnir neikvætt eigið fé.   

Að öllu jöfnu er ekki gengið til samninga við bjóðendur ef ársreikningar þeirra 
sýna neikvæða eiginfjárstöðu. Verkkaupa er þó heimilt að gera undantekningu á 
þessu, enda liggi fyrir við gerð verksamnings staðfesting þess í formi árshluta-
reiknings eða yfirlýsingu löggilts endurskoðanda byggðri á upplýsingum um 
efnahag bjóðanda, að eigið fé bjóðandans sé jákvætt. 

 Viðskiptasaga bjóðanda þykir vafasöm. 

Ef könnun á viðskiptasögu stjórnenda og helstu eigenda bjóðanda leiðir í ljós 
nýlegt greiðslu- eða gjaldþrot eða sambærileg atvik er varða bjóðanda, 
stjórnendur eða eigendur hans, áskilur verkkaupi sér rétt til að hafna tilboði hans, 
enda eigi í hlut öldungis sams konar rekstrareining, með sömu eða nær sömu 
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eigendur (eða skyldmenni eða tengdafólk fyrri eigenda), í sömu eða nær sömu 
atvinnustarfsemi, á sama markaði en með nýja kennitölu. 

 Bjóðandi uppfyllir ekki eftirfarandi kröfur um hæfni og reynslu: 

Við mat verkkaupa á reynslu bjóðanda samkvæmt þessu ákvæði er verkkaupa 
heimilt að taka tillit til reynslu eigenda, stjórnenda, lykilstarfsmanna, undir-
verktaka og sérstakra ráðgjafa bjóðanda af verklegum framkvæmdum og leggja 
slíka reynslu að jöfnu við reynslu bjóðandans sjálfs, þótt reynsla viðkomandi 
aðila hafi áunnist í öðru fyrirtæki en hjá bjóðanda. 

0.1.4 LAUSLEGT YFIRLIT YFIR VERKIÐ 

Til þessa útboðsverks tekur að útvega allt efni og vinnu við að fullgera þök og 
milliveggi í nýjum þjónustubyggingum Kirkjugarða Reykjavíkur prófastdæma við 
Þverveg 1-7, Gufuneskirkjugarð. 

0.1.5 KYNNINGARFUNDUR - VETTVANGSSKOÐUN 

Bjóðendum er boðið til kynningarfundar að Þvervegi 1-7 á þeim tíma sem fram kemur 
í grein “0.1.2 Útboðsform – Útboðsyfirlit” og verður þar mættur fulltrúi eða fulltrúar 
verkkaupa. Í framhaldi af fundinum gefst bjóðendum kostur á að skoða aðstæður á 
væntanlegum verkstað. Athygli er vakin á því að einungis er gert ráð fyrir að 
verkstaðurinn verði sýndur þennan dag og eru bjóðendur hvattir til að mæta og kynna 
sér aðstæður. 

0.1.6 VERKSAMNINGUR – VERKÁÆTLUN 

Þegar verkkaupi hefur með formlegum hætti tekið tilboði verktaka telst kominn á 
samningur um verkið sbr. grein 11.2 í ÍST 30.  

Gera skal skriflegan samning um verkið og er verksamningsformið að finna á 
eyðublaði “E - 01” sem fylgir með útboðs- og samningsskilmálum þessum. 

Áður en verksamningur er undirritaður skal verktaki leggja fram verkáætlun (tíma-, 
greiðslu- og mannaflaáætlun) um verkið í heild, sbr. grein 13.2 í ÍST 30 ásamt því að 
leggja fram verktryggingu og verkmöppu gæðakerfis fyrir verkið. Verkáætlunin skal 
vera ítarleg og sýna bundna leið verksins (Critical Path Method). Verktaki skal 

undirrita tíma- og mannaflaáætlun og undirverktakar sem koma að meginhluta 
verksins skulu einnig staðfesta hana. Verkáætlun þessi verður hluti verksamnings.  

Verktaki skal jafnan gera sitt ýtrasta til þess að fylgja verkáætluninni og tilkynna 
jafnóðum ef út af bregður og af hvaða orsökum. Gangi verkið ekki nógu vel fram, 
miðað við samþykkta verkáætlun, er verktaka skylt að fjölga starfsmönnum og 
tækjum eða grípa til annarra nauðsynlegra ráðstafana, svo að áfangar verði tilbúnir á 
fyrirfram ákveðnum tíma.   

Til að komast hjá röskun á verkáætluninni mun verkkaupi tímanlega leggja fram þá 
hluti eða þjónustu sem samningur við verktaka segir til um.  

Seinkun á framkvæmd einstakra verkþátta vegna aukaverka, viðbótarverka, magn-
aukninga eða afhendingar verkkaupa á efni eða þjónustu getur því aðeins leitt til 
framlengingar á skilatíma verks samkvæmt verkáætlun að viðkomandi verkþáttur sé 
á bundinni leið (Critical Path) verksins. 

Verktaki skal endurskoða verkáætlun eftir samkomulagi og ekki sjaldnar en 
mánaðarlega ef sýnt er að eldri áætlun fær ekki staðist og skal leggja hana fram til 
samþykktar hjá verkkaupa.   
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Samþykki á nýrri verkáætlun, sem fer fram yfir umsaminn skiladag, þýðir ekki að 
verkkaupi falli frá rétti sínum til tafabóta, sbr. kafla “0.5.4 Frestir – Tafabætur”. 

0.1.7 FRAMKVÆMDATÍMI 

Framkvæmdatími hefst þegar verkkaupi hefur með formlegum hætti tekið tilboði 
verktaka.   

 

Framkvæmdum skal vera að fullu lokið eigi síðar en getið er í kafla “0.1.2 Útboðsform 
– Útboðsyfirlit”. Verkinu telst ekki lokið af hálfu verktaka fyrr en hann hefur staðið að 
fullu við skuldbindingar sínar samkvæmt útboðsgögnum. Þá skal aðstaða verktaka 
hafa verið fjarlægð og vinnusvæðið hreinsað að fullu. 
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0.2 UPPLÝSINGAR UM VERKKAUPA OG RÁÐGJAFA 

0.2.1 VERKKAUPI 

Verkkaupi:  Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma. 

kt. 690169-2829 

Vesturhlíð 8, 105 Reykjavík 

 

Umsjón: Útboðsþjónusta Brynjars 

kt. 510391-2259 

Lambaseli 11. 109  Reykjavík. 

Sími: 899-6482 Bréfsími: 557-5822   

Veffang:  utbodstjonustan.is 

 

0.2.2 RÁÐGJAFAR 

Eftirtaldir aðilar eru ráðgjafar verkkaupa við verkið:  

 

Ráðgjafi  
Brynjar Þór Jónasson 

Lambaseli 11 109 Reykjavík 

  

 
 

0.2.3 EFTIRLIT VERKKAUPA 

Eftirlit verkkaupa er á vegum Útboðsþjónustu Brynjars. Eftirlitsaðili verður annað 
hvort starfsmaður Útboðsþjónustunnar eða starfsmaður einkaaðila sem 
Útboðsþjónustan ræður til starfsins. Þessi eftirlitsaðili mun annast daglegt eftirlit á 
vinnustaðnum og vera fulltrúi verkkaupa gagnvart verktaka. Verktaki skal í einu og 
öllu framkvæma verkið samkvæmt samningi og í samráði við eftirlitsaðila. Ef verktaki 
er í vafa um einstök atriði framkvæmdarinnar, hvort sem um er að ræða efnisval, 
útfærslur eða túlkun samningsgagna, skal hann tafarlaust leita úrskurðar eftirlits-
aðilans. Eftirlit verkkaupa kemur ekki í stað opinbers eftirlits sem falið er öðrum 
stjórnvöldum samkvæmt lögum eða reglugerðum. 

 

http://www.fsr.is/
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0.3 ÚTBOÐSGÖGN – LÖG – REGLUGERÐIR – STAÐLAR 

0.3.1 ÚTBOÐSGÖGN 

Til útboðsgagna vegna verks þessa teljast: 

a) Útboðs- og samningsskilmálar þessir nr.1.2012 dags. 10.04.2012 

b) Verklýsing nr. 1.2012 dags. 10.04.2012 

c) Útboðsteikningar (sjá kafla “0.9 Teikningaskrá”) 

d) Tilboðsblað og yfirfarin (leiðrétt) tilboðsskrá 

e) Íslenskur staðall ÍST-30, 5. útgáfa 2003, með þeim frávikum sem tilgreind eru í 
kafla “0.3.6 Frávik frá stöðlum”.  

f) Aðrir staðlar og gögn sem vísað er til í ofantöldum gögnum. 

0.3.2 SKÝRINGAR Á ÚTBOÐSGÖGNUM 

Óski bjóðandi eftir nánari upplýsingum eða frekari skýringum á útboðsgögnum eða 
verði hann var við ósamræmi í gögnunum sem haft getur áhrif á tilboðsfjárhæð, skal 
hann senda Útboðsþjónustunni fyrirspurn eigi síðar en þann dag sem getið er um í 
kafla “0.1.2 Útboðsform – Útboðsyfirlit”. Fyrirspurnin skal merkt: “Útboðsfulltrúi 
Útboðsþjónustu Brynjars” og send með símbréfi á númerið “557-5822” eða með 
tölvupósti á netfangið  utbod@utbodstjonustan.is. 

Fyrirspurnir og svör við þeim verða birt á vefsíðu Útboðsþjónustunnar eigi síðar en 
þann dag sem getið er um í kafla “0.1.2 Útboðsform – Útboðsyfirlit”. Fyrirspurnir og 
svör við þeim verða hluti af útboðsgögnunum. 

0.3.3 UPPDRÆTTIR OG LÝSINGAR 

Ákvæði um teikningar og villur í útboðsgögnum eru í kafla 14 í ÍST 30. Grein 14.1 
gildir þó ekki óbreytt sbr. kafla “0.3.6 Frávik frá stöðlum”. Aðalverktaki ber ábyrgð á 
fjölföldun allra þeirra gagna sem fulltrúar verkkaupa afhenda honum og það er einnig 
á hans ábyrgð að undirverktakar hans kynni sér öll samningsgögn. 

Sá geisladiskur, sem verktaki fékk afhentan á tilboðsgerðarstigi er hluti samnings 
milli verktaka og verkkaupa, en á honum eru allir uppdrættir, útboðs- og samnings-
skilmálar, verklýsingar og magntöluskrár. Verktaki skal á sinn kostnað prenta út þau 
gögn sem hann telur þurfa við framkvæmd verksins.   

Sé verklýsingu eða teikningu breytt á framkvæmdatíma vegna breytinga sem 
verkkaupi hefur beðið um, eða ný gögn gefin út, verða þau afhent verktaka á 
Verkefnavef Útboðsþjónustunar, en verkkaupi ber kostnað af prentun þeirra gagna 
sbr. grein 14.1.1 í ÍST-30. Í tilboði bjóðanda skal vera innifalið, innan eðlilegra marka, 
endurgjald fyrir móttöku, meðhöndlun og rýni nýrra og breyttra uppdrátta og lýsinga. 

0.3.4 LÖG, REGLUGERÐIR OG LEIÐBEININGAR 

Verktaki er ábyrgur fyrir að verkið sé unnið í samræmi við ákvæði gildandi laga, 
reglugerða og leiðbeininga sem eiga við þessa framkvæmd. Gildandi lög, reglugerðir 
og leiðbeiningar sem eiga við um framkvæmdina eru til dæmis, en ekki tæmandi 
talið, eftir því sem við á: 

 Skipulagslög og skipulagsreglugerðir. 

 Byggingarlög og byggingarreglugerðir. 

 Lög um framkvæmd útboða, nr. 65/1993 með áorðnum breytingum. 

mailto:utbod@utbodstjonustan.is
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 Reglugerð um brunavarnir og brunamál. 

 Reglugerð um raforkuvirki. 

 Reglur um holræsagerð. 

 Heilbrigðisreglugerð. 

 Meðferð jarðstrengja, reglur og leiðbeiningar. 

 Reglur vatnsveitna og hitaveitna. 

 Lögreglusamþykktir.  

 Reglur Vinnueftirlits ríkisins. 

 Reglur Löggildingarstofu. 

 Rb-leiðbeiningarblöð og sérrit. 

Bjóðendur skulu sjálfir útvega sér þau lög, reglugerðir og leiðbeiningar sem við eiga 
hverju sinni. 

0.3.5 UNDIRVERKTAKAR 

Ákvæði um undirverktaka eru í kafla 12 í ÍST 30 og í 55. grein laga nr. 94/2001 að því 
er varðar bann við gerviverktöku. 

0.3.6 FRÁVIK FRÁ STÖÐLUM 

Grein 14.1 í ÍST-30 gildir ekki eins og hún er orðuð.  Í stað hennar kemur grein sem 
er svohljóðandi: 

 “Verkkaupi afhendir verktaka við upphaf verks geisladisk sem inniheldur allar 
teikningar, verklýsingar og önnur samningsgögn. Verktaki skal á sinn kostnað prenta 
út þau gögn sem þörf er á til að vinna verkið”.   
Undirgreinarnar 14.1.1 og 14.1.2 gilda hins vegar óbreyttar. 

Grein 29.6 í ÍST-30 gildir ekki eins og hún er orðuð. Í stað hennar kemur grein sem er 
svohljóðandi: 

“Ef í ljós koma á verkinu leyndir gallar sem ekki var unnt að sjá fyrir lok 
ábyrgðartímans skal verktaki svara skaðabótum eftir almennum reglum. Fyrning á 
þeim skaðabótakröfum fer eftir almennum reglum”. 

Grein 31.13.1 í ÍST-30 gildir ekki í þessu útboði. 

 

ÍST-30 (ásamt öðrum stöðlum eða gögnum sem vísað er til í verklýsingum eða á 
teikningum) og útboðsgögn mynda eina heild og skal litið á þau í samhengi þegar 
útboðsgögnin eru túlkuð. Stangist ákvæði ÍST-30 á við ákvæði útboðs- og samnings-
skilmála skulu ákvæði ÍST-30 víkja. 
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0.4 TILBOÐ 

0.4.1 GERÐ OG FRÁGANGUR TILBOÐS 

A  Aðaltilboð 

Tilboð skal gera í allt verkið eins og því er lýst í útboðsgögnum.  

Bjóðendur skulu fylla út alla liði tilboðsskrár, sem er hluti af útboðsgögnum 
þessum. Litið er á óútfyllta liði tilboðsskrár sem ákvörðun bjóðanda um að innifela 
kostnað við þá í öðrum liðum. Bjóðendur skili inn tilboðsblaði og tilboðsskrá 
útfylltum á pappír og telst prentun úr tölvu fullgild. Tilboðsblað skal vera dagsett og 
undirritað af bjóðanda og bjóðandi skal einnig rita fangamark sitt á öll blöð 
tilboðsskrárinnar. Bjóðendur skulu í tilboði sínu reikna með þeim magntölum, sem 
gefnar eru í tilboðsskrá. Einingarverð skal vera í heilum krónum.  

Í verklýsingu er í hverjum kafla gerð grein fyrir þeim reglum, sem magntölur eru 
reiknaðar eftir. Allar magntölur eru reiknaðar eftir málum á teikningum þar sem 
það á við nema þar sem sérstaklega er tekið fram að reiknað sé eftir öðrum 
forsendum. Telji bjóðandi t.d. efnisþörf vegna verkliðar vera meiri en fram kemur 
við að beita áðurnefndum reglum (t.d. vegna rýrnunar við niðurskurð) skal hann 
innreikna kostnað við það inn í einingarverð viðkomandi verkliða. 

Í hverjum einstökum lið skal einnig vera innifalinn allur kostnaður verktaka af 
viðkomandi verklið, svo sem allt efni, vinna, vélar og tæki, ljós og orka, flutningur 
manna og tækja, yfirstjórn verktaka, lögboðnar tryggingar, opinber gjöld, ágóði, 
förgun sorps og efnisleifa o.s.frv., nema annað sé tekið fram. Tilboðsfjárhæð er 
fundin sem summa margfelda magntalna og viðeigandi einingarverðs.  

Inn í heildartilboð skal reikna virðisaukaskatt samkvæmt reglum sem um hann 
gilda á hverjum tíma. Allt einingarverð í tilboðsskrá skal vera með virðisaukaskatti.  

B  Aukaverk 

Reynslan hefur sýnt að þrátt fyrir vönduð samningsgögn kemur oft til aukaverka á 
framkvæmdatímanum (sjá skilgreiningu á aukaverki í kafla “0.5.3 Breytingar á 
verkinu (viðbótarverk) – Aukaverk”). Verkkaupi fer því fram á að bjóðendur geri 
tilboð í áætlaðan fjölda útseldra tíma tækja og mannafla ef um aukaverk verður að 
ræða. 

C  Frávikstilboð 

Ekki er heimilt með frávikstilboði að gera tilboð í aðra tilhögun verksins en þá sem 
lýst er í útboðsgögnunum. 

0.4.2 FYLGIGÖGN MEÐ TILBOÐI 

Bjóðendur skulu skila inn útfylltri tilboðsskrá og tilboðsblaði.   
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0.4.3 AUÐKENNI TILBOÐS 

Tilboðum skal skilað í lokuðu umslagi, þannig merktu. 

 

Þvervegur 1-7.  

Frágangur þaka og milliveggja í þjónustubyggingum 

Við Gufuneskirkjugarð 

Útboð nr. 1.2012 

 

TILBOÐ 

 

Bjóðandi:  Nafn bjóðanda 

 Heimilisfang 

 Póstnúmer og staður 

 

Vakin er sérstök athygli bjóðenda á að ef þeir merkja ekki umslög sem innihalda 
tilboð með nafni bjóðanda, eiga þeir á hættu að tilboðum þeirra verði vísað frá. 

 

0.4.4 TILBOÐSTRYGGING - GILDISTÍMI TILBOÐS 

Með undirritun á framlögðu tilboði sínu skuldbindur bjóðandi sig til að standa við 
tilboðið í 6 vikur frá opnun tilboða, að öðrum kosti skal hann greiða verkkaupa bætur 
að fjárhæð 5% af tilboðsfjárhæð sinni. 

Bjóðanda er í sjálfsvald sett að kaupa sér tryggingu fyrir þessari skuldbindingu, en 
þess er ekki krafist af verkkaupa. 

Ákvæði um frest til að taka tilboði eru í kafla 8 í ÍST 30. 

0.4.5 OPNUN TILBOÐA 

Tilboð skulu hafa borist til Útboðsþjónustu Brynjars, Lambaseli 11, 109 Reykjavík, 
eigi síðar en á þeim tíma sem getið er um í kafla “0.1.2 Útboðsform – Útboðsyfirlit” og 
verða þau opnuð þar í samræmi við kafla 7 í ÍST 30. 

Geti bjóðandi ekki komið útfylltum útboðsgögnum á opnunarstað til opnunar, er þá 
heimilt að senda tilboðsblað þar sem fram kemur heildarfjárhæð tilboðs með símbréfi 
á opnunarstað og skal það hafa borist áður en skilafrestur er runninn út, en bjóðandi 
skal þá jafnframt hafa póstlagt með ábyrgðarpóstsendingu, a.m.k. degi áður en 
opnun tilboða fer fram, gögn sem fylgja eiga tilboðinu og skal staðfesting þess efnis 
fylgja með símbréfinu sbr. 7. grein laga nr. 65/1993, ”Lög um framkvæmd útboða”. 
Séu tilboð send með pósti eða myndsendi er bjóðandi ábyrgur fyrir því að þau komist 
í réttar hendur fyrir opnun tilboða. 
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0.4.6 MEÐFERÐ OG MAT Á TILBOÐUM 

Ákvæði um val á tilboði eru í kafla 9 í ÍST 30 og í lögum um opinber innkaup. 

Við meðferð og mat á tilboðum metur verkkaupi hvort bjóðandi uppfyllir þær kröfur 
sem settar eru fram í kafla “0.1.3 Kröfur til bjóðenda”. 

Ef margföldunar- og/eða samlagningarskekkjur finnast í tilboðsskrá skal gera 
viðeigandi leiðréttingar á niðurstöðutölum tilboðs, en einingarverð er bindandi fyrir 
bjóðendur. Einingarverð er einnig bindandi, innan eðlilegra marka, gagnvart þeim 
magnaukningum, viðbótarverkum og aukaverkum sem verktaki kann að verða beðinn 
um að framkvæma. 

Við yfirferð tilboða er einingarverð bjóðenda sett inn í tilboðsskrá útboðsgagna. Hafi 
bjóðandi breytt magni, fellt niður línur eða bætt línum við tilboðsskrána kemur það 
ekki fram við yfirferð, enda er slíkt óheimilt. Verkkaupi áskilur sér engu að síður rétt til 
að líta á slík tilboð sem gild, enda gildi þá ákvæði greinar “0.4.1 Gerð og frágangur 
tilboðs” um að óútfylltir liðir teljist innifaldir í öðrum liðum. 

Samanburður tilboða mun byggjast á samtölu aðaltilboðs og tilboðs í aukaverk (liðir 
A og B í kafla 0.4.1). Fjárhæð verksamnings miðast hins vegar eingöngu við fjárhæð 

aðaltilboðs, en tilboð í aukaverk telst umsamið endurgjald fyrir aukaverk, ef til þeirra 
kemur og ákveðið verður að notast við einingarverð í stað fasts tilboðs fyrir 
viðkomandi aukaverk. 

 

Verkkaupi áskilur sér rétt til að láta minni háttar vöntun eða formannmarka á 
fylgigögnum með tilboði ekki hafa áhrif á gildi tilboða, enda hafi vöntunin eða 
annmarkinn að mati verkkaupa ekki áhrif á tölulega niðurstöðu tilboðs, jafnræði 
bjóðenda sé ekki raskað og ógildi tilboðs fæli í sér strangari ákvörðun en nauðsynlegt 
væri vegna eðlis og umfangs annmarkans. 

Verkkaupi mun annað hvort taka lægsta tilboði sem uppfyllir kröfur útboðsgagna eða 
hafna öllum tilboðum. 

 

0.4.7 ÞÓKNUN FYRIR GERÐ TILBOÐS 

Verkkaupi greiðir ekki fyrir gerð tilboðs. 
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0.5 GREIÐSLUR – VERÐLAGSGRUNDVÖLLUR 

0.5.1 ÝMIS GJÖLD OG KOSTNAÐUR SEM VERKKAUPI GREIÐIR 

Verkkaupi leggur til verksins greiðslu eftirtalinna gjalda og kostnaðar, eins og við á 
hverju sinni: 

 Byggingarleyfisgjald. 

 Gatnagerðargjald. 

 Holræsagjald. 

 Heimtaugargjald rafveitu. 

 Heimæðargjald hitaveitu. 

 Heimæðargjald vatnsveitu. 

 Mælingargjald. 

 Skipulagsgjald. 

 Brunabótamatsgjald.  

 Iðgjald af brunatryggingu eignar á framkvæmdatíma, sbr. grein 22.2 í ÍST 30. 

 Kostnað við hönnun og eftirlit. 

 Stjórnunarkostnað verkkaupa. 

0.5.2 FRAMLAG VERKKAUPA 

Verkkaupi leggur ekki til efni, tæki né búnað vegna verksins. 

0.5.3 BREYTINGAR Á VERKINU (VIÐBÓTARVERK) – AUKAVERK 

Orðskýringar: 

Með orðinu viðbótarverk í útboðsgögnum þessum er átt við þau verk sem 
verkkaupi óskar eftir að framkvæmd verði, en ekki lá fyrir ákvörðun á 
útboðsstigi um að framkvæma. Allar breytingar sem verkkaupi gerir á verkinu, 
eftir að verksamningur er kominn á, teljast því vera viðbótarverk. Þó svo að 
viðbótarverk valdi að jafnaði hækkun á kostnaði verks, geta þau einnig valdið 
lækkun á greiðslum til verktaka, til dæmis ef verkkaupi tekur ákvörðun um að 
minnka umfang verks eða breyta verki til kostnaðarlækkunar með því að draga 
úr kröfum til fyrirskrifaðs efnis eða útfærslu.   

Með orðinu aukaverk í útboðsgögnum þessum er átt við þau verk sem 
framkvæma þarf til þess að unnt sé að ljúka við verksamning, en ekki er getið 
um í verklýsingu og/eða magntöluskrá og því ekki gert ráð fyrir að greitt sé fyrir.  
Aukaverk koma því til vegna skorts á upplýsingum, ónákvæmni eða mistaka í 
útboðsgögnum og öfugt við viðbótarverkin geta aukaverk einungis valdið 
kostnaðarauka í verkinu. 
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Komi til viðbótarverka vegna breytinga á verkinu, eða aukaverka skal fylgja ákvæðum 
ÍST 30, kafla 16. Verði samkomulag um að verktaki vinni aukaverk eða viðbótarverk í 
tímavinnu skal nota taxta sem verktaki býður í tilboði sínu.  

Verktaki má engin aukaverk eða viðbótarverk vinna nema samkvæmt skýlausum 
fyrirmælum verkkaupa. Allar yfirlýsingar um breytingar skulu vera skriflegar, svo og 
kröfugerð og samningar. 

Framkvæmd aukaverka eða viðbótarverka getur því aðeins leitt til framlengingar á 
skilatíma verks samkvæmt verkáætlun að sýnt sé að viðkomandi auka- eða viðbótar-
verk séu á bundinni leið (Critical Path) verksins.   

Álag verktaka fyrir umsjón með aðkeyptu efni og þjónustu, sem verktaki hefur milli-
göngu um að láta vinna eða kaupa fyrir verkkaupa, vegna viðbótar- eða aukaverka, 
skal vera 10%. Er það álag fyrir efniskaup, móttöku, meðhöndlun, geymslu, stjórnun, 
ágóða o.s.frv. Álag greiðist ekki á það tímagjald sem verktaki býður í tilboði sínu skv. 
lið B í kafla 0.4.1. 

 

0.5.4 FRESTIR - TAFABÆTUR 

Verktaki skal ljúka öllu verki sínu á tilskildum tíma samkvæmt grein “0.1.7 
Framkvæmdatími”. Dragist verklok fram yfir umsaminn skiladag skal verktaki greiða 
verkkaupa ákveðna fjárhæð í tafabætur fyrir hvern almanaksdag sem það dregst að 
verkinu sé að fullu lokið og lokaúttekt geti farið fram. Fjárhæð tafabóta kemur fram í 
kafla “0.1.2 Útboðsform – Útboðsyfirlit”. 

Ef um er að ræða áfangaskipt verk gilda tafabótaákvæðin um skiladagsetningu hvers 
áfanga. 

Telji verktaki sig eiga rétt á framlengingu skilafrests þá skal hann strax skýra frá því 
og um leið leggja fram nauðsynleg gögn er sanni réttmæti framlengingarinnar, sbr. 
kafla 24 í ÍST 30. 

0.5.5 GREIÐSLUR OG REIKNINGSSKIL 

Um greiðslur og reikningsskil vísast almennt til kafla 31 í ÍST 30, Greiðslur og 
reikningsskil. Greitt verður til verktaka samkvæmt yfirfarinni (leiðréttri) tilboðsskrá. 
Reikningar skulu lagðir fram samkvæmt samkomulagi á fyrsta verkfundi. Greiðsluliðir 
skulu reikningsfærðir eftir framvindu verksins og skilmerkilega skal koma fram hvaða 
liði er verið að innheimta hverju sinni.  

Með hverjum reikningi skal verktaki skila yfirliti yfir greiðslustöðu hvers greiðsluliðar í 
tilboðsskrá og heildargreiðslustöðu samnings. Þetta yfirlit skal sett upp í samráði við 
eftirlitsmann verkkaupa og við reikningagerð skal haft samráð við hann um mat á 
greiðsluhlutfalli til að fyrirbyggja að leiðréttingar tefji reikninga. Greiðsla á framvindu-
reikningi innifelur ekki í sér endanlegt samþykki á uppgjöri magntalna. 

Verkkaupi mun ekki taka geymslufé af reikningum verktaka skv. heimildarákvæði í gr. 
31.4 í ÍST 30, enda er verktrygging 15% af samningsfjárhæð skv. kafla “0.6.2 
Verktrygging” og gildir því gr. 15.2.1 í ÍST 30. Verkkaupi mun ekki inna af hendi neina 
greiðslu til verktakans fyrr en verksamningur hefur verið undirritaður. 

Gerðir skulu sérstakir reikningar vegna aukaverka og viðbótarverka og þeim fylgi 
greinargerð um verkið á eyðublöðum sem verkkaupi afhendir og útreikningur þeirra 
magntalna sem reikningurinn byggist á. 
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Reikningar skulu skráðir á Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma, vegna Frágangur 
þaka og milliveggja við þjónustubyggingar við Gufuneskirkjugarð. 

0.5.6 VERÐLAGSGRUNDVÖLLUR 

Samningsfjárhæð er á föstu verðlagi og því verða engar verðbætur greiddar til verk-
taka á samningstímanum. 

0.5.7 FYRIRFRAMGREIÐSLA 

Verkkaupi innir ekki af hendi fyrirframgreiðslu í þessu verki. 

0.5.8 MAGNBREYTINGAR  

Verktaki skal tilkynna eftirlitsaðila verkkaupa um magnbreytingar sem verða í ein-
stökum verkþáttum jafnskjótt og hann verður aukningarinnar var. Nemi magnaukning 
meira en 25% af umsömdu magni skal verktaki ekki vinna frekar við viðkomandi 
verkþátt uns eftirlitsaðili hefur heimilað að vinnan verði innt af hendi með óbreyttu 
móti. Magnaukning í verkþætti getur því aðeins leitt til framlengingar á skilatíma verks 
samkvæmt verkáætlun að sýnt sé að verkþátturinn sé á bundinni leið (Critical Path) 

verksins, eins og fram kemur í kafla  “0.1.6 Verksamningur – Verkáætlun”. 

Einingarverð skal gilda óbreytt þar til séð verður að samanlögð magnbreyting við 
ákveðna verktegund verði meiri en 25% og að verð fyrir viðkomandi verktegund vegi 
meira en 3% í samningsfjárhæð. Í slíku tilfelli á hvor aðili um sig rétt á endurskoðun  
á einingarverði fyrir verktegundina með tilliti til áhrifa sem magnbreytingin kann að 
hafa á það. Einvörðungu þeir kostnaðarþættir sem eru háðir magni koma til endur-
skoðunar. Í þessu samhengi merkir orðið verktegund ákveðna verkliði sem eru unnir 
með sams konar tækjum og sambærilegum mannafla, án tillits til þess hvort þeir eru 
hluti af einum verkþætti eða fleiri. 
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0.6 ÁBYRGÐIR – TRYGGINGAR – ÁGREININGSMÁL 

0.6.1 ÁBYRGÐ, TRYGGINGAR OG LÖGBOÐIN GJÖLD 

Ábyrgð og áhætta er skilgreind í kafla 22 í ÍST 30. 

Meðan á framkvæmd verksins stendur og þar til lokaúttekt hefur farið fram á 
verkkaupi að hafa mannvirkið og efni á vinnustað nægjanlega vátryggt fyrir bruna. 

Meðan á framkvæmd verksins stendur og þar til lokaúttekt hefur farið fram á verktaki 
að hafa og kosta allar nauðsynlegar vátryggingar m.a. en ekki takmarkað við 
vátryggingar vegna áhættu skv. ÍST-30 gr. 22, aðrar en brunatryggingar á 
mannvirkinu, sem leiða af framkvæmd þessari. 

Verktaki skal slysatryggja starfsmenn sína og greiða þau lögboðnu og 
samningsbundnu gjöld sem fylgja því að hafa menn í vinnu og selja efni og þjónustu.  

Verktaki skal afhenda verkkaupa, ef hann óskar, afrit af tryggingarskírteinum fyrir 
þeim tryggingum, sem hann tekur vegna verksins á hverjum tíma.  

0.6.2 VERKTRYGGING 

Til tryggingar því að verktaki standi við allar skuldbindingar sínar við verkkaupa 
vegna verkefnis þessa afhendir hann verkkaupa fyrir undirritun verksamnings 
verktryggingu, skv. kafla 15 í ÍST 30. Form verktryggingar er á eyðublaði “E–02” 

með útboðs- og samningsskilmálum þessum. 

Verktrygging skal miðast við 15% af samningsfjárhæð og stendur óbreytt til loka 
framkvæmda en lækkar þá í 4% af samningsfjárhæð að viðbættum viðaukum við 
samning og verðbótum ef verksamningur er verðbættur, og stendur þannig næstu tólf 
mánuði frá dagsetningu heimildar verkkaupa til lækkunar tryggingarinnar. 

Óheimilt er að lækka verktryggingu nema til komi skrifleg heimild þar að lútandi til 
tryggingafélags eða banka frá verkkaupa, og skal slík heimild gefin út innan 10 daga 
frá því að lokaúttekt fór fram á verkinu. Verkkaupi leggur ekki fram sérstaka tryggingu 
vegna verksins. 

0.6.3 VEÐSETNINGAR – EIGNARRÉTTARFYRIRVARAR 

Verktaka er óheimilt að binda verkkaupa á nokkurn hátt af lánum eða öðrum 
skuldbindingum sem hann kann að taka á sig á verktímanum. Einnig er verktaka 
óheimilt, án sérstaks leyfis verkkaupa, að veðsetja efni, tæki, vélar eða annan þann 
búnað sem verður hluti af verkinu og verkkaupi hefur greitt fyrir. Efni sem verkkaupi 
hefur fengið reikning fyrir má ekki vera með eignarréttarfyrirvara frá seljanda efnisins, 
án sérstaks leyfi verkkaupa. 

0.6.4 MISRÆMI Í GÖGNUM 

Ef um ósamræmi milli uppdrátta og lýsinga er að ræða skal verktaki tafarlaust 
tilkynna eftirlitsaðila verkkaupa það til úrskurðar. Komi fram villur í útboðsgögnum er 
verktaki eftir sem áður bundinn af tilboði sínu, sbr. grein 14.3 í ÍST 30. Ef um er að 
ræða verulega villu, sem leiðir til kostnaðarbreytinga vísast til greinar 14.4 í ÍST 30. 
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0.6.5 ÁGREININGSMÁL 

Verði ágreiningur milli verkkaupa og verktaka um skilning á útboðsgögnum skal 
verktaki þó eigi að síður framkvæma verkið samkvæmt fyrirmælum eftirlitsaðila 
Framkvæmdasýslunnar, sbr. kafla 32.3 í ÍST 30.  

Ef eftirlitsaðila Útboðsþjónustunnar og verktaka tekst ekki að ná samkomulagi um 
ágreininginn skulu haldnir a.m.k. tveir sáttafundir þar sem forstjóri Útboðsþjónustu 
Brynjars og forstjóri eða framkvæmdastjóri verktakans gera tilraun til að ná sam-
komulagi. Takist aðilum ekki að komast að sameiginlegri niðurstöðu á þessum 
fundum skal vísa ágreiningnum til Héraðsdóms Reykjavíkur. 
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0.7 VINNUSTAÐUR 

0.7.1 ATHAFNASVÆÐI OG VINNUAÐSTAÐA 

Verktaki fær til umráða vinnusvæði  

Verktaki skal sjá til þess að ekki stafi hætta af vinnusvæðinu, samanber kafla “0.7.5 
Öryggi á vinnustað”. Varðandi umgengni og umhirðu á vinnustað vísast til kafla “0.7.4 
Umhirða á vinnustað”. 

0.7.2 HÚSNÆÐI FYRIR STARFSMENN, TEIKNINGAR OG EFNI 

Verktaki skal leggja til allt nauðsynlegt húsnæði fyrir starfsmenn sína og til geymslu á 
efni, allt eins og lýst er nánar í verklýsingu. Einnig sé hentugt og nægjanlegt húsrými 
fyrir uppdrætti og verkfundahöld 

0.7.3 LJÓS, HITI, AKSTUR, VÉLAR OG FLEIRA 

Verktaki skal, nema annað komi fram í kafla “0.5.2. Framlag verkkaupa”, leggja til og 
kosta öll áhöld, vélar, vinnupalla, keyrslubrautir, verkfæri, ljós, hita og orku, sem til 
þarf við framkvæmdirnar, ennfremur allan flutning á mönnum og efni. 

Verktaki skal þar sem við á, sjá um bráðabirgðaleiðslur fyrir vatn, skolp og rafmagn 
þar til lokatenging hefur farið fram. 

0.7.4 UMHIRÐA Á VINNUSTAÐ 

Verktaki skal ávallt sjá um að allir efnisafgangar séu fjarlægðir jafnóðum. Verktaki 
skal sjá svo um að umhirða á vinnustað, vinnuskúrum og á lóðum sé ávallt góð og 
skal hann fara eftir fyrirmælum eftirlitsaðila þar að lútandi. Um almenna umgengni og 
samvinnu á vinnustað vísast að öðru leyti til kafla 18 í ÍST-30. 

0.7.5 ÖRYGGI Á VINNUSTAÐ 

Orðin vinnustaður, framkvæmdastaður, byggingarstaður, athafnasvæði og verkstaður 
hafa sömu merkingar í þessum útboðsgögnum. 

Verktaki skal gæta ýtrustu varúðar við framkvæmd verksins og hafa samráð við 
eftirlitsmann um allar varúðarráðstafanir eftir því sem við á. Áður en framkvæmdir 
hefjast ber verktaka að leggja fyrir eftirlitsmann tillögu um varúðarráðstafanir, sem 
nauðsynlegt er að gera m.a. vegna umferðar við vinnustað. Sér verktaki síðan um að 
varúðarráðstöfunum þeim sem eru taldar nauðsynlegar, sé framfylgt í tæka tíð og til 
hins ýtrasta. 

Verktaki skal fylgja öllum reglum um öryggi á vinnustað til hins ýtrasta, bæði hvað 
snertir vinnuvélar og aðbúnað. Hann skal einnig hafa brunavarnir og reglur um 
meðferð eldfimra efna, sem viðhlítandi teljast að dómi eftirlitsmanna og skv. 
skilmálum vátryggingar. Reglum og leiðbeiningum um meðferð lagna frá 
veitustofnunum skal fylgt í hvívetna. 

Sérstök athygli er vakin á reglum Vinnueftirlits ríkisins um aðbúnað, hollustuhætti og 
öryggisráðstafanir á byggingarvinnustöðum og við aðra tímabundna mannvirkjagerð 
(nr. 547/1996) sem tóku gildi 1. janúar 1997. Með tilvísun í II. kafla þessara reglna er 
sú skylda lögð á aðalverktaka að gegna þeim skyldum sem um ræðir í 1.-3. t.l. 3. gr. í 
reglum þessum þ.á.m. skipun samræmingaraðila öryggis- og heilbrigðisráðstafana og 
gerð öryggis- og heilbrigðisáætlunar eins og við á hverju sinni. Bent er á “Fræðslu- 
og leiðbeiningarrit nr. 17” útgefið af Vinnueftirliti ríkisins árið 2002. Á fyrsta verkfundi  
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og áður en framkvæmdir hefjast skal undirritað skriflegt samkomulag um fyrirkomulag 
þessara mála í samræmi við gildandi reglur Vinnueftirlits ríkisins hverju sinni. 

Við brot á þeim reglum sem settar eru fram varðandi öryggismál áskilur verkkaupi sér 
rétt til að vísa starfsmanni eða starfsmönnum, sem brotlegir eru, af vinnusvæðinu 
og/eða fresta greiðslum þar til bætt hefur verið úr þeim öryggisatriðum sem áfátt er í 
einhverjum atriðum. 
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0.8 FRÁGANGUR OG GÆÐI VERKS 

0.8.1 VERKSTJÓRN VERKTAKA OG VERKFUNDIR 

Almennum kröfum til verkstjórnar verktaka er lýst í kafla 17 í ÍST 30.  

Verktaki og undirverktakar skulu gera ráð fyrir að þurfa að mæta vikulega á verkfundi 
með fulltrúa verkkaupa meðan á verkinu stendur. Verkfundargerðir eru ritaðar af 
eftirlitsaðila verkkaupa og skulu samþykktar með undirritun af báðum aðilum.  

0.8.2 GÆÐI VERKSINS 

Almennum kröfum um gæði verksins er lýst í kafla 20 í ÍST 30. 

Öll vinna og allur frágangur verksins skulu vera vönduð og fagmannlega unnin, í 
samræmi við fyrirsögn um vinnubrögð, góðar fagvenjur, faghefðir og metnað.  

Forsvarsmenn verksins skulu hafa þá reynslu sem með þarf við framkvæmd þess, og 
full réttindi þar sem þeirra er þörf. Fagvinna skal unnin af fagmönnum og skal 
verktaki skila inn afritum af skírteinum um réttindi starfsmanna sé þess óskað.   

Verktaki skal framvísa fullgildum uppruna- og gæðavottorðum með öllu efni sem 
hann hyggst nota og staðfesti gæði með rannsóknarniðurstöðum eftir því sem krafist 
er í verklýsingu. 

Verktaki skal bæta að fullu alla galla, sem fram kunna að koma á verkinu og um er 
að kenna slæmum frágangi eða efni. Þrátt fyrir eftirlit verkkaupa, ber verktaki fulla 
ábyrgð á efni og vinnu. 

Eftirlitsaðili getur sett tímatakmörk um hvenær það sem áfátt er talið, skuli vera 
lagfært og heimilt er að stöðva greiðslur til verktaka uns þær lagfæringar hafa farið 
fram. 

Verktaki skal vinna samkvæmt gæðakerfi sambærilegu við ÍST EN ISO 9001:2000 
eða yfirstjórnandi verks hafa sótt námskeið í gæðastjórnun við verklegar fram-
kvæmdir (sbr. námskeið sem Samtök iðnaðarins standa að) og vinna eftir þeim 
leiðbeiningum og eyðublöðum sem þar eru sett fram.   

Verkkaupi gerir þá kröfu til verktaka að hann útbúi “verkmöppu gæðakerfis”, sem 
tekur á innra eftirliti og sjái til þess að undirverktakar sem hann hyggst ráða til 
verksins vinni samkvæmt þeirri verkmöppu. 

Verktaki skal leggja fram grunn að verkmöppu gæðakerfis fyrir undirritun 
verksamnings. Grundvallarkröfur sem verkkaupi gerir til verkmöppunnar eru settar 
fram í fylgiriti “E–03” með útboðs- og samningsskilmálum þessum. 

0.8.3 EFNISVAL OG VINNUAÐFERÐIR 

Bjóðandi skal miða tilboð sitt við þá efnis- og vinnuliði sem útboðsgögn gera ráð fyrir. 
Á framkvæmdatíma er verktaka heimilt, að höfðu samráði við eftirlitsaðila, að bjóða 
annað efni og aðra vinnutilhögun en útboðsgögn kveða á um og skal hann þá leggja 
fram upplýsingar um efni, vinnu og verð sbr. grein 20.4.1 í ÍST 30. Verkkaupi gerir 
samanburð á frávikum með tilliti til verðs og gæðamismunar og hefur ákvörðunarrétt 
um hvaða efni og aðferðir verða endanlega valin. Allan kostað sem til fellur vegna 
samanburðar á öðru efni eða vinnuaðferðum skal verktaki greiða óháð samþykki eða 
synjun verkkaupa. 
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0.8.4 MÁLSETNINGAR OG MÆLINGAR 

Eftir því sem hægt er, hafa mál verið sett inn á teikningar. Ef verktaki verður var við 
málskekkjur skal hann tilkynna það verkkaupa án tafar til úrskurðar. 

0.8.5 SÝNISHORN OG PRÓFANIR 

Gert er ráð fyrir að innan mánaðar frá töku tilboðs leggi verktaki fram skrá yfir 
tegundir helstu byggingarhluta/íhluta sem hann gerir ráð fyrir að nota í verkið. Þá skal 
hann eftir atvikum leggja fram sýnishorn og önnur gögn til yfirferðar og samþykktar 
hjá eftirliti verkkaupa. Gögn skulu lögð fram það tímanlega að eigi valdi töfum á 
framkvæmdum og ætla skal eftirliti eðlilegan tíma til umfjöllunar um hvert mál. Einnig 
skal hann útbúa sýnishorn af vinnu og framkvæma prófanir á efni eins og verklýsing 
kveður á um. 

0.8.6 SAMSKIPTI VIÐ YFIRVÖLD 

Verktaki skal afhenda eftirlitsaðila verkkaupa afrit af öllum samskiptum hans við 
byggingaryfirvöld og önnur yfirvöld sem tengjast framkvæmdinni. Ekki má sækja um 
undanþágu frá gildandi lögum eða reglugerðum án undangengins samþykkis 
verkkaupa. 

Verktaki skal afhenda staðfestingu á því að byggingarstjóri og iðnmeistarar hafi skráð 
sig á verkið hjá viðkomandi byggingarfulltrúa. 

0.8.7 ÚTTEKT 

Almennum kröfum um framkvæmd úttektar er lýst í kafla 28 í ÍST 30. 

Verktaki skal tilkynna eftirlitsaðila verkkaupa skriflega hvenær úttekt verksins geti 
farið fram (lokaúttekt). Þegar það er gert eiga verktaki og eftirlitsaðili að vera búnir að 
yfirfara verkið til þess að ekki þurfi að koma til annarar úttektar. Ef boða þarf til 
annarar úttektar skal verktaki greiða kostnað verkkaupa sem til fellur vegna hennar. 
Það getur gerst ef verkinu er verulega ábótavant. En ef það koma fram 
smávægilegar athugasemdir skal eftirlitsaðili tilkynna þeim, sem viðstaddir voru 
úttektina skriflega þegar þær hafa verið lagfærðar án þess að farið sé í aðra formlega 
úttekt. 

Við úttekt yfirfara fulltrúar verkkaupa og verktaka (auk undirverktaka þar sem við á) 
allt verkið. Telji eftirlitsaðili verkkaupa að eitthvað sé vangert eða að úrbóta sé þörf, 
skal hann að lokinni úttekt án tafar afhenda verktaka orðsendingu (úrbótalista) um öll 
atriði sem lagfæra þarf.  

Ef í verkinu eru þættir sem krefjast sérstakrar úttektar opinberra aðila, t.d. 
byggingafulltrúa, rafveitu, Löggildingarstofu, heilbrigðiseftirlits eða eldvarnareftirlits 
skulu þessir aðilar hafa verið boðaðir til sérstakra úttekta (einn eða fleiri saman) 
ásamt fulltrúum verktaka og verkkaupa, áður en formleg úttekt verkkaupa fer fram. 
Komi fram athugasemdir frá þessum fulltrúum opinberra stofnana, geta þeir sjálfir 
ákveðið hvort önnur úttekt að þeim sjálfum viðstöddum skuli fara fram. 

Verkinu telst lokið sé eftirtöldum atriðum fullnægt: 

1. Að verktaki hafi lokið framkvæmdum í samræmi við útboðsgögn. 

2. Að fullbúin verkmappa gæðakerfis hafi verið afhent eftirlitsaðila verkkaupa, en 
hún skal m.a. innihalda: 

 Fullnægjandi gögn um allt efni sem notað var við framkvæmdina, og krafist 
var gagna um.   
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 Ábyrgðarskírteini af öllu efni sem ábyrgð er gefin á. 

 Útfyllt eyðublöð úr innri úttektum verktaka, skv. eftirlitsáætlun hans.   

 Fullnægjandi niðurstöður allra fyrirskrifaðra prófana. 

 Úttektarvottorð, eins og krafist er, frá þeim opinberu aðilum sem hlut eiga 
að máli. 

 Upplýsingar um breytingar á útfærslum miðað við teikningar. 

 Rekstrarhandbækur kerfa ef farið er fram á þær í útboðsgögnum. 

Hafi framangreind atriði verið staðfest sem fullafgreidd við úttektina skal verkkaupi 
gefa út án tafar vottorð um úttekt, svonefnda úttektargerð, og telst hann þá hafa tekið 
við verkinu frá úttektardegi að telja og hefst þar með ábyrgðartími verksins. Sé 
hinsvegar eitthvað vangert eða ekki í samræmi við lýsingar eða teikningar skal það 
metið af fulltrúum verkkaupa og greiðslu fyrir viðkomandi atriði haldið eftir. Verktaki 
fær eðlilegan frest til þess að ljúka þeim verkum, sem talin eru ófullnægjandi við 
úttekt þessa, og fær þau þá greidd eftir fyrrgreindu mati, þegar staðfesting 
eftirlitsaðila verkkaupa er fengin fyrir að hann hafi lokið viðkomandi verki. 

Um dulda galla eða annað sem kann að yfirsjást við úttekt, en verktaki er ábyrgur 
fyrir, gilda ákvæði kafla 29 í ÍST 30. 

Fyrir lok ábyrgðartímans, sem er 1 ár, mun fulltrúi verkkaupa ásamt fulltrúum 
verktaka yfirfara allt verkið, en almennum ákvæðum um ábyrgð á verki er lýst í grein 
28.11 og kafla 29 í ÍST 30. 

0.8.8 BYGGINGARSTJÓRA – OG MEISTARASKIPTI 

Byggingarstjóri og iðnmeistarar sem verktaka ber að ráða til verksins skulu 
samþykkja að aðrir byggingarstjórar og iðnmeistarar hefji framkvæmdir við 
bygginguna þó ekki sé lokið að fullu þeim verkum er verktaki annast. 

Byggingarstjóri og meistarar skulu fallast á byggingarstjóra- og meistaraskipti þegar 
þeir hafa lokið verkum sínum samkvæmt samningi og þess er óskað af verkkaupa. 

Áritun byggingarstjóra og meistara á teikningar eða umsóknareyðublöð hjá 
byggingarfulltrúa eða rafmagnsveitu veita ekki réttindi til frekari starfa við 
framkvæmdina en þetta útboð nær til. 
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0.9 TEIKNINGASKRÁ 

Eftirtaldar teikningar fylgja útboði þessu: 

 

002, 006, 100 til og með 127
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E-01 

 

E-01  VERKSAMNINGUR 

 

 

 

Þvervegur 1-7. Frágangur þaka, og milliveggja í 
þjónustubyggingum við Gufuneskirkjugarð. 

   

 

VERKSAMNINGUR 
 

V – 1.2012 
 

Maí 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERKKAUPI:   

Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma 

VERKTAKI: 

NAFN VERKTAKA 

 

UMSJÓN: 

Útboðsþjónusta Brynjars 
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SAMNINGSAÐILAR 
 

 

Verkkaupi: Verktaki: 

Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma Nafn 

Vesturhlíð 8 Heimili 

105 Reykjavík Póstfang 

 Kt.       

 Símar: 

 Fax: 

 Netfang:   

  

 

  

Umsjónaraðili verkkaupa:   

Útboðsþjónusta Brynjars 

kt. 510391-2259 

Lambaseli 11. 109  Reykjavík. 

Sími: 899-6482 Bréfsími: 557-5822   

Veffang:  utbodstjonustan.is 

 

 

 

1. GREIN 

VERKEFNI 

 

  

Til þessa útboðsverks tekur að útvega allt efni og vinnu við að fullgera þök og 
milliveggi í nýjum þjónustubyggingum við Gufuneskirkjugarð. 

  

http://www.fsr.is/
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2. GREIN 

SAMNINGSGÖGN 

Verkið skal unnið í samræmi við þennan samning og eftirtalin gögn: 

 Útboðsgögn, eins og þau eru tilgreind í grein 0.3.1 í útboðs- og samningsskilmálum 
nr. 1.2012 

 Tilboðsblað verktaka dags. ________ 2012 ásamt útfylltri og yfirfarinni (leiðréttri) 
tilboðsskrá, sem er fylgiskjal A með samningi þessum. 

 Bréf um staðfestingu á töku tilboðs dags. ________ 2012 sem er fylgiskjal B með 
samningi þessum. 

 Verktryggingu frá__________   dags. _______ 2012 að fjárhæð kr.____________  
sem er fylgiskjal C með samningi þessum. 

 Verkáætlun (tíma- og greiðsluáætlun) sem er fylgiskjal D með samningi þessum. 

 Fundargerðir skýringafunda milli verkkaupa og verktaka áður en verksamningur er 
undirritaður, hafi slíkir fundir farið fram, fylgiskjal E. 

 Grunnur að verkmöppu gæðakerfis, sem verktaki leggur fram fyrir undirritun 
verksamnings. 

 

Framantalin gögn eru hluti þessa samnings. 

 

 

3. GREIN 

SAMNINGSFJÁRHÆÐ 

Samanburður tilboða byggðist á samtölu aðaltilboðs og tilboðs í aukaverk, eins og fram 
kemur í kafla 0.4.1 í útboðs- og samningsskilmálum. Fjárhæð verksamnings miðast hins 
vegar eingöngu við fjárhæð aðaltilboðs, en tilboð í aukaverk telst umsamið endurgjald 
fyrir aukaverk, ef til þeirra kemur og ákveðið verður að notast við einingarverð í stað 
fasts tilboðs fyrir viðkomandi aukaverk. Samningsfjárhæð er, samkvæmt tilboði verktaka 
og með leiðréttingum samkvæmt ákvæðum útboðsgagna: 

 

  kr. _________________ með virðisaukaskatti 

 

skrifað, ______________________________________________________ 
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4. GREIN 

FRAMKVÆMDATÍMI 

Framkvæmdatími hefst strax og tilboði hefur formlega verið tekið og skal verkinu vera að 
fullu lokið eigi síðar en 20.09.2012 

 

 

 

 

 

5. GREIN 

ÁGREININGSMÁL 

Rísi mál út af samningi þessum skal reka það fyrir Héraðsdómi Reykjavíkur.  

 

 

 

Af samningi þessum eru gerð tvö samhljóða frumrit, eitt handa hvorum aðila. 

 

 

 

Reykjavík,    

 

 

 

F.H. VERKKAUPA   F.H. VERKTAKA 

 

 

________________________________ _________________________________ 
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E-02 

 

 

E-02  VERKTRYGGING 

 

 

 

Yfirlýsing um verktryggingu 
(númer tryggingar) 

 

 

 

„Nafn tryggingafélags eða banka“, lýsir því hér með yfir, að „félagið eða bankinn“ 
ábyrgist Framkvæmdasýslu ríkisins, fyrir hönd „nafn verkkaupa“ kt: ............., sem 
verkkaupa, greiðslu á allt að kr. „fjárhæð tryggingar í tölustöfum“, „í bókstöfum“ 
sem tryggingu fyrir því, að „nafn verktaka“ kt: ............., inni af hendi samningsskyldur 
sínar sem verktaki við framkvæmd verksins „heiti verks, heimilisfang o.fl.“ í samræmi 

við útboðs- og samningsskilmála, verksamning og þau gögn sem þar eru talin upp sem 
samningsgögn auk viðauka við samning. 

 

Verktrygging þessi miðast við 15% af samningsfjárhæð, í samræmi við ákvæði í 
verksamningi, og stendur óbreytt til loka framkvæmda, en lækkar þá í 4% af 
samningsfjárhæð að viðbættum viðaukum við samning og verðbótum, ef verksamningur 
er verðbættur, og stendur þannig næstu tólf mánuði frá dagsetningu heimildar verkkaupa 
til lækkunar tryggingarinnar og skal slík heimild gefin út innan 10 daga frá því að 
lokaúttekt fór fram á verkinu. 

 

Útboðsþjónusta Brynjars getur krafið „nafn tryggingafélags eða banka“ um greiðslu 

tryggingarfjárins að einhverju eða öllu leyti, án undangengis dómsúrskurðar, telji hún 
það nauðsynlegt til að ljúka verki eða verkhluta eða bæta galla sem fram hafa komið á 
verki verktaka. Einnig til greiðslu á hverskonar kostnaði sem verkkaupi verður fyrir vegna 
vanefnda verktaka á ákvæðum verksamningsins svo og til endurgreiðslu á ofgreiddum 
verklaunum. 

 

 

Staður, dagsetning, ár 

 

 

Nafn tryggingafélags eða banka 

Undirskrift og stimpill 
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E-03 

 

E-03  VERKMAPPA GÆÐAKERFIS 

 

Grundvallarkröfur sem gerðar 
eru til verkmöppunnar 

 

Markmið með gæðakerfi verktaka er að auka hagkvæmni og skilvirkni framkvæmdar-
innar. Í upphafi verks leggur verktaki fram grunn að verkmöppunni og skal hann 
samþykktur af Útboðsþjónustunni áður en skrifað er undir verksamning. Meðan á 
framkvæmdum stendur verða til skjöl sem fara í verkmöppuna. Í lok framkvæmda er 
fullbúin verkmappan afhent verkkaupa. 

Í grunni að verkmöppu skal gerð grein fyrir stjórnkerfi verksins. Þegar verktaki leggur 
fram grunn að verkmöppunni skal hann gera grein fyrir verklagi sínu við: 

 skjalastýringu 

 póst inn og út 

 móttöku og dreifingu teikninga 

 móttöku efnis 

 meðhöndlun frávika og úrbóta 

 auka- og viðbótarverk 

 nýja greiðsluliði 

 innra eftirlit með einstökum verkþáttum 

 verkþáttarýni 

Við upphaf framkvæmda skal verktaki leggja fram gögn sem sýna hvernig hann hyggst 
standa að verkþáttarýni og innra eftirliti með framkvæmd einstakra verkþátta. Hér er ekki 
átt við að hann lýsi í smáatriðum framkvæmd hvers verkþáttar, heldur hvernig hann 
hyggst standa að undirbúningi framkvæmdar við verkþáttinn (með verkþáttarýni).  Á 
sama hátt lýsi hann hvernig hann ætlar að haga innra eftirliti sínu, hvaða eyðublöð hann 
ætlar að nota o.þ.h. 

Verktaki útbúi eftirlitsáætlun vegna verksins í samráði við eftirlitsaðila verkkaupa. Þar 
komi fram hvað skal gera, hvernig, hvenær, hvaða kröfur skal uppfylla og hver ber 
ábyrgð á viðkomandi verkþætti. 

Við lok framkvæmda skal verkmappan innihalda sögu verksins. Þar kemur m.a. fram: 

 Fullnægjandi gögn um allt efni sem notað var við framkvæmdina, og krafist var 
gagna um.   

 Ábyrgðarskírteini af öllu efni sem ábyrgð er gefin á. 

 Útfyllt eyðublöð úr innri úttektum verktaka, skv. eftirlitsáætlun hans.   

 Fullnægjandi niðurstöður allra fyrirskrifaðra prófana. 

 Úttektarvottorð, eins og krafist er, frá þeim opinberu aðilum sem hlut eiga að máli. 

 Upplýsingar um breytingar á útfærslum miðað við teikningar. 
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1 AÐSTAÐA OG UNDIRBÚNINGUR 
 
 

1.0 Almennt 
 
Verktaki tekur við byggingarsvæðinu eins og það er á tilboðsdegi. Verktaki skal m.a. reisa 
byggingargirðingu. Verktaka er óheimilt að hafa efni, tæki eða búnað utan girðingar. 
 

 

1.1 Aðstaða 
 

1.1.1 Uppsetning aðstöðu 
 
Verktaki skal leggja til, annast uppsetningu á og reka aðstöðu sem honum þykir henta og/eða 
nauðsynleg er til að uppfylla ákvæði útboðsgagna eða fyrirmæli stjórnvalda, þar með töldum 
vinnustaðagirðingum, bráðabirgðaheimtaugum, vinnuskálum fyrir starfsfólk með 
hreinlætisaðstöðu og efnisgeymslur, innan girðingar. Framfylgja skal öllum ákvæðum um 
hollustuhætti, mengunarvarnir og heilbrigðisráðstafanir. Verktaki skal ganga frá frárennsli 
aðstöðu sinnar á fullnægjandi hátt. Verktaki skal sjá um allan undirbúning vinnusvæðis og um 
aðrar ráðstafanir þ.m.t. jarðvegsskipti og/eða fyllingu undir vinnuaðstöðu ef þörf krefur. 
 

Magntölur/einingaverð: 

 
Gefa skal heildarverð á þessum lið. Innifalinn skal allur kostnaður við uppsetningu aðstöðu, 
svo sem girðinga, bráðabirgðaheimtauga og vinnuskála. 
 

1.1.2 Rekstur vinnusvæðis 
 
Meðan á framkvæmdum stendur ber verktaka að verja svæðið gegn óviðkomandi. Gerð 
vinnusvæða á lóð og rekstur þeirra sem verktaki telur sig þurfa til verksins fellur undir rekstur 
hennar og notkun á hans vegum. Á þetta m.a. við uppsetningar viðhalds á þeim tækjum og 
tólum sem nauðsynleg eru við framkvæmd verksins, s.s. krana, lyftara, vegi á vinnusvæði og 
viðhalds þeirra, rafmagnstöflur, rafmagn, vatn, ljós, hita, vinnupalla, öryggistæki, merkingar, 
sjúkragögn og allt sem þarf til að uppfylla öryggis- og heilbrigðisreglugerðir. Innifalinn skal 
allur kostnaður af raforkunotkun og dreifingu hennar á vinnusvæði meðan á framkvæmdum 
stendur. Dreifing og móttaka raforku innan athafnasvæðis skal fylgja gildandi reglugerðum. 
Einnig skal innifalinn allur kostnaður vegna upphitunar, lýsingar og rafmagnsnotkunar í 
byggingunni til verkloka. Verktaki ber allan kostnað af uppsetningu og rekstri síma á verkstað 
eins og honum þykir henta. Verktaki tekur við verkstað í núverandi ástandi og skal kynna sér 
vel allar aðstæður á verkstað. 
 
Verktaki skal annast og kosta allar öryggisráðstafanir á verkstað og hafa um það samráð við 
öryggiseftirlit, vinnueftirlit, lögreglu og aðra þá er málið varðar. Verktaki skal fylgja öllum 
reglum Vinnueftirlits ríkisins um öryggi á vinnustað til hins ýtrasta. Hann skal einnig fylgja 
reglum um brunavarnir og meðferð eldfimra efna og geyma þau á öruggum stað. 
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Verktaki skal gera nauðsynlegar ráðstafanir til að koma í veg fyrir skemmdir af völdum veðurs, 
svo sem vinds, vatns, frosts eða annarra orsaka. 
 
 
 
Verktaki skal uppfylla kröfur Mengunarvarnareglugerðar nr. 48/1994 með áorðnum 
breytingum og viðaukum, eins og við á t.d. varðandi mengun grunnvatns, loftmengunar, 
hávaðatakmarkanir o.s.frv. Hann skal m.a. koma í veg fyrir að olía, sement, steypa, múr, 
viðgerðarefni, málning eða önnur skaðleg efni berist í jarðveg, grunnvatn eða lagnir. Til að 
forðast skemmdir á skólp- og drenkerfi er bannað að þrífa hverskyns steyputæki á verkstað 
og hleypa afrennsli af því í lagnakerfið. Verktaki skal verja og halda við lögnum á 
athafnasvæðinu og tryggja að þær séu virkar á meðan á framkvæmdum stendur. Verktaki 
skal hreinsa reglulega allt rusl af verkstað og fara að fyrirmælum verkkaupa þar að lútandi. 
Verktaki skal einnig hreinsa reglulega öll óhreinindi af hans völdum á nærliggjandi götum. Að 
verki loknu skal verktaki flytja burtu vinnubúðir, öll tæki og efnisafganga og skila verkstað 
snyrtilegum. Verktaki skal lagfæra allt rask, innan sem utan athafnasvæðis og skila lóð og 
mannvirki hreinu og snyrtilegu. 
 

Magntölur/einingaverð: 

 
Gefa skal heildarverð á þessum lið. Innifalinn skal allur kostnaður verktaka við rekstur 
vinnusvæðis, þ.m.t. virðisaukaskattur. Innan þessa liðar skal einnig innifela kostnað vegna 
verkþátta sem ekki eru sérstaklega skýrðir innan annarra liða, en nauðsynlegir eru til að 
fullgera heildarverkið. Greiðsla fer fram í samræmi við framvindu verks. 
 
 

1.1.3 Frágangur í verklok 
 

Byggingargirðing skal fjarlægjast að framkvæmdum loknum. Vinnuskálar og annar búnaður 
verktaka skal fjarlægður. Verktaki skal fjarlægja allt rusl af svæðinu í verklok. 
 
Magntölur/einingaverð: 

 
Gefa skal heildarverð á þessum lið. Meðal þess sem innifalið skal, má telja að fjarlægja allt 
afgangsefni og hreinsa rusl af svæðinu. Greiðsla fer fram þegar verki er að fullu lokið og 
lokaúttekt hefur farið fram. 
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2.  ÞAKFRÁGANGUR 

2.0 Almennt 
 

Til kafla 2.1heyrir frágangur þaka á nýjum þjónustubyggingum við Gufuneskirkjugarð.  Sjá 
teikningar hönnuða. Verktaki skal sannreyna allar málsetningar á verkstað. Öll einingaverð 
skulu innifela efnisrýrnun.  
Öll vinna við þakið skal framkvæmd af reyndum iðnaðarmönnum, með sérþekkingu á þessu 
sviði , sem hafa hlotið þjálfun og viðurkenningu hjá framleiðanda þakdúksins. 
Verktaki skal leggja fram yfirlit um þjálfun og nám þeirra sem vinna við verkið og leggja fram 
yfirlit yfir sambærileg verk sem hann hefur unnið á síðustu 10 árum. 
Framleiðandi þakdúksins og verktaki skulu gefa 10 ára ábyrgð á dúknum og vinnu við hann. 

 
 

2.1 Þök 
 
Teikn. arkitekta nr .002, 006, 007 og nr. 100 til og með 127  

 

2.1.1 Dúkþök 
 
Yfirborð þakplötu 
 

Yfirborð þakplatna skal ver lárétt og slétt, ekki mega myndast pollar á yfirborði platna. 
 

 
Rakavörn 
 

Ofan á þakplötur skal  leggja eitt lag af þolplasti 0,2mm skarað um 20 cm. 
 

 
Einangrun. 
 

Ofan á rakavörn skal koma 1 lag af glerfilti og síðan  frauðplast einangrun 24 kg/m3, 
sniðskorin þannig að halli myndist að niðurföllum 2cm/m.  Tilhögun skal borin undir hönnuði.  
Þykkt að meðaltali 150mm.  Þar ofan á kemur 1 lag af 100mm frauðplasti  24 kg/m3. 
Einangrunarplötur 1 x 3m skulu liggja þétt saman og skeytum víxlað . 
 

 
Þakdúkur 
 

Ofan á einangrun kemur 1. lag af glerfilti 50 g/m2 og síðan þakdúkur úr mýktu PVC með 
glertrefjakjarna.  Dúkurinn skal hafa íblöndunarefni sem gefa honum varmaþol, mýkt í kulda, 
þol gegn útfjólubláum geislum,  þol gegn örverum og gera hann eldtefjandi. 
Dúkurinn skal hafa vottun og staðist eftirfarandi eða sambærileg próf frá viðurkenndri 
rannsóknarstofnun miðað við nýtt efni: 
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Stærðarstöðugleiki 
  

hiti    NS  3531/3503  +  0,1 % 
  vatn    NS 3531/3502   +  0,2 % 
  veður    NS 3531/8140   +  0,2 % 
 
  Togþol    NS 3531/3507   >  6,5 N/mm2  
  Lenging að broti  NS 353173507  >  180 % 
  Mýkt í kulda   NS 3531/3542   <- 30 0C 
  Rifstyrkur   NS 3531/3541   >  110 N 
  Götun á EPS 20kg/m3  
  Vaxandi þungi , meitill NT Build 336   >  200 N 
  Högg + 230C   NT Build 335   <  15 mm diam. 
  Högg – 200C   NT Build 335   <  20 mm diam.  
  Rakaflæði   NT Build 130           9,4 x  10-1kg/m2  s Pa 
 
 
  

Miðað við aldrað efni : 
 
  öldrun í vatni    NS 3531/3542   < -30 0C 
  öldrun í veðurskáp  NS 3531/8140   < -25 0C 
 
Framleiðandi þakdúksins skal hafa gæðavottun ISO 9001. 
Þykkt dúksins skal vera 1,5 mm , þyngd  > 1,7 kg/m2 , breidd 2.0m, lengd rúllu > 15m, og 
þyngd glertrefjakjarna 50g/m2.  Dúkurinn skal vera endurvinnsluhæfur. 
 
Þakdúkurinn skal soðinn saman með heitu lofti.  Fara skal eftir fyrirmælum framleiðanda um 
allan frágang og meðferð efnis. 
 
 

Niðurföll 
 

Niðurföll skulu vera af þeirri gerð sem dúkframleiðandi samþykkir, með áföstum PVC dúki, 
sem þakdúkurinn er soðinn við. 
Niðurföll skulu bornar undir eftirlitsmann verkkaupa til samþykkis.  Lagt skal frá niðurföllunum 
með heilsoðnum plaströrum. 

 
 
Farg 
 

Ofan á þakdúkinn kemur 8 – 10 cm lag af núinni sjávar, eða ármöl sem er laus við leir og 
sand. 
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Magntölur/einingaverð: 

Greitt verður fyrir fullkláraða fermetra þakflata innan kanta samkv. tilboði. Innifalinn í 
einingarverði sé öll vinna, allt efni og rýrnun á efni, allur kostnaður við skörun, flutninga og 
annar ótalinn frágangur. 
 

 

2.1.2 Kantar 
 

Þakdúkur skal ganga upp á kanta og soðin þar fastur við plastisol áfellu.  Undir áfellu er 
kantur tekinn réttur með krossvið sjá teikningar arkitekts. 
 

Magntölur/einingaverð: 

Kantar eru mældir lengdarmetrar á útbrún.  Greitt verður fyrir fullkláraða lengdarmetra kanta 
samkv. tilboði. Innifalinn í einingarverði sé öll vinna, allt efni og rýrnun á efni, allur kostnaður 
við skörun, flutninga og annar ótalinn frágangur. 
 
 
 

2.1.3 Frágangur við veggi 

 
Þakdúkur skal ganga upp á veggi  í sömu hæð og kantar þar sem það á við og skal soðin 
fastur við plastisol áfellu sem er skorinn a.m.k. 1 cm inn í steyptan vegg og lögð í límkítti. 
 

Magntölur/einingaverð: 

Frágangur við veggi eru mældir heildar lengdarmetrar. Greitt verður fyrir fullkláraða 
lengdarmetra innsagaðra áfellna samkv. tilboði. Innifalinn í einingarverði sé öll vinna, allt efni 
og rýrnun á efni, allur kostnaður við skörun, flutninga og annar ótalinn frágangur. 
 
 

2.2.1 Pappalögð þök bílskýla 
 
 

Yfirborð þakplötu 
 
Yfirborð þakplatna er steypt í halla 1:50 sem hallar að niðurföllum á miðju þakinu, ekki mega 
myndast pollar á yfirborði platna. 

 
 
Þakpappi 
 
Nota skal þakpappa með polyesterfilti og skal hann vera vottaður af Rb og uppfylla eftirtalin 
skilyrði : 
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Yfirpappi: 
 
Togstyrkur  N pr. 5cm langsum/þversum   900/575 
Brotlenging  % langsum/þversum    40/50 
Rifstyrkur  N langsum/þversum    50/50 
Naglrifstyrkur  N langsum/þversum    275/325 
Götunarstyrkur  N     750 
Rakamótstaða  Z     2000 
Þykkt    mm     4,7 
 
 
Undirpappi: 
 
Togstyrkur  N pr. 5cm langsum/þversum   600/625 
Brotlenging  % langsum/þversum    27/30 
Rifstyrkur  N langsum/þversum    50/50 
Naglrifstyrkur  N langsum/þversum    325/475 
Götunarstyrkur  N     750 
Rakamótstaða  Z     2000 
Þykkt    mm     3 
 

 
Verktaki skal leggja fram tæknilegar upplýsingar og vottun frá Rb yfir þann pappa sem hann 
hyggst nota. Fylgja skal leiðbeiningum framleiðanda í öllu.  

Raka- og vatnsþéttilag á viðsnúið þak skal vera asfaltbundið. Asfaltið skal vera blandað með 
SBS polymerum (Styren Butadien Styren). Magn SBS skal vera a.m.k. 12% og heildarmagn 
asfalts í fullfrágengnu þéttilagi skal vera 8 - 10 kg/m2.  

Þéttilagið skal vera byggt upp af tveimur lögum af asfaltdúk, sem heilsoðinn er saman með 
eldi. Ekki verður leyft að hella með heitu asfalti undir þéttidúk sem ætlaður er til eldsuðu, 
jafnvel þó framleiðandi segi annað. Vanda skal til suðuvinnu og krafist er fullkomins árangurs 
við suðu þannig að hvergi séu blettir sem ekki hafi soðist saman.  

Steypta fleti þar sem dúkur heillímist á skal grunna með viðeigandi grunni sem framleiðandi 
dúksins leggur til. Bæði þéttilög skulu liggja samsíða hallastefnu flatarins þannig að vatn eigi 
greiðari leið að niðurföllum.  

Dúkinn skal ekki leggja í rigningu, ef raki er á undirlaginu og ef hitastigið fer niður fyrir 3 °C. 
Verkkaupi áskilur sér rétt til að hafna dúk, sem ekki uppfyllir allar kröfur sem nota á við þessar 
aðstæður. Einungis kunnáttumenn mega vinna við dúklögn og gerðar eru miklar kröfur um 
vinnugæði. Verktaki skal leggja fram lista yfir verk sem dúkmaður hefur unnið við krefjist 
eftirlitsmaður verkkaupa þess. Þar sem unnið er með opinn eld skal hafa tiltæk slökkvitæki af 
viðurkenndri gerð og ekki má vera meira en eitt ár frá síðustu skoðun tækjanna. 

 

Drenmöl 

 

Yfir pappa skal leggja 10cm lag af drenmöl min d30. 
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Niðurföll 
 

Niðurföll skulu vera af þeirri gerð sem framleiðandi dúksins mælir með og skal hafa áfastann 
dúk sem þakdúkurinn er soðinn við. 
Ristar skulu vera úr gata áli með ferköntuðum götum 10 x 10 mm.  Lagt skal frá niðurföllunum 
með heilsoðnum plaströrum. 
 
 

Síudúkur 
 
Ofan á drenmöl skal koma síudúkur sem hæfur er til notkunar með jarðvegi. 
 
 

Grús 
 
Ofan á síu dúk skal koma 10 cm lag af grús, ekki má nota grús með stórum hraunmolum sem 
skemmt geta síudúkinn. 
 

Torf 
 

Ofan á grús koma tvö lög af torfi og skal fyrra lagið snúa með torfið niður og efra lagið með 
torfið upp. 

 

Magntölur/einingaverð: 

Greitt verður fyrir fullkláraða fermetra þakflata innan kanta samkv. tilboði. Innifalinn í 
einingarverði sé öll vinna, allt efni og rýrnun á efni, allur kostnaður við skörun, flutninga og 
annar ótalinn frágangur. 
 

 

2.2.2 Kantar 
 

Þakdúkur skal ganga upp á kanta og soðin þar fastur, efst skal koma áfella sem gengur niður 
á pappann, sjá teikningar arkitekts. 
 

Magntölur/einingaverð: 

Kantar eru mældir lengdarmetrar á útbrún.  Greitt verður fyrir fullkláraða lengdarmetra kanta 
samkv. tilboði. Innifalinn í einingarverði sé öll vinna, allt efni og rýrnun á efni, allur kostnaður 
við skörun, flutninga og annar ótalinn frágangur. 

 

2.2.3 Frágangur við ofanljós 
 
Þakdúkur skal ganga upp á veggi ofanljósa í sömu hæð og kantar þar sem það á við og skal 
soðin fastur, efst skal koma áfella sem gengur niður á pappann, sjá teikningar arkitekts. 
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Magntölur/einingaverð: 

Frágangur við veggi ofanljósa eru mældir heildar lengdarmetrar. Greitt verður fyrir fullkláraða 
lengdarmetra samkv. tilboði. Innifalinn í einingarverði sé öll vinna, allt efni og rýrnun á efni, 
allur kostnaður við skörun, flutninga og annar ótalinn frágangur. 
 

3. MILLIVEGGIR 
 

3.0 Almennt. 
Til milliveggja. telst smíði og frágangur á milliveggjum og klæðningum. 
Setja skal veggi út frá grunnmyndum í mkv: 1:50. Verktaki skal hafa í huga við útsetningu á 
milliveggjum að hliðra getur þurft veggjum þar sem ekki er öruggt að mannvirkið sé 
nákvæmlega eins og málsetningar á grunnum gefa til kynna. Í flestum tilfellum skal setja veggi 
út miðað við málsetningar frá meginburðarveggjum. Allar útsetningar á milliveggjum, hurðum í 
veggjum, er háð samþykkis eftirlitsmanns verkkaupa.  Vinna við útsetningu á veggjum skal 
innifalin í einingarverðum viðkomandi veggja. 
 
Miða skal við að efni veggja uppfylli eftirfarandi kröfur : 
 
Gipsplötur : 

Gipsplötur skulu uppfylla reglugerðir Brunamálastofnunar um klæðningu í flokki 1 og 
byggingarefni í flokki A.  
 
Innra byrði gipsveggja: 

Gipsplötur: Gyproc GNE 13 Normal, eða sambærilegt. 
 
Ytra byrði gipsveggja: 

Harðgipsplötur: Gyproc GRE 13 ROBUST Ergo, eða sambærilegt. 
 
Rakavarðar gipsplötur : 

Rakavarðargipsplötur: Gyproc GRIE 13 Vådrumsplade Ergo, eða sambærilegt. 
 
Einangrun í milliveggjum : 

Einangrun skal vera þéttull. 30kg/m3, eða sambærilegt. 
 
 
Gipsplötuveggir 

Veggir skulu klæddir með tveimur gipsplötum hvoru megin og skulu plötur víxlleggjast. Allir 
veggir skulu fylltir með steinullareinangrun, þéttull. Einangrun skal fest upp í veggi með 
aðferðum sem uppfylla kröfur Brunamálastofnunar umfestingu einangrunar í brunahólfandi 
byggingarhlutum. 
Við smíði og allan frágang gipsveggja skal fylgja leiðeiningum framleiðenda 
gipsveggjakerfanna sem vísað er til s.s. Gyproc. Veggir skulu uppfylla þær hljóð og 
brunakröfur sem veggtýpan uppfyllir samkvæmt handbók framleiðanda. Heimilt er að nota 
kerfi frá öðrum framleiðanda en skulu þau þá vera að fullu sambærileg þeim sem vísað er til.  
Hafa skal í huga við frágang veggjanna að vanda sérstaklega og fylgja leiðbeiningum 
varðandi allan frágang vegna hljóðeinangrunar og brunavarna veggjanna s.s. samskeyti 
veggja við aðra byggingarhluta, frágang samskeyta o.þ.h. Nota skal í öllum tilfellum staðlaðan 
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frágang s.s. við fúgur og innfellingar skal setja staðlaða frágangslista úr stáli, einfalda eða 
tvöfalda eftir fjölda og þykkt plötulaga. Á öll úthorn veggja og í hurða og gluggagöt skal setja 
hornlista úr stáli. 
Gipsplötur verða að meginhluta málaðar og skulu endanleg plötusamskeyti ekki sjást. 
Gipsplötur skulu því vera með fláa á brúnum á þeirri hlið sem snýr út til spörtlunar og 
frágangs. 
 

3.1 Léttir milliveggir , gipsplötuveggir  
 
Teikn. arkitekta nr. 100 til og með 109, 116 til og með 123 
 

3.1.1 Milliveggur án brunavarna 
Gipsplötuveggir skulu byggðir úr 70 mm blikkstoðum c/c 600mm, einangra skal milli stoða 
með 70mm steinullareinangrun (þéttull). Leiðarar skulu vera (SKP Gyproc) eða sambærilegir 
með hljóðeinangrandi filtborða. Heildarþykkt veggja verður því um 120mm.  Steinull skal 
tryggilega fest í veggi. (Veggjagerð skal vera Gyproc XR 70/70 (450/600) 2-2 M70, eða 
sambærilegt skv. Veggjakerfishandbók Gyproc, með SKP leiðurum og hljóðfúun á báðum 
hliðum). 
Veggir klæðist með 2x12,5 mm gifsplötum, báðum megin. Innra byrði skal vera hefðbundið 
gips en ytra byrði skal vera harðgips. . Blautrýmismegin skal klæða með rakavörðum 
gipsplötum en hitt byrði skal klæða hefðbundið þ.e.a.s. innra byrði skal vera hefðbundið gips 
en ytra byrði skal vera harðgips.  Öll samskeyti skulu útfærast með hljóð- og brunafúum. 
Plöturnar skulu víxlleggjast. 
 

3.1.2 Milliveggur með brunavörnum 
Vegg skal klæða með eldvarnargipsi sem innra byrði þannig að veggurinn standist 
kröfur sem EI90 veggur. 
Gipsplötuveggir skulu byggðir úr 95 mm blikkstoðum c/c 300mm víxlluðum, Setja skal 
veggklemmu VK25 (Gyproc) í á stoðir, einangra skal milli stoða með 120mm 
steinullareinangrun (þéttull). Leiðarar skulu vera (SKP Gyproc) eða sambærilegir 120mm með 
hljóðeinangrandi filtborða. Heildarþykkt veggja er 170mm.  Steinull skal tryggilega fest í veggi. 
(Veggjagerð skal vera Gyproc XR 120/95 (450/300) 2-2 M120, eða sambærilegt skv. 
veggjakerfishandbók Gyproc, með SKP leiðurum og hljóðfúgun á báðum hliðum).  Veggir 
klæðist með 2x12,5 mm gifsplötum, báðum megin.  Innra birgði skal vera hefðbundið gips en 
ytra byrgði skal vera eldvarnargips. Öll samskeyti skulu útfærast með hljóð og brunafúun. 
Plöturnar skulu víxlleggjast. 
 
Magntölur/einingaverð: 
Magntaka í veggjum, miðast við m² öðru megin, öll op stærri en 1 m² eru dregin frá í 
magntöku. Magntaka miðast við m2 fullfrágengis veggjar / klæðningar / lofts með 
einangrun,frágangs við glugga og hurðaop, kíttunum, þéttingum, brunaútfærslum, 
hljóðsútfærslum, hljóð- og brunaþéttingum og öllu öðru sem til þarf til að fullgera verkliðinn.. 
Innbygging salerna er ekki magntekin sér og skal innifalin í m² verði þeirra veggja þar sem 
þær eru. 
Einingarverð skal innihalda allan kostnað vinnu og efni, vélar og palla, fjarlægingu og förgun, 
frágang og allt annað sem þarf til að fullgera þennan verklið. Spörtlun og málum gipsveggja er 
magntekin sér. 
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T I L B O Ð S B L A Ð 

Undirritaður gerir hér með eftirfarandi tilboð í,  Þvervegur 1-7 frágangur þaks og léttir 

milliveggir, samkvæmt meðfylgjandi útboðsgögnum. 

 

Heildartilboðsfjárhæð (með VSK) 

kr._________________________________________________________________ 

Í bókstöfum kr. 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________

____________________ 

 

NOKKUR SÉRÁKVÆÐI ÚTBOÐSLÝSINGAR 

Opnun tilboða : 20.05.2012 Kl. 15:00 

Dagsektir : 60.000 kr. 

Verktrygging : 15% af samningsupphæð 

Verklok : 20.09.2012 

Verðbætur : Verðbætist ekki 

SUNDURLIÐUN TILBOÐS 

1. AÐSTAÐA     ____________________ 

2. ÞAKFRÁGANGUR  ____________________ 

3. MILLIVEGGIR ____________________ 

SAMTALS HEILDARTILBOÐSFJÁRHÆÐ MEÐ VSK ________________________ 

 

________________________________________ 

Staður og dagsetning 

________________________________________ 

Nafn fyrirtækis og kennitala 

________________________________________ 

Undirskrift 

________________________________________ 

Sími    Bréfsími 
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Magnskrá Þvervegur 1-7 Reykjavík 

      No Verkþáttur Eining Magn Ein. Verð Verð samtals 

            

1. Aðstaða.         

1.1.1 Uppsetning aðstöðu heild 1     

1.1.2 Rekstur aðstöðu heild 1     

1.1.3 Frágangur í verklok heild 1     

            

  Samtals aðstaða         

            

            

2. Þakfrágangur         

2.1.1 Dúkþök m² 3440,7     

2.1.2 Kantar m 774,3     

2.1.3 Frágangur við veggi m 107,2     

2.2.1 Pappalögð þök bílskýla m² 3362,8     

2.2.2 Kantar m 498,2     

2.2.3 Frágangur við ofanljós m 228     

            

  Samtals þakfrágangur         

            

            

3. Milliveggir         

3.1.1 Milliveggir án brunavarna m² 2296,6     

3.1.2 Milliveggir með brunavörn m² 93,8     

            

  Samtals milliveggir         

            

  Samtals verk         
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Kostnaðaráætlun Þvervegur 1-7 Reykjavík 

      No Verkþáttur Eining Magn Ein. Verð Verð samtals 

            

1. Aðstaða.         

1.1.1 Uppsetning aðstöðu heild 1        1.800.000 kr.                          1.800.000 kr.  

1.1.2 Rekstur aðstöðu heild 1            700.000 kr.                             700.000 kr.  

1.1.3 Frágangur í verklok heild 1            550.000 kr.                             550.000 kr.  

            

  Samtals aðstaða                               3.050.000 kr.  

            

            

2. Þakfrágangur         

2.1.1 Dúkþök m² 3440,7              26.000 kr.                       89.458.200 kr.  

2.1.2 Kantar m 774,3                 8.200 kr.                          6.349.260 kr.  

2.1.3 Frágangur við veggi m 107,2                 3.200 kr.                             343.040 kr.  

2.2.1 Pappalögð þök bílskýla m² 3362,8              18.000 kr.                       60.530.400 kr.  

2.2.2 Kantar m 498,2                 3.500 kr.                          1.743.700 kr.  

2.2.3 Frágangur við ofanljós m 228                 3.500 kr.                             798.000 kr.  

            

  Samtals þakfrágangur                          159.222.600 kr.  

            

            

3. Milliveggir         

3.1.1 Milliveggir án brunavarna m² 2296,6                 6.250 kr.                       14.353.750 kr.  

3.1.2 Milliveggir með brunavörn m² 93,8                 7.850 kr.                             736.330 kr.  

            

  Samtals milliveggir                            15.090.080 kr.  

            

            

  Samtals verk                          177.362.680 kr.  

            

 

 

 

 

 

 

 



Teiknilisti
Teikninúmer SFB númer Titill Teiknitegund Blaðastærð Sto fndagsetning Útgáfudagsetning Teiknað af: Yfirfarið af :

100 Verkteikning hæð 1. hluti 0. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
101 Verkteikning hæð 1. hluti 1. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
102 Verkteikning hæð 1. hluti 2. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
103 Verkteikning hæð 1. hluti 3. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
104 Verkteikning hæð 1. hluti 4. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
105 Verkteikning hæð 1. hluti 5. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
106 Verkteikning hæð 1. hluti 6. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
107 Verkteikning hæð 1. hluti 7. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
108 Verkteikning hæð 1. hluti 8. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
109 Verkteikning hæð 1. hluti 9. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
110 Verkteikning efra bílskýli hluti 1. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
111 Verkteikning efra bílskýli hluti 2. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
112 Verkteikning efra bílskýli hluti 3 Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
113 Verkteikning efra bílskýli hluti 4. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
114 Verkteikning neðra bílskýli hluti 1. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
115 Verkteikning neðra bílskýli hluti 2. Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
116 Snið Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
117 Snið Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
118 Snið Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
119 Snið Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
120 Snið Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
121 Snið Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
122 Snið Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
123 Snið Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
124 Snið og deili Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
125 Deili Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
126 Deili Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
127 Deili Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
128 Gluggar Verkteikning A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ

Teiknilisti
Teikninúmer SFB númer Titill Teiknitegund Blaðastærð Sto fndagsetning Útgáfudagsetning Teiknað af: Yfirfarið af :

000 Forsíða Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
001 Byggingalýsing Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
002 Afstöðumynd Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
003 Hæð 1. hluti 1. Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
004 Hæð 1. hluti 2. Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
005 Hæð 1. hluti 3. Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
006 Hæð 1. hluti 4. Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
007 Hæð 1. hluti 5. Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
008 Efra bílskýli hluti 1. Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
009 Efra bílskýli hluti 2 Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
010 Neðra bílskýli Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
011 Snið Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
012 Snið Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
013 Snið Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
014 Snið Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
015 Útlit vestur Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
016 Útlit austur Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
017 Útlit norður hluti 1. Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
018 Útlit norður hluti 2. Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
019 Útlit suður hluti 1. Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ
020 Útlit suður hluti 2. Aðaluppdráttur A1 15.01.2012 04.04.2012 BÞJ BÞJ

Þvervegur 1-7. Nýjar þjónustubyggingar við Gufunesk irkjugarð

Lokaverkefni í Byggingafræði við Háskólann í Reykjavík
Vor 2012
Brynjar Þór Jónasson
091174-5539
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

C:\Users\Notandi\Documents\Byggingafraedi\Lokaverkefni\lokaskil_lokaverk.rvt

Háskólinn í Reykjvík

Lokaverkefni í Byggingafræði

Aðaluppdráttur

204451

0255-02-02

BÞJ

BÞJ

04.04.2012

00-00 001

Byggingalýsing

15.01.2012

A1

Byggingarlýsing:

Staðsetning
Þjónustubyggingarnar við Gufuneskirkjugarð eru staðsettar á Hallsholti við Þverveg 1-7.  Staðgreinir
lóðar er 2.550.202 og landnúmer 204451.

Hönnun lóðar
Byggingunum var valin staður þar sem verðmæti klapparholtsins voru talin minnst.  Minna er um
grágrýtissteina á þessum hluta lóðar en annars staðar á holtinu.
Reynt verður að hrófla sem minnst við grágrýtinu umhverfis húsið.  Einnig er reynt að vinna með
landhalla lóðarinnar og sníða byggingarnar að eðlilegum halla lóðarinnar.
Bílastæði eru flest í bílskýlum sem eru fyrir framan byggingarnar norðan megin.  Einnig eru bíla-
stæði við austurhlið við starfsmanna inngang, auk bílastæða við aðkomu að kirkjugarði.  Alls 217 stæði
og þar af 4 fyrir hreyfihamlaða.  Við vesturhlið er aðkoma fyrir líkbíla og aðkoma slökkviliðs.

Almenn lýsing
Byggingin skiptist í þjónustuhluta, sem liggur upp að bogadregnum veggnum og stök hús, einföld í formi
umlukin grunnu vatni.  Helstu rými eru með gluggum, sem ná niður að gólfi og opna útsýn yfir vatnið.
Slíkar aðstæður eru vel til þess fallnar að veita syrgjendum tóm til að dreifa huganum á erfiðri stund.
Þegar horft er út  til norðurs sést Esjan í  fjarska.
Eftir þjónustuhlutanum endilöngum er breiður tengigangur.  Að honum liggja á aðra hönd  þjónusturými
sem koma upp að bogadregnum veggnum, en á hina er vatnið með hamraðan glervegg á milli.
Glerið hleypir birtu inn á ganginn en  kemur þó í veg fyrir að  séð verði hvað fram fer innan húss.
Brýr sem eru lokaðar með gleri tengja ganginn við stakar byggingar.
Framan við byggingarnar að norðanverðu, sem eru umluktar vatni, er breið stétt og þaðan er gengið yfir brýr
í þá byggingu sem viðkomandi ætlar.  Norðan við stéttina eru yfirbyggð bílastæði er stallast í holtið. Þökin
eru tyrfð og mynda all stóra grasflöt framan við byggingarnar.  Efra þakið liggur að stéttinni og er í sama fleti.
Breiðar tröppur liggja frá kirkju og kapellu niður á  bílastæðin.

Efnisval
Megin byggingarefni bygginganna er móbergslituð sjónsteypa og er hún í veggjum og gólfi.  Mjúkir
mótaflekar munu gera yfirborð steypunnar ójafnt.   Í loftum er eik sem er hlýleg og bætir hljómburð.
Innréttingar og húsgögn eru einnig úr eik. Ofan á þökum er grjótmulningur.

Þjónusturými

Líkhús
Er byggt inn í bogann.  Aðkoma starfsmanna og líkbíla er vestast á lóðinni, úr augsýn gesta.  Inn af
aðkomusal er annar salur þar sem snyrting líka og kistulagning fer fram.  Inn í salinn opnast smærri
þjónusturými tengd líkhúsinu. Líkskápar eru á milli aðkomurýmis bíla og salarins þar sem snyrting og
kistulagning fer fram.  Kælirými er inn af salnum en þaðan eru lík flutt til viðeigandi athafnarýma.
Öll rýmin opnast út á þjónustuganginn og sumstaðar seytlar birta frá ganginum inn í þau.

Annað
Ýmis herbergi eins og búningsherbergi starfsmanna, salerni, kaffi- og setustofa, skrifstofur presta
og forstöðumanns kirkjugarðsins eru einnig inni í boganum, austan við líkhúsið.  Almenningur hefur
aðgang að  skrifstofum presta og forstöðumanns kirkjugarðsins og aðstoðarmanns hans.

Stök hús
Þessi hús eru umlukin vatni og tengjast annars vegar þjónusturými með brúm,  og hins vegar stétt
fyrir framan þau einnig með brúm.
Með því að hafa byggingarnar aðskildar er betur tryggt að ekki berist hljóð, s,s söngur  frá óviðkomandi
athöfnum eða t.d. skvaldur frá erfidrykkju.

Turn
Massífur steinturn sem bendir upp til himins út í óendanleikann er tákn um styrk og hugrekki.

Bænhús
Í anddyri  eru fatahengi og salerni.  Þar inn af er lítið athafnarými, sem er með útsýn á vatnið.
Bænhúsið er tengt við þjónustubygginguna.

Kirkja
Inn af anddyri er látlaus kirkjan, þar sem áhersla hefur verið lögð á að hleypa birtu inn á sem fallegastan
hátt.  Kirkjan er tengd þjónustubyggingunni á sama hátt og bænhús.  Til hliðar við kirkjuna, innangengt
frá anddyri, eru salerni, fatahengi,hljóðver, setustofa og sýningarherbergi fyrir nánustu aðstandendur.
Úr kirkju, setustofu og sýningarherbergi er útsýni út á vatnið.  Til að koma í veg fyrir árekstra aðstandenda
er sýningarherbergi tengt beint við þjónustugang.

Erfidrykkja
Samkomusalurinn er á milli kirkju og kapellu.  Innangengt er á milli og samnýting á salernum og fata-
hengjum.  Eldhús er staðsett í salnum miðjum, norðanverðum.  Þannig má skipta honum í tvo og jafnvel
þrjá minni sali án þess að slaka á hljóðkröfum.  Salurinn opnast í norður í átt að Esjunni og í suður að vatninu.

Kapella
Er eins og kirkjan, nema minni í sniðum.

Bálstofa
Aðstandendum, sem kjósa að vera viðstaddir bálför, er búinn staður í enda bálstofunnar. Ofninn stendur
í henni miðri og er glerveggur á milli hans og aðstandenda.  Útsýni er út á vatnið. Tilheyrandi þjónusturými
tengjast bálstofu, ýmist beint eða um gang.

Starfsmannahús
Lofthæð er minni en í áðurnefndum byggingum en efnisnotkun er sú sama.  Aðgangur almennrar skrifstofu
og garðyrkjudeildar er sameinaður. Afgreiðslusalur , vinnuaðstaða fyrir garðyrkjufræðinga, skrifstofur garðyrkju-
stjóra og aðstoðarmanns hans og skrifstofa garðyrkjuverkstjóra eru öll í sama sal en aðskilin með léttum skilrúmum.
Inngangur starfsmanna er baka til og sést ekki frá aðalinngangi helstu bygginga.

Aðkoma
Ekið er um Þverveg inn á hringveg sem verður lagður um og kringum yfirbyggð bílastæði.  Gangbraut mun liggja
yfir grasi vaxin þök bílastæðanna, beint niður í kirkjugarð.  Á stéttinni sem liggur framan við aðalbyggingarnar,
verður hægt að aka gestum og gert ráð fyrir stæðum fyrir líkbíla.

Starfsemi
Byggingarnar samanstanda af: starfmannahúsi með tilheyrandi rafmagnsbílageymslu, líkhúsi,
athafnarýmin kirkju, kapellu og bænahúsi með tilheyrandi stoðrýmum, bálstofu og erfidrykkju-
húsi.
Í starfsmannahúsi er gert ráð fyrir fimm starfmönnum á skrifstofu o g um tíu starfsmönnum í útivinnu.
Til útivinnufólks teljast fimm garðyrkjufræðingar, þrír grafartökumenn og einn til tveir verkamenn.
Innangengt er úr rafmagnsbílageymslu í starfsmannaaðstöðu.
Í líkhúsi hafa útfararstofurnar aðstöðu til að sinna störfum sínum. Ferillinn hefst með flutningi líka í
líkhús.  Líkflutningabílar aka inn í bílgeymslu líkhússins sem opnast og lokast vélrænt. Í aðkomurými
bíla eru lík sett inn í líkskápa og þar fer fram frumskráning. Í rýmum sem nefnast líksnyrtiherbergi
er búið um líkin í kistum.  Kisturnar eru síðan settar í sérstaka kistuskápa í kælirými.  Þaðan eru
kisturnar fluttar í sýningarherbergi fyrir látna og aftur í útför.  Ef um bálför er að ræða er kistan flutt
aftur í líkhúsið að lokinni útför.  Í sýningarherbergi fyrir látna geta ættingjar fengið að eiga stutta stund
með hinum látna og þar geta fámennar kistulagningarbænir farið fram.  Sýningarherbergið rúmar 20
manns í sæti.
Athafnarýmin bænhús, kirkja og kapella rúma 40, 196 og 84 í sæti.  Bænhúsið er ætlað fyrir kistu-
lagniningarbænir.  Kapellan er ætluð fyrir kistulagningarbænir og útfarir.  Kirkjan er eingöngu ætluð
fyrir útfarir.  Í stoðrýmum athafnarýma hafa fjórir kirkjuverðir aðstöðu, þar er einnig rými fyrir presta
og tónlistarfólk sem koma að athöfnum.
Dagleg vinna í bálstofu fer fram með þeim hætti að kistur eru sóttar í líkhús og fluttar inn í bálstofu til
brennslu.  Eftir hverja brennslu, sem tekur um eina og hálfa klukkustund, er askan hreinsuð úr
ofninum, möluð, kæld og síðan sett í duftker.  Ofn í bálstofu mun verða rafmagnsofn og verður reykur
frá ofni leiddur um hreinsibúnað í tæknirými sem skilur út eiturefni og mengun frá ofni.  Reykurinn
verður því litlaus þegar hann kemur út um skorstein á bálstofuþaki.  Í bálstofu er gert ráð fyrir 2
starfsmönnum.  Gert er ráð fyrir rými í bálstofu sem rúmar 18 manns í sæti, rými þetta er fyrir
aðstandendur sem vilja vera viðstaddir bálför.
Aðstaða fyrir erfidrykkju gerir ráð fyrir tveimur rýmum sem samtals rúma 110 manns í sæti.  Samkomu-
rýmin er ekki ætluð fyrir hefðbundnar erfidrykkjur heldur í formi einfaldra veitinga og á kaffiteríu.

Burður
Byggingarnar eru grundaðar á klöpp.  Undirstöður, botnplötur og allir berandi veggir eru staðsteyptir.  Berandi
plötur
eru ýmist staðsteyptar eða holplötur.  Þök bygginga eru holplötur en bílskýla eru staðsteyptar.

Einangrun
Botnplötur og sökklar eru almenn einangruð með 100mm plasteinangrun með rúmþyngd 24 kg/m3.  Veggir eru
einangraðir með 125mm steinullareinangrun 145-160 kg/m3 á milli steypulaga "samlokuveggir".  Þök eru einangruð
með 250mm þurri plasteinangrun.  Bílskýli eru óeinangruð.

Kólnunartölur
Veggir 0,4 W/m2K
Þök 0,2 W/m2K
Botnplata 0,3 W/m2K

Frágangur
Frágangur útveggja er tvennskonar.  Annars vegar er um að ræða veggi sem eru einangraðir "samlokuveggir"
125mm móbergslituð sjónsteypa, 125mm plasteinangrun og 125mm móbergslituð sjónsteypa.  Aðrir útveggir eru
350mm móbergslituð sjónsteypa.
Þök eru viðsnúin og fergð á byggingum, en köld með ásoðnum pappa, jarðvegi og torfi á bílskýlum.
Gluggar eru álgluggar með innbrenndri lakkhúð.
Gólf eru öll úr stimplaðri móbergslitaðri steypu, nema í bílskýlum þar sem botn er vélslípuð steinsteypa.
Léttir milliveggir eru úr málmgrind klæddri með gipsi og málaðir hvítir.

Hitun, kæling og loftræsing
Húsið verður hitað með gólfhita.  Geymsla fyrir rafmagnsbíla verður upphituð í 15 gráður á Celsíus og loftræsing í
samræmi við reglugerðir.  Móttaka líkbíla verður einnig hituð í 15 gráður á Celsíus og loftræst í samræmi við
reglugerðir um bílgeymslur.  Í öllum byggingum eru gluggalaus rými sem verða loftræst með vélrænni loftræsingu.
Líkhús og líkgeymslur verða loftræstar með vélrænni loftræsingu og kældar með kælivélum þar sem þess er þörf.
Skrifstofur  verða loftræstar með opnanlegum gluggum þar sem það er hægt, aðrar skrifstofur verða loftræstar
með vélrænni loftræsingu.

Lagnaleiðir
Inntök fyrir rafmagn, heitt og kalt vatn er við aðkomu líkbíla í tæknirými.  Lagnir eru lagðar í loftum og botnplötum.

Brunasamstæður
Brunasamstæða er með (R)EI90 veggjum og EI-CS60 hurðum eða brunastúkum með EI-CS30 hurðum.
Byggingunni er skipt upp í eftirfarandi brunasamstæður:  Bílskýli, bænahús, kirkja, erfisdrykkja, bálstofa,
starfsmannahús, líkhús, líkgeymsla, aðkoma líkbíla, stoðrými og skrifstofur presta og gangur.
Brunahólfun er merkt með a.m.k. EI60 veggjum og EI-CS30 hurðum.  Sorpgeymsla og tæknirými eru sér brunahólf
og merkt með REI90 veggjum og EI-CS60 hurðum.  Eldtraust geymsla er merkt EI90 veggjum og EI-CS60 hurð.

Burðarvirki
Lóðrétt og lárétt burðarvirki er a.m.k. R90/REI90.

Klæðningar
Klæðningar lofta og veggja innan- og utanhúss verða í flokki 1.

Brunaviðvörunarkerfi
Fullbúið brunaviðvörunarkerfi verður í öllum byggingum tengt viðurkenndri vaktstöð.  Stjórnstöð kerfisins verður á
gangi við líkhús.  Mesta fjarlægð á milli 30m slöngukefla er undir 25m í öllum húsunum.

Viðhald brunavarna
Gert er ráð fyrir að gerður verði þjónustusamningur um viðhald á brunaviðvörunarkerfi, neyðarlýsingu,
brunaslöngum og handslökkvitækjum.

Stærðir
Heildarstærð þjónustubygginga við Gufuneskirkjugarð

m2 m3
Bílskýli 3692,2 10707,4
Hæð 1. 3741,6 21273,1
Samtals 7437,8 31980,5
Lóð 25000

Nýtingarhlutfall er 0,3

Á lóðinni eru 217 bílastæði og af þeim eru 4 ætluð hreyfihömluðum.
Þar sem hönnun hófst fyrir gildistöku nýju Byggingareglugerðar er hönnun miðuð við eldri reglugerð.

Staðgreinir: 2.550.202
Landnúmer: 204451
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

 1 : 500
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Háskólinn í Reykjvík

Lokaverkefni í Byggingafræði

Aðaluppdráttur

204451

0255-02-02

BÞJ

BÞJ

04.04.2012

00-00 002

Afstöðumynd

15.01.2012

A1

 1 : 500
Afstöðumynd1

Bílskýli 45 bílastæði

Þvervegur 1-7

Lóð 25.000m2

Nýtingarhlutfall 0,30

Byggingar 7.437,8m2
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46,09 m²
Bænahús

0101

13,60 m²
Anddyri

8,09 m²
Snyrting

241,74 m²
Kirkja
0102

120,49 m²
Anddyri

31,96 m²
Gangur

46,46 m²
Fatahengi5,60 m²

WC KVK
5,53 m²
WC KK

12,44 m²
Hljóðver

8,57 m²
Snyrting fatlaða

22,91 m²
Setustofa

31,50 m²
Sýningarherbergi fyrir látna

14,37 m²
Anddyri

84,45 m²
Setustofa kór

89,78 m²
Garður

66,65 m²
Kaffi/setustofa

16,39 m²
Búningsherbergi kk.

7,00 m²
Ræsting

17,27 m²
Blóm og kransar
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Skrifstofa presta
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19,35 m²
Skrifstofa presta17,62 m²

Skrifstofa presta

15,79 m²
Skrifstofa presta
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319,81 m²
Gangur
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:
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60,84 m²
Aðstaða fyrir erfisdrykkju

14,37 m²
Anddyri

55,44 m²
Eldhús

5,99 m²
Snyrting kvenna

5,99 m²
Snyrting karla

7,23 m²
Skrifstofa

3,35 m²
Ræsting

11,46 m²
Kaffistofa

172,18 m²
Aðstaða fyrir erfidrykkju

0103

14,49 m²
Anddyri

17,56 m²
Snyrting kvenna

17,56 m²
Snyrting karla

26,19 m²
Gangur

43,06 m²
Fatahengi

7,00 m²
Ræsting

7,82 m²
Snyrting fatlaða

23,59 m²
Setustofa

64,29 m²
Anddyri

130,02 m²
Kapella

0104

77,86 m²
Hreinsun á brennslugufum

104,69 m²
Bálstofa

0105

16,35 m²
Aðstandendur
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:
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STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:
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Þvervegur 1-7
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LANDNÚMER:
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SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:
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Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:
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*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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K: 52,80 K: 52,80K: 52,80 K: 52,83
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

As indicated
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Lokaverkefni í Byggingafræði

Aðaluppdráttur

204451

0255-02-02

BÞJ

BÞJ

04.04.2012

00-00 015

Útlit vestur

15.01.2012

A1

 1 : 100
Vestur1
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K: 52,80 K: 52,80

K: 49,60

K: 52,80

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

 1 : 100
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Lokaverkefni í Byggingafræði

Aðaluppdráttur

204451

0255-02-02

BÞJ
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00-00 016

Útlit austur

15.01.2012

A1

 1 : 100
Austur1
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K: 48,40 K: 48,33

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

 1 : 100
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Lokaverkefni í Byggingafræði

Aðaluppdráttur
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04.04.2012

00-00 017

Útlit norður hluti 1.

15.01.2012

A1

 1 : 100
Norður hluti 1.1
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K: 48,60
K: 48,33 K: 48,40

K: 52,80K: 52,80

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

 1 : 100
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Lokaverkefni í Byggingafræði

Aðaluppdráttur

204451

0255-02-02
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04.04.2012

00-00 018

Útlit norður hluti 2.

15.01.2012

A1

 1 : 100
Norður hluti 2.1

PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT PRODUCT
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K: 54,01K: 54,08

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

 1 : 100
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Lokaverkefni í Byggingafræði

Aðaluppdráttur

204451

0255-02-02

BÞJ

BÞJ

04.04.2012

00-00 019

Útlit suður hluti 1.

15.01.2012

A1

 1 : 100
Suður hluti 1.1

PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT PRODUCT
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K: 54,05

K: 52,80

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

 1 : 100
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Lokaverkefni í Byggingafræði

Aðaluppdráttur

204451

0255-02-02

BÞJ

BÞJ

04.04.2012

00-00 020

Útlit suður hluti 2.

15.01.2012

A1

 1 : 100
Suður hluti 2.1
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

As indicated
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Lokaverkefni í Byggingafræði

Verkteikning
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Verkteikning hæð 1. hluti 0.

15.01.2012
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

As indicated
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Lokaverkefni í Byggingafræði

Verkteikning

204451

0255-02-02

BÞJ

BÞJ

04.04.2012

00-00 101

Verkteikning hæð 1. hluti 1.

15.01.2012

A1

 1 : 50
Verkteikning hæð 1. hluti 1.1

Lykilmynd
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7
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LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:
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*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:
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*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ
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Þvervegur 1-7
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STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Að útgönguleið
Útlýsing/flóttaleið
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SS
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Stjórnsöð sjálfvirks
brunaviðvörunarkerfis
Sjálfvirk opnun tengd
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar

© NEMANDI
ÖLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR AÐ HLUTA EÐA Í HEILD ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA

Lambaseli 11.

BÞJ-Hönnun.

Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

As indicated
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PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT PRODUCT
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Heimilisfang
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PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT PRODUCT
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Heimilisfang

As indicated
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PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT PRODUCT
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

As indicated
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PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT PRODUCT
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Lykilmynd

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Brynjar Þór Jónasson
kt: 091174-5539BÞJ

Heimilisfang

As indicated
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PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT PRODUCT
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:
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*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:
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SFB NR.
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STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:
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*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:
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Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:
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YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:
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*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:
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VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7
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SFB NR.
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STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Lokaverkefni í Byggingafræði

Verkteikning
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Lokaverkefni í Byggingafræði
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07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Lokaverkefni í Byggingafræði

Verkteikning
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Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Móbergsliltuð sjónsteypa,
reituð í reiti sem eru 2500mmx900mm

Móbergslituð sjónsteypa,
halli á plötu skal vera 1:50.
Ekki er gerð krafa um sérstaka
áferð á steyptum plötum í bílskýlum

Drenmöl min d-30

Síudúkur

Grús

Torf snýr með gras niður

Torf snýr með gras upp

Álhandrið hæð 1100mm.
Handrið kemur einungis á
efra bílskýli

Hert öryggisgler

Burðarklemma utan um gler

Tvöfalt lag af ásoðnum asfaltpappa,
lög skulu mislögð

Kverklisti

Ryðfrí áfella sem legst yfir pappa

Steinsteypa staðsteypt

Móbergslituð steinsteypa reituð í
reiti sem eru 2500x900mm

Harðpressuð steinullareinangrun
125mm 145-160kg/m3

Holplata HP 400

Móbergslituð steinsteypa reituð í
reiti sem eru 2500x900mm

Grús min d-70

Protandúkur

Plasteinangrun 24kg/m3 2x125mm efra lagið
sniðskorið í halla 1:50

Þolplast

Glerfilt

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Háskólinn í Reykjvík

Lokaverkefni í Byggingafræði

Verkteikning

204451

0255-02-02
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04.04.2012

00-00 124

Snið og deili

15.01.2012

A1

 1 : 50
Snið i-i1

 1 : 5
Deili, bílskýli2  1 : 5

Deili, skil við holplötur og steyptar3
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Álhandrið hæð 1100mm

Hert öryggisgler í handriði

Klemma til að halda gleri

Móbergslituð steypa stimpluð og reituð í
reiti sem eru 2500x900mm

Hert öryggisgler

Álgluggakerfi  t.d. Reynaers

Spegiltjörn

Móbergslituð steypa stimpluð og reituð í
reiti sem eru 2500x900mm

Sökkulveggur móbergslituð sjónsteypa
sem er reituð í reiti sem eru 2500x900mm

Plasteinangrun 100mm

Þjöppuð frostfrí fylling

Pulsa og kítti

Tjöruhampur eða steinullartróð

Móbergslitaðar flísar með mestu fáanlegri hálkuvörn

Anhydrid

Gólfhitalögn sjá teikningu verkfræðings

Móbergslituð sjónsteypa, reituð
í reiti sem eru 2500mmx900mm

Áfella

Krossviður 22mm

Undirleggsklossi fura

Harðpressuð steinullareinangrun,
145-160 kg/m3

Protandúkur soðinn við áfellu

Kverklisti

Möl min d70

Glerfilt

Niðurfall með laufrist soðið við dúk

Plasteinangrun 24kg/m3 sniðskorin í
halla 1:50 í efra lagi

Niðurfallsrör 75mm heilsoðið saman

Einangrun með niðurfallsröri

Holplötur HP-400, neðri brún máluð svört

Innfeld lýsing sjá teikningu rafmagnshönnuðar

Grind 70x70mm fura

Eik 75x50mm klædd með 10mm fúgu

500

40
0

200 100

Þolplast

Brotið úr holplötum og steypt upp í

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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 1 : 5
Deili gólf og neðribrún glugga1  1 : 5

Deili þakbrún2
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Krossviður 22mm

Undirleggsklossi fura

Áfella

Móbergslituð sjónsteypa reytuð í
reyti sem eru 2500x900mm

Harðpressuð steinullar einangrun
145-160kg/m3

Grús min d-70

Kverklisti

Protandúkur soðinn við áfellu

Plast einangrun 2x125mm efralag sniðskorið í halla 1:50

Staðsteyptur biti. Á gangi fyrir framan
stoðrými er staðsteypt og kemur þá steypa
í stað holplatna

Holplötur HP 400 neðribrún máluð svört

Innfelld lýsing sjá teikningar raflagnahönnuðar

Grind 70x70mm fura

Eik 75x50 klædd með 10mm fúgu

Álgluggakerfi t.d. Reynaers

Tjöruhampur eða steinullartróð
Pulsa og kítti

Tvöfalt einangrunargler

Þolplast

Glerfilt

Harðpressuð einangrun 25mm

Múrhúð

Móbergslituð sjónsteypa reituð í
reiti sem eru 2500x900mm

Harðpressuð steinullareinangrun
145-160 kg/m3

Pulsa og kítti

Tjöruhampur eða steinullartróð

Álgluggakerfi t.d. Reynaers

Öryggisgler

Móbergslitaðar flísar með
mestu fáanlegri hálkuvörn

Anhydrid

Gólfhitalögn sjá teikningar
verkfræðings

Plasteinangrun 100mm

Hert öryggisgler

Klemma sem heldur gleri

Álhandrið hæð 1100mm

Móbergslituð steypa stimpluð og reytuð
í reyti sem eru 2500x900mm

Spegiltjörn

Þjöppuð frostfrý fylling

Harðpressuð steinullareinangrun 25mm

Harðpressuð steinullareinangrun 25mm

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Deili

15.01.2012

A1

 1 : 5
Deili þakbrún og glugga1

 1 : 5
Deili í glugga við gólf2
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Grús min d-70
Protandúkur

Plast einangrun 2x125mm efralag sniðskorið í halla 1:50

Innfelld lýsing sjá teikningar
raflagnahönnuðar

Pulsa og kítti

Tjöruhampur eða steinullartróð

Álgluggakerfi t.d. Reynaers

Holplötur HP 400
neðribrún máluð
svört

Tvöfalt gler

Eik 75x50mm klædd með 10mm fúgu

Glerfilt

Þolplast

Tvöfalt gler

Álgluggakerfi t.d. Reynarers

Pulsa og kítti

Tjöruhampur eða steinullartróð

Móbergslitaðar flísar með
mestu fáanlegri hálkuvörn

Gólfhitalögn sjá teikningar verkfræðings

AnhydritSteinsteypa

Plast einangrun 100mm

Þjöppuð frostfrý fylling

ísskápur
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Torf snýr með gras upp

Torf snýr  með gras niður

Grús

Síudúkur

Drenmöl min d-30

Tvöfallt lag af ásoðnum asfaltpappa
lög skulu mislögð

Kverklisti

Móbergslituð sjónsteypa,
halli á plötu 1:50.
Ekki er gerð krafa um sérstaka
áferð á steyptum plötum bílskýla.

Galvaneseraður stálvinkill 10/70/70
múrboltaður við stein c/c 400mm

Stálgrind galvaneseruð, möskvi 80x80 fest við vinkil með skrúfum

Áfella

10
0

10 25
89

5
10

60

10 1060 10

17
0

30
63

5
30

23
5

40

Hert öryggisgler

Allt burðarvirki handriða og
festingar skal vera ryðfrítt stál 316

20

Póstar límdir niður með boltalími

11
00

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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04.04.2012

00-00 127

Deili

15.01.2012

A1

 1 : 5
Deili, gluggi inni efribrún1

 1 : 5
Deili, gluggi inni neðribrún2

 1 : 20
Sérteikning eldhúsinnrétting starfsmannahús3

Borðplata gegnheil eikarlímtrésplata olíuborinn

Skúffur og frontur undir vaski sprautulakkað í háglans hvítu

Skápahurðir með þverliggjandi eikarspón

Höldur, burstað stál

 1 : 5
Deili, ofanljós bílskýla4  1 : 20

Sérteikning handrið5
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G-1, 1.stk.

2970

67
0

12970

67
0

G-2, 1. stk.

G-3, 4 stk.

G-4, 1. stk.

G-5, 1. stk

5970

67
0

4975

67
0

2470

67
0

10970

67
0

3970

67
0

1500

12
00

3470

67
0

G-6, 1. stk.

G-7, 1. stk.

G-8, 5. stk.

G-9, 1. stk.

69510
97

1470

11
70

E-30

E-30

E-30

E-30 E-30 E-30

E-30E-30

07 A

Upprunalegur hönnuður:

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax. Tölvuskrá:

MKV.:

VERKNR. MAPPA SVÆÐI RAÐNR. ÚTGÁFAÁBYRGÐ

TEIKNAÐ:

YFIRFARIÐ:

TEGUND VERKS

VERKKAUPI / EIGANDI

BLAÐSTÆRÐ:

Þvervegur 1-7

STAÐGR.:

LANDNÚMER:

MHL:

SFB NR.

ÚTGÁFA DAGS:

STOFN DAGS:

Útg.Tilv.* Dags. Teikn. Skýring / Breyting. Samþ.vk. Dags.

*Tilvísun: ÚTR: útgáfa innri rýni, ÚSV: útgáfa samþ. verkkaupa, ÚTF: útgáfa til framleiðanda,
ÚTB: útgáfa f/byggingarnefnd, ÚTV: útgáfa verkteikningar
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Verkteikning
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Gluggar

15.01.2012

A1

 1 : 20
Gluggar
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